
  
ระเบียบวาระการประชุม 

คณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจายงบประมาณ 
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 

ครั้งท่ี 9/๒๕63  
วันศุกรท่ี 16 ตุลาคม 2563 เวลา 09.30 – 14.00 น. 

ณ หองประชุม ช้ัน ๕ อาคารสํานกังานอธิการบดี สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป (ศาลายา) 

ระเบียบวาระท่ี ๑  เรื่องเพ่ือทราบ 
1.1 เรื่องท่ีประธานแจงท่ีประชุมทราบ 

                     1.2 เรื่องท่ีฝายเลขานุการแจงท่ีประชุมทราบ 
                           - ไมมี -  
ระเบียบวาระท่ี 2  รับรองรายงานการประชุมครั้งท่ี 8/2563 
     รายงานการประชุมคณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจายงบประมาณ 
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ครั้งท่ี 8/2563 วันท่ี 15 กันยายน 2563 

ระเบียบวาระท่ี 3  ติดตามการดําเนินงานตามมติท่ีประชุม 
- ไมมี -  

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องท่ีเสนอในท่ีประชุมทราบ 
 4.1 แนวทางการบริหารงบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ.2564 
 4.2 สรุปขอหารือของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป และสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
ในการตดิตามแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔  
และแนวทางการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสรางของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 
 4.3 สรุปผลการเบิกจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563  
(ขอมูลจากระบบ GFMIS สิ้นสุดปงบประมาณ ณ วันท่ี 30 กันยายน 2563) 
 4.4 ลําดับผลการเบิกจายงบลงทุนประจาํปงบประมาณ พ.ศ.2563 (ขอมูลจากระบบ 
GFMIS สิ้นสุดปงบประมาณ ณ วันท่ี 30 กันยายน 2563) 
 4.5 สรุปผลการเบิกจายงบประมาณเงินรายไดประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563  
 4.6 สรุปผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภคประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 

ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเพ่ือพิจารณา 
 5.1 ติดตามความคืบหนาเงินกันเหลื่อมปประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 (ขอมูลจาก
ระบบ GFMIS ณ วันท่ี 9 ตุลาคม 2563)  
 5.2 ติดตามความกาวหนาในการเตรียมการจดัซ้ือจัดจางงบลงทุนประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 
      5.2.1 ติดตามความกาวหนาในการเตรียมการจัดซ้ือจัดจางงบลงทุนรายการ
ครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 
      5.2.2 ติดตามความกาวหนาในการจัดหาแบบรูปรายการและประมาณราคา
รายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564   

ระเบียบวาระท่ี 6  เรื่องอ่ืน ๆ (ถามี)  
 
 
 



การประชุมคณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจายงบประมาณ 
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ครั้งท่ี 9/๒๕63  

วันศุกรท่ี 16 ตุลาคม 2563 เวลา 09.30 – 14.00น. 
ณ หองประชุม ช้ัน ๕ อาคารสํานักงานอธิการบดี สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป (ศาลายา) 

 

ระเบียบวาระท่ี ๑  เรื่องแจงเพ่ือทราบ 
  

1.1 เรื่องท่ีประธานแจงท่ีประชุมทราบ  
.............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................... 

                   มติท่ีประชุม  ......................................................................................................................  
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................................. 
 

1.2 เรื่องท่ีเลขานุการแจงท่ีประชุมทราบ  
.............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................... 

                   มติท่ีประชุม  ......................................................................................................................  
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
 ............................................................................................................................................................................. 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระท่ี 2  เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งท่ี 8/2563 
  รายงานการประชุมคณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจายงบประมาณรายจาย
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ครั้งท่ี 8/2563  
  ฝายเลขานุการฯ ไดจัดทําสรุปรายงานการประชุมคณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจาย
งบประมาณรายจาย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ครั้งท่ี 8/2563 เม่ือวันอังคารท่ี 15 กันยายน 25๖3  
ณ หองประชุม 1 อาคารอํานวยการ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป (วังหนา) และผานระบบประชุมทางไกล  
(Video Conferences) เสนอตอคณะกรรมการฯ เพ่ือพิจารณารับรองรายงานการประชุม ตามรายละเอียดดังแนบ 

มติท่ีประชุม  ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................ …. 
............................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................. 
........................................................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................. 
........................................................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................. 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................. 
 
 
ระเบียบวาระท่ี 3  ติดตามการดําเนินงานจากมติท่ีประชุม 

-ไมมี- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอในท่ีประชุมทราบ 

  4.1 แนวทางการบริหารงบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ.2564 
 ตามท่ีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ไดรับการจัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ  
พ.ศ.  2564 จํานวน 1,302,181,200บาท (หนึ่งพันสามรอยสองลานหนึ่งแสนแปดหม่ืนหนึ่งพันสองรอยบาท
ถวน) โดยสํานักงบประมาณ ขอความรวมมือใหสวนราชการ ดําเนินการใชจายงบประมาณรายจายประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2564 ใหเปนไปอยางมีประสิทธิภาพ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปจึงกําหนดแนวทางการบริหาร
งบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 สําหรับเปนแนวทางในการบริหารงบลงทุน งบอุดหนุน งบรายจาย
อ่ืน และงบดําเนินงาน ของหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ตามรายละเอียดดังแนบ  
 จึงเรียนมาเพ่ือเสนอในท่ีประชุมทราบ 
                         มติท่ีประชุม ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 

  4.2 สรุปขอหารือของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป และสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร  
ในการติดตามแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ และ
แนวทางการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสรางของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 

 ตามท่ีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปไดขอความอนุเคราะหสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร  
ในการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคากลางงานกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 จํานวนท้ังสิ้น 
28 รายการ เพ่ือใชในการดําเนินการขอตั้งงบประมาณ งบลงทุน รายการสิ่งกอสราง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 
2564 นั้น เพ่ือใหสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปสามารถดําเนินการเตรียมการจัดซ้ือจัดจางงบลงทุนรายการสิ่งกอสราง
ไดอยางมีประสิทธิภาพ อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปพรอมรองอธิการบดีนายอํานวย นวลอนงค 
ผูอํานวยการกองนโยบายและแผน จึงดําเนินการเขาพบผูอํานวยการสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากรและ
ผูรับผิดชอบในการจัดทํารูปแบบรายการและประมาณราคากลางงานกอสราง เพ่ือติดตามและหารือแนวทางในการ
จัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคากลางงานกอสราง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๔ โดยสามารถสรุป 
ขอหารือได ตามรายละเอียดดังแนบ 
 จึงเรียนมาเพ่ือเสนอในท่ีประชุมทราบ 
                         มติท่ีประชุม ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 



  4.3  สรุปภาพรวมการเบิกจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 
(ขอมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท่ี 30 กันยายน 2563)  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

จากขอมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท่ี 30 กันยายน 2563 สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป  
1. มีผลการเบิกจายงบประมาณภาพรวม   
 - มีผลการเบิกจายท้ังสิ้น 1,082,009,700 บาท (หนึ่งพันแปดสิบสองลานเกาพันเจ็ดรอย

บาทถวน) คิดเปนรอยละ 86.28 ต่ํากวา เปาหมายตามท่ีมาตรการฯท่ีกําหนดไวในไตรมาสท่ี 4 รอยละ 100 
คิดเปน รอยละ 13.72  

 - มียอดสํารองเงิน (กันเงินแบบไมมีหนี้) ท้ังสิ้น 19,686,600 บาท (สิบเกาลานหกแสน
แปดหม่ืนหกพันหกรอยบาทถวน) เชน รายการท่ีอยูระหวางรอผลพิจาณาการอุทธรณตอกรมบัญชีกลาง  
เงินอุดหนุนทุนการศึกษาระดับปริญญาโท ปริญญาเอก เปนตน 

- มียอดวงเงิน PO ท่ีเปนรายการกันเงินไวเบิกเหลื่อมปแบบหนี้ผูกพันประจําปงบประมาณ 
พ.ศ. 2563 ท้ังสิ้น 132,246,900 บาท (หนึ่งรอยสามสิบสองลานสองแสนสี่หม่ืนหกพันเการอยบาทถวน) 

- มียอดวงเงินคงเหลือเปนงบประมาณแผนดิน ท้ังสิ้น 20,089,900 บาท (ยี่สิบลานแปด
หม่ืนเกาพันเการอยบาทถวน)  

2. มีผลการเบิกจายงบรายจายประจํา  
- มีผลการเบิกจายท้ังสิ้น 790,089,700 บาท (เจ็ดรอยเกาสิบลานแปดหม่ืนเกาพันเจ็ด

รอยบาทถวน) คิดเปนรอยละ 96.34  ต่ํากวา เปาหมายตามท่ีมาตรการฯ กําหนดไวในไตรมาสท่ี 4 รอยละ 
100 คิดเปน รอยละ 3.66  

- มียอดสํารองเงิน (กันเงินแบบไมมีหนี้) ท้ังสิ้น 8,345,200 บาท (แปดลานสามแสนสี่หม่ืน
ห าพันสองร อยบาทถวน )  เชน รายการท่ีอยู ระหว างรอผลพิจาณาการอุทธรณตอกรมบัญชีกลาง  
เงินอุดหนุนทุนการศึกษาระดับปริญญาโท ปริญญาเอก เปนตน 

- มียอดวงเงิน PO ท่ีเปนรายการกันเงินไวเบิกเหลื่อมปแบบหนี้ผูกพันประจําปงบประมาณ 
พ.ศ. 2563 ท้ังสิ้น 128,502,000 บาท (หนึ่งรอยสี่สิบแปดลานหาแสนสองพันบาทถวน) 

- มียอดวงเงินคงเหลือเปนงบประมาณแผนดิน ท้ังสิ้น 17,892,700 บาท (สิบเจ็ดลาน
แปดแสนเกาหม่ืนสองพันเจ็ดรอยบาทถวน)  

3. มีผลการเบิกจายงบลงทุน  
- มีผลการเบิกจายท้ังสิ้น 291,920,000 บาท (สองรอยเกาสิบเอ็ดลานเกาแสนสองหม่ืน

บาทถวน) คิดเปนรอยละ 67.27 ต่ํากวา เปาหมายตามท่ีมาตรการฯ กําหนดไวในไตรมาสท่ี 4 รอยละ 100 
คิดเปน รอยละ 37.73  



-  มียอดสํารองเงิน (กันเงินแบบไมมีหนี้) ท้ังสิ้น 11,341,400 บาท (สิบเอ็ดลานสามแสน 
สี่หม่ืนหนึ่ งพันสี่รอยบาทถวน) เชน รายการท่ีอยูระหวางรอผลพิจาณาการอุทธรณตอกรมบัญชีกลาง  
      - มียอดวงเงิน PO ท่ีเปนรายการกันเงินไวเบิกเหลื่อมปแบบหนี้ผูกพันประจําปงบประมาณ 
พ.ศ. 2563 ท้ังสิ้น 3,744,900 บาท (สามลานเจ็ดแสนสี่หม่ืนสี่พันเการอยบาทถวน) 

- มียอดวงเงินคงเหลือเปนงบประมาณแผนดิน ท้ังสิ้น 2,917,200 บาท (สองลานเกาแสน
หนึ่งหม่ืนเจ็ดพันสองรอยบาทถวน)  
 จึงเรียนมาเพ่ือเสนอในท่ีประชุมทราบ 

                         มติท่ีประชุม ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
  4.4 ลําดับผลการเบิกจายงบลงทุนประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 (ขอมูลจากระบบ 
GFMIS ณ วันท่ี 30 กันยายน 2563) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



ลําดับผลการเบิกจายงบลงทุนประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของหนวยงานในสังกัด
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ท้ัง 19 หนวยงาน โดยมีลําดับการเบิกจายงบลงทุน ดังตอไปนี้  

1. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย ลําดับท่ี 1 ถึง ลําดับท่ี 6 มีผลการเบิกจาย สูงกวา รอยละ 90 
ของวงเงินงบลงทุนท่ีไดรับจัดสรร ไดแก (1)  วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง รอยละ 99.99 (2) คณะศิลปวิจิตร  
รอยละ 99.92  (3) วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี รอยละ 99.72 (4) วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี รอยละ 99.38 
(5) วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี รอยละ 97.62 (6) วิทยาลัยนาฏศิลป รอยละ 92.13   
  2. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย สูงกวาภาพรวมการเบิกจายงบลงทุน รอยละ 67.27  
มีจํานวน 1 หนวยงาน ไดแก (7) วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา รอยละ 69.87  
            3. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย ต่ํากวาภาพรวมการเบิกจายงบลงทุน รอยละ 67.27  
แตสูงกวารอยละ ๕๐ มีจํานวน 4 หนวยงาน ไดแก (8) วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช รอยละ 66.42   
(9) วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช รอยละ 65.82 (10)  
  4. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย ต่ํากวาภาพรวมการเบิกจายงบลงทุน รอยละ 67.27  
และต่ํากวารอยละ ๕๐ มีจํานวน 13 หนวยงาน ตามลําดับ 
  จึงเรียนมาเพ่ือเสนอในท่ีประชุมทราบ 
  มติท่ีประชุม ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 



  4.5 สรุปผลการเบิกจายงบประมาณเงินรายไดประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 

  ฝายเลขานุการไดสรุปผลการเบิกจายงบประมาณเงินรายไดของหนวยงานในสังกัดสถาบัน
บัณฑิตพัฒนศิลป ตั้งแต ตุลาคม 2562 ถึง 30 กันยายน 2563 โดยแสดงขอมูลการใชจายงบประมาณเงิน
รายได ของหนวยงานในสังกัด ฯ ประกอบดวย  
  - ความสามารถในการหารายได โดยแสดงขอมูลยอดรายรับจริงสะสมตั้งแต ตุลาคม 2562 
ถึง 30 กันยายน 2563 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ  
  - การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต ตุลาคม 
2562 ถึง 30 กันยายน 2563 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ  
  - การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต ตุลาคม 
2562 ถึง 30 กันยายน 2563 เปรียบเทียบกับแผนการใชจายงบประมาณเงินรายไดท่ีหนวยงานเสนอตอ
อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ใหอนุมัติแผนการใชจายเงินรายไดป 2563  
  โดยรายละเอียดผลการเบิกจายงบประมาณเงินรายได ปงบประมาณ พ.ศ. 2563 และปญหา
อุปสรรคในการดําเนินงาน ตามเอกสาร ประกอบวาระท่ี 4.5 
  จึงเรียนมาเพ่ือเสนอในท่ีประชุมทราบ 
  มติท่ีประชุม ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 



     4.6 สรุปผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภคประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 
   ฝายเลขานุการไดดําเนินการสรุปผลการเบิกจายงบประมาณคาสาธารณูปโภค ของ
หนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ตั้งแต ตุลาคม 2562 ถึง กันยายน 2563 โดยจําแนกแหลงท่ีมา
ของงบประมาณท่ีนํามาใชจายเปนคาสาธารณูปโภค โดยจากการสรุปผลการใชเบิกจายงบประมาณ 
คาสาธารณูปโภค พบวา  
   1. ภาพรวมของการจัดสรรและการเบิกจายงบประมาณคาสาธารณูปโภคใน
ปงบประมาณ พ.ศ. 2564         

                  หนวย: บาท 

ท่ีมาของงบประมาณ 
คาสาธารณูปโภค 

ประจําปงบประมาณ  
พ.ศ. 2564 

กรอบวงเงินท่ีจัดสรร 
ประจําปงบประมาณ  

พ.ศ. 2564 

ผลการเบิกจายคา
สาธารณูปโภค 

ประจําปงบประมาณ  
พ.ศ. 2564 

(ต.ค.62 – ก.ย.63) 

คิดเปนรอยละ ยอดคงเหลือ 

1. งบดําเนินงานคา
สาธารณูปโภค 11,661,641.00 

 
11,911,038.65 

 
102.13 -249,397.35 

2. งบเงินอุดหนุน โครงการ
สนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไม
เสียคาใชจาย ฯ รายการคา
จัดการเรียนการสอน ไมนอยกวา 
รอยละ 30 

9,505,607.00 9,328,612.55 98.13 176,994.45 

3. เงินรายไดรอยละ5 ของวงเงินท่ี
สภาสถาบันอนุมัติและรอยละ 20
จากรายรับคาหอพัก 

9,220,035.50 8,142,045.11 88.30 1,077,990.39 

4. งบเงินอุดหนุน ท่ีไดรับจัดสรร
เพ่ิมเตมิจากโครงการสนับสนุน
การจัดการศึกษาโดยไมเสยี
คาใชจาย ฯ รายการคาจัดการ
เรียนการสอน 

5,104,815.00 
 

5,162,583.18 101.13 -57,768.18 

รวมท้ังส้ิน 35,492,098.50 33,846,225.01 95.36 1,645,873.49 

 2. จากตารางภาพรวมการจัดสรรและเบิกจายคาสาธารณูปโภคฯ ตามขอ ๑ พบขอสังเกต
ดังตอไปนี้ 
  - งบดําเนินงาน คาสาธารณูปโภค มีผลการเบิกจายสูงกวาวงเงินท่ีไดรับจัดสรร โดยมีผล
การเบิกจาย คิดเปนรอยละ 102.13 เกินกวากรอบวงเงินท่ีจัดสรร 249,397.35 บาท (สองแสนสี่หม่ืนเกา
พันสามรอยเกาสิบเจ็ดบาทสามสิบหาสตางค) โดยพบวา มีหนวยงานท่ีมีผลเบิกจายเกินกวาวงเงินงบดําเนินงาน 
คาสาธารณูปโภค ท่ีไดรับจัดสรร 1 หนวยงาน ไดแก สํานักงานอธิการบดี โดยเบิกจายเกินกรอบวงเงินท่ีไดรับ
จัดสรรงบดําเนินงานเปนคาสาธารณูปโภค เปนเงิน 606,126.55 บาท (หกแสนหกพันหนึ่งรอยยี่สิบหกบาท
หาสิบหาสตางค) 
     - งบเงินอุดหนุน ท่ีไดรับจัดสรรเพ่ิมเติมจากโครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไมเสีย
คาใชจาย ฯ รายการคาจัดการเรียนการสอน มีผลการเบิกจายสูงกวาวงเงินท่ีไดรับจัดสรร โดยมีผลการเบิกจาย คิด
เปนรอยละ 101.13 เกินกวากรอบวงเงินท่ีจัดสรร 57,768.18 บาท (หาหม่ืนเจ็ดพันเจ็ดรอยหกสิบแปดบาท
สิบแปดสตางค) โดยพบวามีหนวยงานท่ีมีผลเบิกจายเกินกวาวงเงินงบเงินอุดหนุน ท่ีไดรับจัดสรรเพ่ิมเติม จํานวน 
2 หนวยงาน ไดแก  



   ๑.วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ใชเกินวงเงินงบอุดหนุนท่ีจัดสรรเพ่ิมเติม 8,314.50 บาท  
(แปดพันสามรอยสิบสี่บาทหาสิบสตางค)  
   2.วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรีใชเกินวงเงินงบอุดหนุนท่ีจัดสรรเพ่ิมเติม 68,730.84 
บาท (หกหม่ืนแปดพันเจ็ดรอยสามสิบบาทแปดสิบสี่สตางค) 
 3. ผลการตรวจสอบรายละเอียดผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภคของหนวยงานในสังกัด ตาม
รายงานของหนวยงาน พบขอสังเกตดังตอไปนี้ 
        - มีหนวยงานท่ีเบิกจายงบเงินอุดหนุน โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไมเสีย
คาใชจาย ฯ รายการคาจัดการเรียนการสอน ไมนอยกวา รอยละ 30 เบิกจายคาสาธารณูปโภคสูงกวาวงเงินท่ี
ไดรับจัดสรร จํานวน 2 หนวยงาน ไดแก  
   ๑.วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ใชเกินวงเงินงบอุดหนุน 56,885.19 บาท (หาหม่ืนหกพัน
แปดรอยแปดสิบหาบาทสิบเกาสตางค)  
  2. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ใชเกินวงเงินงบอุดหนุน 3,865.92 บาท (สามพันแปด
รอยหกสิบหาบาทเกาสิบสองสตางค)  
 - มีหนวยงานท่ีเบิกจายเงินรายไดรอยละ5 ของวงเงินท่ีสภาสถาบันอนุมัติและรอยละ 20 
จากรายรับคาหอพัก สูงกวากรอบวงเงินท่ีตั้งเปนคาสาธารณูปโภคในแผนการใชจายเงินรายไดของหนวยงาน 
ไดแก วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด โดยใชจายสูงกวากรอบฯ 4,989.36 บาท (สี่พันเการอยแปดสิบเกาบาท
สามสิบหกสตางค)  
 4. ผลจากการตรวจสอบผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภคประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 
ตามขอ 2 และขอ 3 พบวา สาเหตุอาจเกิดจากการใชจายงบประมาณคาสาธารณูปโภคไมเพียงพอตามกรอบวงเงิน
ท่ีไดรับจัดสรรตามแหลงเงินท่ีกําหนด และหนวยงานดําเนินการเบิกจายเงินคาสาธารณูปโภคจากแหลงเงินท่ีอยูนอก
กรอบวงเงินท่ีขออนุมัติแผนการใชจายเงินไดโดยไมไดดําเนินการขออนุมัติปรับแผนการใชจายเงินตออธิการบดี กอน
เบิกจายเงินคาสาธารณูปโภค 
 รายละเอียดผลการเบิกจายงบประมาณคาสาธารณูปโภค ปงบประมาณ พ.ศ. 2564 ตาม
เอกสารประกอบวาระท่ี 4.6  
  จึงเรียนมาเพ่ือเสนอในท่ีประชุมทราบ 
  มติท่ีประชุม ....................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 



ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเพ่ือพิจารณา 
  5.1  ติดตามความติดตามความคืบหนาเงินกันเหล่ือมปประจําปงบประมาณ  
พ.ศ.2562 (ขอมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท่ี 9 ตุลาคม 2563)  

รายละเอียดความคืบหนาเงินกันเหลื่อมปประจําปงบประมาณ พ.ศ.2562 ปญหาอุปสรรค 
ในการดําเนินงาน ขอใหหนวยงานผูรับผิดชอบนําเสนอตอท่ีประชุมตามลําดับเอกสาร ประกอบวาระท่ี 5.1 

 จึงเรียนท่ีประชุมเพ่ือพิจารณา 

มติท่ีประชุม  ...................................................................................................................... 
......................................................................................................................................................................... ....
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... ......
............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................... 
  5.2 ติดตามความกาวหนาในการเตรียมการจัดซ้ือจัดจางงบลงทุนประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 
  5.2.1 ติดตามความกาวหนาในการเตรียมการจัดซ้ือจัดจางงบลงทุนรายการครุภัณฑ
ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564  
   สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ไดรับการจัดสรรงบลงทุนคาครุภัณฑ ประจําปงบประมาณ  
พ.ศ.2564 จํานวน 152,170,100 บาท (หนึ่งรอยหาสิบสองลานหนึ่งแสนเจ็ดหม่ืนหนึ่งรอยบาทถวน) 
สําหรับความกาวหนาในการเตรียมการจัดซ้ือจัดจางและการเบิกจายงบประมาณคาครุภัณฑ ประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2564 ขอใหผูรับผิดชอบนําเสนอตอท่ีประชุมตามลําดับเอกสาร ประกอบวาระท่ี 5.2.1 
  จึงเรียนท่ีประชุมเพ่ือพิจารณา 

 มติท่ีประชุม  ...................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................... 
   



  5.2.2 ติดตามความกาวหนาในการจัดหาแบบรูปรายการและประมาณราคารายการ
คาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564   
  สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ไดรับการจัดสรรงบลงทุนคาท่ีดินและสิ่งกอสราง ประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2564 จํานวน 335,971,600 บาท (สามรอยสามสิบหาลานเกาแสนเจ็ดหม่ืนหนึ่งพัน
หกรอยบาทถวน) สําหรับความกาวหนาในการจัดหาแบบรูปรายการและประมาณราคารายการคาท่ีดินและ
สิ่งกอสราง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 ขอใหผูรับผิดชอบนําเสนอตอท่ีประชุมตามลําดับเอกสาร 
ประกอบวาระท่ี 5.2.2 
 

   จึงเรียนท่ีประชุมเพ่ือพิจารณา 
 มติท่ีประชุม  ...................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................. 

...............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................... 
 
ระเบียบวาระท่ี 6   เรื่องอ่ืน ๆ (ถามี) 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 
...............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................... 

มติท่ีประชุม  ......................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... ......
...............................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................... ......
.............................................................................................................................................................................. 
....................................................................................................................................................................... ......
...............................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................... ......
.............................................................................................................................................................................. 



 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ ๑  เรื่องเพื่อทราบ 
1.1 เร่ืองที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ 

                   1.2 เรื่องที่ฝ่ายเลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ 
                           - ไม่มี -  
 



 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 2  รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ 8/2563 
        รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่าย
งบประมาณสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ 8/2563 วันที่ 15 
กันยายน 2563 
 



 

รายงานการประชุม 

 คณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจายงบประมาณรายจาย 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป  

ครั้งท่ี 8 / 25๖3 เม่ือวันอังคารท่ี 15 กันยายน 25๖3 

ณ หองประชุม 1 อาคารอํานวยการ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป (วังหนา) 

และผานระบบประชุมทางไกล (Video Conferences) 

 

ผูมาประชุม 

๑. นางนิภา  โสภาสัมฤทธิ์ 

    อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป  

2. นายอํานวย นวลอนงค 

    รองอธิการบดี 

 ประธานกรรมการ 

 

รองประธานกรรมการ 

3. ผศ.จุลชาติ อรัณยะนาค 

    รองอธิการบดี 

 รองประธานกรรมการ 

 

4. ผศ.ประวีนา เอ่ียมยี่สุน  รองประธานกรรมการ 

    รองอธิการบดี 

5. ผศ. พหลยุทธ กนิษฐบุตร 

    รองอธิการบดี 

6. ผศ.อุษาภรณ บุญเรือง 

    ผูชวยอธิการบด ี

  

รองประธานกรรมการ 

 

กรรมการ 

 

7. นายสุรัตน จงดา  กรรมการ 

    ผูชวยอธิการบด ี   

8. ผศ.ภูร ิวงศวิเชียร  กรรมการ 

    ผูชวยอธิการบดี 

9. นางสาวสาริศา ประทีปชวง 

    ผูชวยอธิการบด ี

  

กรรมการ 

 

10. ผศ.ชยากร เรืองจํารูญ  กรรมการ 

    คณบดีคณะศิลปวิจิตร   

11. รศ.จินตนา สายทองคํา  กรรมการ 

    คณบดีคณะศิลปนาฎดุริยางค   

12. นายบัณฑิต เข็มทอง  กรรมการ 

    แทนคณบดีคณะศิลปศึกษา   

13. นายกิตติ อัตถาผล  กรรมการ 

    ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฎศิลป 

     

  

 



14. นายศิวพงศ ก้ังสกุล  กรรมการ 

    ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช   

15. นายสมภพ เขียวมณี  กรรมการ 

    ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง   

16. นายจําเริญ แกวเพ็งกรอ  กรรมการ 

     ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ   

17. นายลิขิต สุนทรสุข      กรรมการ 

     ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุร ี   

18. นางกัลยาณี  ยังสังข  กรรมการ 

     ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง   

19. นางสาวสมประสงค พวงพรหม  กรรมการ 

     แทนผูอํานวยการวทิยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี   

20. นายจรัญ หนองบวั  กรรมการ 

     ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลป   

21. นางอารีย สีลาพันธ  กรรมการ 

     ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช   

22. นายสุรินทร วิไลนําโชคชยั  กรรมการ 

     รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการสํานักงานอธิการบดี 

23. นายวัชรินทร อาวสินธุศิริ 

      ผูอํานวยการกองนโยบายและแผน 

24. นางแสงแข โคละทัต 

      รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการกองกิจการนักเรียนนักศึกษา 

25. นายภัทรชัย  พวงแผน 

      รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการกองกลาง 

  

กรรมการ 

 

กรรมการ 

 

กรรมการ 

26. นายสมชาย  ปฐมฐานะกุล 

     หัวหนางานเทคโนโลยีสารสนเทศ 

 กรรมการ 

 

27. นายวิชิต เพ็ชรดี 

     หัวหนาฝายติดตามและประเมินผล 

28. นายสุริยา เลาประเสริฐ 
 

ผูเขาประชุมผานระบบประชุมทางไกล 

1. นางกษมา  ประสงคเจริญ 

   ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม 

2. นายศุภรากร พานิชกิจ 

   ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 

 

 กรรมการและเลขานุการ 

 

กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

 

 

กรรมการ 

 

กรรมการ 

 

กรรมการ 

 
 



3. นางพีรานุช รุงศรี              

   ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย 

4. ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ 

   ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 

5. นายพงศกร ทิพยะสุขศรี 

   ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 

6. นางขวัญใจ พิมพิมล 

   ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี 

 

กรรมการ 

 

กรรมการ 

 

กรรมการ 

 

 

ผูไมมาประชุม (ติดราชการ/ติดภารกิจ) 

1. นายจิรพจน จึงบรรเจิดศักด์ิ 

    รองอธิการบดี 

 รองประธานกรรมการ 

 

2. นางสาวนปภา ชูเกียรต ิ

    หัวหนาฝายการเงินและบัญชี 

3. นางสาวจิดาภา  เหมือนชก่ิูงกาน 

    หัวหนาฝายแผนและงบประมาณ 
 

 กรรมการ 

 

กรรมการ 

 

ผูเขารวมประชุม   

1. นายณรงคฤทธิ์ คงปน 

๒. นายวรวุฒ ิเลิศอุทัย 

3. นางสาวอโนชา จบกลศึก 

4. นายนัฐพล แซมทอง 

5. นายชาญสิริ ฤกษผองศรี 

6. นายสุภัค เฉยเจริญ 

                                                วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 

                                                คณะศิลปนาฏดุริยางค 

                                                คณะศิลปศึกษา 

                                                คณะศิลปนาฏดุริยางค 

                                                คณะศิลปศึกษา 

                                                สํานักงานอธิการบด ี

เริ่มประชุมเวลา 9.30 น. 

                    นางนิภา โสภาสัมฤทธิ์ อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ประธานกรรมการ เปนประธานการ
ประชุมและกลาวเปดประชุมเพ่ือใหท่ีประชุมไดพิจารณาเรื่องตามระเบียบวาระดังตอไปนี้ 

 ระเบียบวาระท่ี ๑ เรื่องแจงเพ่ือทราบ 

                   1.1 เรื่องท่ีประธานแจงท่ีประชุมทราบ 

                       -  ไมมี - 

                   1.2 เรื่องท่ีเลขานุการแจงท่ีประชุมทราบ 

 1.2.๑ การเตรียมการจัดซ้ือจัดจางตามระเบียบกระทรวงการคลังวาดวยการจัดซ้ือจัด
จางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
   นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดแจงรายละเอียดของหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวน
ท่ีสุดท่ี กค(กวจ)0405.4/ว377 เรื่องการเตรียมจัดซ้ือจัดจาง ตามระเบียบกระทรวงการคลังวาดวยการจัดซ้ือ 
จัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 เนื่องจากขณะนี้รางพระราชบัญญัติงบประมาณรายจายประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2564 อยูระหวางการพิจารณาของรัฐสภา และกรมบัญชีกลางไดแจงใหหนวยงานของรัฐสามารถ

 
 



เตรียมการจัดซ้ือจัดจางตามระเบียบกระทรวงการคลังวาดวยการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ  
พ.ศ. 2560 โดยเม่ือคณะอนุกรรมาธิการวิสามัญพิจารณารางพระราชบัญญัติงบประมาณรายจายประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2564 ไดพิจารณารางพระราชบัญญัติงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 
รายหนวยงานของรัฐและมีมติเปนท่ีสิ้นสุดแลวกอนเสนอสภาผูแทนราษฎรพิจารณาในวาระท่ี 2 ใหถือวาหนวยงาน
ของรัฐนั้น ไดรับทราบวงเงินงบประมาณท่ีจะใชในการจัดซ้ือจัดจางตามระเบียบฯ  เพ่ือใหหนวยงานของรัฐสามารถ
กอหนี้ผูกพันและเบิกจายเงินไดแลวเสร็จภายในปงบประมาณ พ.ศ. 2564 และเปนไปตามนโยบายเรงรัดการ 
0เบิกจายเงินของรัฐบาล   

  มติท่ีประชุม  รับทราบ  

๑.๒.๒ ซักซอมความเขาใจแนวทางการใชจายงบประมาณประจาํปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
(งบลงทุน)  

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดแจงรายละเอียดของบันทึกขอความสถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลป ท่ี วธ. ๐๘๐๑/๕๘๕๕ ลงวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๓ โดยสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปไดแจงซักซอมความเขาใจ
แนวทางการใชจายงบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (งบลงทุน) ตามท่ีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปไดรับการ
จัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (งบลงทุน) จํานวน ๔๘๘,๑๐๘,๗๐๐ บาท (สี่รอยแปด
สิบแปดลานหนึ่งแสนแปดพันเจ็ดรอยบาทถวน) ประกอบดวย งบประมาณคาครุภัณฑ จํานวน ๑๕๒,๑๓๗,๑๐๐ บาท 
(หนึ่งรอยหาสิบสองลานหนึ่งแสนสามหม่ืนเจ็ดพันหนึ่งรอยบาทถวน) และงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสราง จํานวน 
๓๕๕,๙๗๑,๖๐๐ บาท (สามรอยหาสิบหาลานเกาแสนเจ็ดหม่ืนหนึ่งพันหกรอยบาทถวน) นั้น 

เพ่ือใหการบริหารงบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป
เปนไปอยางมีประสิทธิภาพ ขอใหหนวยงานในสังกัดเริ่มดําเนินการรายการงบลงทุนตั้งแตบัดนี้เปนตนไปจนถึง
ข้ันตอนไดผูขายหรือผูรับจางไวกอน เวนแตข้ันตอนลงนามในสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ และใหกําหนดเง่ือนไข
ในเอกสารเชิญชวนการจัดซ้ือจัดจางไวดวยวา “การจัดซ้ือจัดจางครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือขอตกลงเปน
หนังสือไดตอเม่ือพระราชบัญญัติงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ มีผลบังคับใช และไดรับการ
จัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จากสํานักงบประมาณแลว และกรณีท่ีหนวยงานของ
รัฐไมไดรับการจัดสรรงบประมาณเพ่ือจัดซ้ือจัดจางในครั้งดังกลาว หนวยงานของรัฐสามารถยกเลิกการจัดซ้ือจัดจาง
ได” โดยขอใหลงนามในสัญญากอหนี้ผูกพันภายในเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๓ ทุกรายการ 

  มติท่ีประชุม  รับทราบ 

 1.2.๓ แนวทางการติดตามการใชจายงบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 
 นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดแจงรายละเอียดของแนวทางการติดตามการใช

จายงบประมาณประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป โดยตามพระราชบัญญัติ
วิธีการงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ มาตรา 47 กําหนดใหหนวยรับงบประมาณจัดใหมีระบบการติดตามและ
ประเมินผลการดําเนินการตามแผนปฏิบัติงานและแผนการ ใชจายงบประมาณภายในหนวยรับงบประมาณตาม
หลักเกณฑและวิธีการท่ีผูอํานวยการกําหนด และใหถือวาการประเมินผล เปนสวนหนึ่งของกระบวนการบริหาร
งบประมาณท่ีตองดําเนินการอยางตอเนื่อง และเปดเผยตอสาธารณชนดวย ดังนั้น เพ่ือใหการติดตามและ
รายงานผลการเบิกจายงบประมาณ ประจําป พ.ศ. 2564 ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป เปนไปอยางมี
ประสิทธิภาพ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป จึงกําหนดแนวทางการติดตามและรายงานผลการเบิกจายงบประมาณ 
ประจาํป พ.ศ. 2564 ดังนี้  
  1.วัตถุประสงคของการติดตามและรายงานผลการเบิกจายงบประมาณ  
  1.1 เพ่ือติดตามความกาวหนาของการใชจายงบประมาณและการดําเนินงานพรอมท้ังปญหาและ
อุปสรรค ตามระยะเวลาและเปาหมายท่ีกําหนด  

 
 



  1.2 เพ่ือติดตามประเมินผลการดําเนินงานและการใชจายงบประมาณของหนวยรับงบประมาณ 
เพ่ือการวัดผลสัมฤทธิ์หรือประโยชนท่ีไดรับจาก การใชจายงบประมาณ 
  1.3 เพ่ือติดตามผลการเบิกจายในมิติตางๆ โดยใชนํามาเปนขอมูลประกอบการจัดทํารายงานผล
การเบิกจายงบประมาณ เสนอ ผูบริหารสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป และสภาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 
  1.4 เพ่ือกํากับติดตาม การใชจายเงินงบประมาณ ใหมีผลการเบิกจายเปนไปตามเปาหมาย 
ท่ีรัฐบาลกําหนด  
  2. ขอบเขตของการติดตามและรายงานผลการเบิกจายงบประมาณ  
  การติดตามและรายงานผลการเบิกจายงบประมาณของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปเปนการติดตาม
และรายงานผล จากรายงานผลการเบิกจายตามคูมือและแบบฟอรมท่ีสถาบันฯ กําหนด หรือจากเอกสารหลักฐานท่ี
เก่ียวของ โดยมีขอบเขต ดังนี้  
  2.1 ติดตามและรายงานผลการใชจายเงินงบประมาณประจําป 2564 ภายใตแผนปฏิบัติ
ราชการประจําป แผนการปฏิบัติงานและแผนการใชจายงบประมาณประจําปงบประมาณ และภารกิจ ของ 
วิทยาลัย คณะวิชา สํานักงาน ประกอบดวย 
   ก. ติดตามและรายงานผลการดําเนินงานและการเบิกจาย งบลงทุน รายการคาท่ีดินและ
สิ่งกอสราง และคาครุภัณฑ ในภาพรวมและ จําแนกตามรายการท่ีไดรับจัดสรร 
   ข. ติดตามและรายงานผลการดําเนินงานและการเบิกจาย งบเงินอุดหนุน ในภาพรวมและจําแนก
ตามรายการกิจกรรม/โครงการท่ีไดรับจัดสรร 
   ค. ติดตามและรายงานผลการดําเนินงานและการเบิกจาย งบรายจายอ่ืน ในภาพรวมและจําแนก
ตามรายการกิจกรรม/โครงการท่ีไดรับจัดสรร 
   โดยเปรียบเทียบผลการเบิกจายในภาพรวมของหนวยงานกับเปาหมายท่ีรัฐบาลกําหนด และ
เปรียบเทียบลําดับการเบิกจายของแตละหนวยงาน  
  2.2 ติดตามและรายงานผลการใชจายเงินรายไดประจําป 2564 ภายใต แผนปฏิบัติราชการ
ประจําป แผนการปฏิบัติงานและแผนการใชจายเงินรายได และภารกิจ ของ วิทยาลัย คณะวิชา สํานักงาน โดย
แสดง ขอมูลการใชจายงบประมาณเงินรายได ของหนวยงานในสังกัด ฯ ประกอบดวย    

 ก. ความสามารถในการหารายได โดยแสดงขอมูลยอดรายรับจริงสะสมต้ังแต เดือนตุลาคม 
2563 ถึง กันยายน 2564 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ    

ข. การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมต้ังแต เดือนตุลาคม 
2563 ถึง กันยายน 2564 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ     

ค. การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 
2563 ถึง กันยายน 2564 เปรียบเทียบกับแผนการใชจายงบประมาณเงินรายไดท่ีหนวยงานเสนอตออธิการบดี
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ใหอนุมัติแผนการใชจายเงินรายไดป 2564  

2.3 ติดตามและรายงานผลการใชจายงบประมาณคาสาธารณูปโภค  
 ก. แหลงงบประมาณของคาสาธารณูปโภคท่ีหนวยงานไดรับจัดสรร ประกอบดวย  

   - เงินงบประมาณ งบดําเนินงาน 
   -  เงินงบประมาณ งบเงินอุดหนุน  โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไมเสียคาใชจาย 
ฯ รายการคาจัดการเรียนการสอน ไมนอยกวา รอยละ 30 
   - เงินรายไดไมนอยกวารอยละ 5 ของวงเงินท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ และ รอยละ 20 จาก
รายรับคาหอพัก 
   - เงินคาสาธารณูปโภคท่ีไดรับจัดสรรเพ่ิมเติม (กรณีไดรับจัดสรรไมเพียงพอ) 
 
 

 
 



  ข. รายการคาสาธารณูปโภคท่ีเบิกจาย ประกอบดวย 
   -  คาไฟฟา   - คาบริการเครือขายอินเตอรเน็ต 
   -  คาน้ําประปา   - คาไปรษณีย 
   -  คาโทรศัพท 
  ค. การรายงานผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภค รายงานโดยเปรียบเทียบผลการเบิกจาย 
คาสาธารณูปโภค กับ วงเงินท่ีไดรับจัดสรรตามแหลงงบประมาณของคาสาธารณูปโภค และแผนการเบิกจายคา
สาธารณูปโภคของหนวยงาน  
  ง. การรายงานปญหา/อุปสรรค ของการเบิกจายคาสาธารณูปโภค เชน สาเหตุของการเบิกจายคา
สาธารณูปโภค ไมเปนไปตามแผนฯ เปนตน 
  3. วิธีการ/เครื่องมือ ในการติดตามและรายงานผลการเบิกจายงบประมาณ 
  3.1. การติดตามและรายงานผลโดยการประชุมคณะกรรมการกํากับ ติดตาม เรงรัดการใชจาย
งบประมาณสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป กําหนดประชุมทุกเดือน ตั้งแต ตุลาคม 2563 – กันยายน 2564จํานวน 12 ครั้ง 
  3.2. การรายงานผลการเบิกจายงบประมาณ ป 2564 โดยรายงานผลการเบิกจายพรอมท้ัง
ปญหาอุปสรรคและแนวทางการแกไข เปนรายไตรมาสตอสภาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 
  3.3. การติดตามโดยใชแบบฟอรมติดตามผลการเบิกจายงบประมาณ ตามท่ีสถาบันบัณฑิตพัฒน
ศิลปกําหนด (ตามคูมือการรายงานผลการเบิกจาย) ประกอบดวย 
   - แบบฟอรม ติดตามความคืบหนาในการจัดซ้ือจัดจาง และผลการเบิกจายงบลงทุน คาท่ีดินและ
สิง่กอสราง และคาครุภัณฑ  
   - แบบฟอรม รายงานผลการเบิกจาย งบเงินอุดหนุน และงบรายจายอ่ืน 
   - แบบฟอรม รายงานผลการเบิกจาย เงินรายได 
   - แบบฟอรม รายงานผลการเบิกจาย คาสาธารณูปโภค 
  4. ระยะเวลาและชองทางในการสงขอมูลผลการเบิกจายของหนวยงานในสังกัด 
  ก. การรายงานผลการเบิกจายตามแบบฟอรมท่ีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปกําหนด ใหหนวยงานรายงาน 
ทุกวันพุธ โดยมีบันทึกขอความรับรองขอมูลจากผู อํ านวยการ คณบดี  รับรองขอมูล และจัดส งขอมูล 
ในรูปแบบเอกสาร และ File ขอมูล  
  ข. ชองทางการรายงาน ไดแก  Email: efficiency.planbpi@bpi.gmail.com และ line กลุม 
ติดตามเรงรัดงบประมาณ  

  มติท่ีประชุม  รับทราบ 

ระเบียบวาระท่ี 2 รับรองรายงานการประชุม  

      นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดนําเสนอรายงานการประชุมคณะกรรมการกํากับ 
ติดตาม เรงรัดการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖3 สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป  
ครั้งท่ี 7/2563 วันจันทรท่ี 14 สิงหาคม 2563 ณ หองประชุมอาคารโปงลาง วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 
 เสนอตอคณะกรรมการฯ เพ่ือพิจารณารับรองรายงานการประชุม 

 มติท่ีประชุม  รับรองรายงานการประชุม 

ระเบียบวาระท่ี 3 ติดตามการดําเนินงานตามมติท่ีประชุม 

 -  ไมมี - 
 

ระเบียบวาระท่ี 4 เรื่องท่ีเสนอใหท่ีประชุมทราบ 

 
 

mailto:efficiency.planbpi@bpi.gmail.com%20%E0%B9%81%E0%B8%A5%E0%B8%B0


  4.1 สรุปผลการเบิกจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 (ขอมูลจาก
ระบบ GFMIS ณ วันท่ี 11 กันยายน 2563) 

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดแจงสรุปภาพรวมผลการเบิกจายงบประมาณ
รายจายประจําปงบประมาณ พ .ศ . 2563 ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ขอมูลจากระบบ GFMIS  
ณ วันท่ี 11 กันยายน 2563 สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ดังนี้ 

1. มีผลการเบิกจายงบประมาณภาพรวม  ท้ังสิ้น ๙๓๔,๐๒๐,๗๐๐ บาท (เการอยสามสิบสี่ลาน
สองหม่ืนเจ็ดรอยบาทถวน) คิดเปนรอยละ ๗๖.๐๙ ต่ํากวา เปาหมายตามท่ีมาตรการฯท่ีกําหนดไวในไตรมาสท่ี 4  
รอยละ 100 คิดเปน รอยละ ๒๓.๙๑ โดยมีวงเงินท่ีตองเบิกจายเพ่ิมข้ึนใหไดตามเปาหมายท่ีกําหนดไวเม่ือสิ้นสุด 
ไตรมาสท่ี 4 เปนเงิน 293,445,200 บาท (สองรอยเกาสิบสามลานสี่แสนสี่หม่ืนหาพันสองรอยบาทถวน) 

2. มีผลการเบิกจายงบรายจายประจํา ท้ังสิ้น ๖๙๖,๙๒๖,๗๐๐ บาท (หกรอยเกาสิบหกลานเกา
แสนสองหม่ืนหกพันเจ็ดรอยบาทถวน) คิดเปนรอยละ ๘๗.๘๓ ต่ํากวา เปาหมายตามท่ีมาตรการฯ กําหนดไวใน 
ไตรมาสท่ี 4 รอยละ 100 คิดเปน รอยละ ๑๒.๑๗ โดยมีวงเงินท่ีตองเบิกจายเพ่ิมข้ึนใหไดตามเปาหมายท่ีกําหนดไว
เม่ือสิ้นสุดไตรมาสท่ี 4 เปนเงิน 96,578,500 บาท (หนึ่งรอยแปดสิบสี่ลานเกาแสนหกหม่ืนหนึ่งพันสี่รอยบาทถวน) 

3. มีผลการเบิกจายงบลงทุน ท้ังสิ้น ๒๓๗,๐๙๔,๐๐๐ บาท (สองรอยสามสิบเจ็ดลานเกาหม่ืนสี่
พันบาทถวน )  คิดเปนรอยละ ๕๔ .๖๓ ต่ํ ากวา  เปาหมายตามท่ีมาตรการฯ กําหนดไว ในไตรมาสท่ี 4  
รอยละ 100 คิดเปน รอยละ ๔๕.๓๗ โดยมีวงเงินท่ีตองเบิกจายเพ่ิม ข้ึนใหไดตามเปาหมายท่ีกําหนดไว 
เม่ือสิ้นสุดไตรมาสท่ี 4 เปนเงิน ๑๙๖,๘๖๖,๗๐๐ บาท (หนึ่งรอยเกาสิบหกลานแปดแสนหกหม่ืนหกพัน 
เจ็ดรอยบาทถวน) 
 ท้ังนี้ผลการเบิกจายในขอ 1 ถึงขอ 3 เปนยอดเบิกจายสุทธิ ไมรวมวงเงินท่ีจัดทําใบสั่งซ้ือ 
สั่งจาง (PO) 

  มติท่ีประชุม รับทราบ / ประธานท่ีประชุม กําชับใหทุกหนวยงานเรงรัดการดําเนินงาน และการ
เบิกจายงบประมาณ ใหเปนไปตามท่ี แผนการใชจายงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 ท่ีไดรับ
อนุมัติจากสถาบันฯ กําหนดไว 

  4.2 ลําดับผลการเบิกจายงบลงทุนประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 (ขอมูลจากระบบ 
GFMIS ณ วันท่ี 11 กันยายน 2563) 

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดแจงสรุปลําดับผลการเบิกจายงบลงทุนประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2563 ของหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ท้ัง 19 หนวยงาน โดยมีลําดับการ
เบิกจายงบลงทุน ดังตอไปนี้  

1. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย ลําดับท่ี 1 ถึง ลําดับท่ี ๕ มีผลการเบิกจาย สูงกวา รอยละ 80 
ของวงเงินงบลงทุนท่ีไดรับจัดสรร ไดแก  

(1)  วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี รอยละ ๙๙.๗๒  
(๒) วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง รอยละ 9๗.๘๓   
(๓) วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี รอยละ ๙๖.๖๑  
(๔) วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี รอยละ 8๔.๗๑  
(๕) วิทยาลัยนาฏศิลป รอยละ ๘๐.๔๗   

  2. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย สูงกวาภาพรวมการเบิกจายงบลงทุน รอยละ ๕๔.๖๓  
มีจํานวน ๑ หนวยงาน ไดแก  วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรธีรรมราช รอยละ ๖๓.๘๗ 
  3. หนวยงานท่ีมีผลการเบิกจาย ต่ํากวาภาพรวมการเบิกจายงบลงทุน รอยละ ๕๔.๖๓ 
มีจํานวน 13 หนวยงาน ไดแก  
   (1) วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช รอยละ 51.18 
   (2) คณะศิลปวิจิตร รอยละ 45.83 

 
 



     (3) วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด รอยละ 42.58 
   (4) คณะศิลปศึกษา รอยละ 42.36 
     (5) วิทยาลัยชางศิลป รอยละ 40.64   . 
    (6) วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม รอยละ 38.67 
     (7) วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย รอยละ 33.05 
   (8) วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ รอยละ 32.34 
   (9) วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง รอยละ 27.94   
   (10) วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี รอยละ 25.64 
   (11) สํานักงานอธิการบดี รอยละ 17.69   
   (12) วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา รอยละ 13.28 
   (13) คณะศิลปนาฏดุริยางค รอยละ 8.56 

มติท่ีประชุม รับทราบ / ประธานท่ีประชุม กําชับใหหนวยงานท่ีมีผลการเบิกจายต่ํากวาภาพรวม 
ของผลการเบิกจายงบประมาณงบลงทุนและตํ่ากวาเปาหมายการเบิกจายงบลงทุนท่ีกําหนด เรงรัดการดําเนินงาน 
และการเบิกจายงบประมาณ และติดตามการดําเนินงานและการเบิกจายงบประมาณของหนวยงานอยางใกลชิด 
เพ่ือใหมีผลการเบิกจายท่ีมากข้ึน และหากมีปญหาอุปสรรคใหเรงดําเนินการแกไขและรายงานใหสถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลปทราบตอไป 

ระเบียบวาระท่ี 5 เรื่องพิจารณา 

  ๕.๑ ติดตามความกาวหนาในการจัดหารูปแบบรายการคาท่ีดินและส่ิงกอสรางประจําป
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
  นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงกระบวนการติดตามความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเพ่ือใหการบริหารงบประมาณ
ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปเปนไปอยางมีประสิทธิภาพ และเพ่ือใหหนวยงาน
สามารถกอหนี้ผูกพันและเบิกจายงบประมาณไดแลวเสร็จทันภายในปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงขอใหหนวยงาน
ผูรับผิดชอบนําเสนอความกาวหนาในการจัดหารูปแบบรายการและประมาณราคาตอท่ีประชุมตามลําดับ ดังนี้  
  1. สํานักงานอธิการบด ี
  นายภัทรชัย พวงแผน รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการกองกลาง ไดชี้แจงความกาวหนาในการ
จัดหารูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสํานักงานอธิการบดี ดังนี้ 
  -  ปรับปรุงศูนยรักษศิลป สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป จํานวน 1 หลัง งบประมาณ 1,242,400 
บาท (หนึ่งลานสองแสนสี่หม่ืนสองพันสี่รอยบาทถวน) ขณะนี้ อยูในระหวางตรวจสอบความถูกตองราคากลาง 
ปริมาณและราคาวัสดุกอนนําสงสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร เพ่ือรับรองราคากลางตอไป 
  2. คณะศิลปศึกษา 
  นายบัณฑิต เข็มทอง แทนคณบดีคณะศิลปศึกษา ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหารูปแบบ
รายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้ 
  -  ติดตั้งระบบไฟฟา ระบบสื่อสารและตกแตงภายใน  คณะศิลปศึกษา จํานวน ๑ แหง งบประมาณ 
๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบหาลานบาทถวน) ขณะนี้อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการและประมาณราคาจากสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  3. คณะศิลปนาฏดุริยางค 
  รศ.จินตนา สายทองคํา คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหารูปแบบ
รายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค ดังนี้ 

 
 



  -  ปรับปรุงหองบันทึกเสียงพรอมครุภัณฑ คณะศิลปนาฏดุริยางค งบประมาณ 3,700,000 บาท 
(สามลานเจ็ดแสนบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณราคาแลวเสร็จ อยูระหวางรออธิบดีลงนาม 
  -  ติดตั้งระบบไฟฟา ระบบสื่อสารและตกแตงภายใน คณะศิลปนาฏดุริยางค จํานวน ๑ แหง 
งบประมาณ 12,000,000 บาท (สิบสองลานบาทถวน) ขณะนี้อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณ
การราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  4. คณะศิลปวิจิตร 
  ผศ.ชยากร เรืองจํารูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหารูปแบบรายการ
คาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้ 
  - ปรับปรุงหองเรียนและหองปฏิบัติการ สาขาวิชาจิตรกรรม ภาพพิมพ และ เครื่องเคลือบดินเผา 
อาคาร 7 ข้ัน คณะศิลปวิจิตร จํานวน ๑ หลัง งบประมาณ 17,700,000 บาท (สิบเจ็ดลานเจ็ดแสนบาทถวน)  
อยูในระหวางตรวจสอบความถูกตองราคางกลาง ปริมาณและราคาวัสดุกอนนําสงสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
เพ่ือรับรองราคากลางตอไป 
  -  ปรับปรุงภูมิทัศนเพ่ือทําฐานประติมากรรม คณะศิลปวิจิตร จํานวน ๑ แหง งบประมาณ 
407,800 บาท (สี่แสนเจ็ดพันแปดรอยบาทถวน) อยูในระหวางตรวจสอบความถูกตองราคางกลาง ปริมาณและ
ราคาวัสดุกอนนําสงสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร เพ่ือรับรองราคากลางตอไป 
  ๕. วิทยาลัยนาฏศิลป 
  นายกิตติ อัตถาผล ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหารูปแบบ
รายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป ดังนี้ 
  - ปรับปรุงอาคารกีฬาในรม วิทยาลัยนาฏศิลป จํานวน 1 แหง งบประมาณ 9,500,000 บาท  
(เกาลานหาแสนบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสํานักสถาปตยกรรม  
กรมศิลปากร 
  -  ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล วิทยาลัยนาฏศิลป จํานวน ๑ หลัง งบประมาณ 9,763,000 
บาท (เกาลานเจ็ดแสนหกหม่ืนสามพันบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจาก
สํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  -  ปรับปรุงอาคารนาฏศิลปไทย ชั้น 7 วิทยาลัยนาฏศิลป จํานวน ๑ หลัง งบประมาณ 
7,342,000 บาท (เจ็ดลานสามแสนสี่หม่ืนสองพันบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการ
ราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  - ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น 3 และชั้น 5 วิทยาลัยนาฏศิลป จํานวน 1 หลัง งบประมาณ 
8,000,000 บาท (แปดลานบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณการราคาเสร็จเรียบรอยแลวพรอม
ดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง 
  6. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช 
  นายศิวพงศ ก้ังสกุล ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฎศิลปนครศรีธรรมราช ไดชี้แจงความกาวหนาในการ
จัดหารูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ . ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป
นครศรีธรรมราช ดังนี้ 
  -  กอสรางอาคารหอพักนักเรียนหญิง วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จํานวน ๑ หลัง 
งบประมาณ 76, 000,000บาท (เจ็ดสิบหกลานบาท) ขณะนี้อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการ
ราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  -  ปรับปรุงหองสมุด วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จํานวน ๑ แหง งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ 
บาท (หาแสนบาทถวน) ขณะนี้ไดรับรูปแบบรายการเรียบรอยแลวกําลังเตรียมดําเนินการจัดทําราคาทองถ่ิน 
   
 

 
 



  7. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 
  นายศุภรากร พานิชกิจ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด ดังนี้ 
  -  กอสรางรั้วดานหนาและดานขางฝงทิศตะวันตก วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด จํานวน ๑ แหง 
งบประมาณ 2,567,000 บาท (สองลานหาแสนหกหม่ืนเจ็ดพันบาทถวน) รูปแบบรายการและจัดทําประมาณการ
ราคาเรียบรอย อยูระหวางการจัดทําราคากลางทองถ่ิน 
  8. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย 
  นางพีรานุช รุงศรี ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ดังนี้ 
  - กอสรางอาคารดุริยางคสากล วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย จํานวน 1 หลัง งบประมาณ  
76, 000,000บาท (เจ็ดสิบหกลานบาท) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  9. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 
  นายจําเริญ แกวเพ็งกรอ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ ไดชี้แจงความกาวหนาในการ
จัดหารูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ ดังนี้ 
  - กอสรางอาคารนาฏศิลป โขน ละคร 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ จํานวน ๑ หลัง 
งบประมาณ 70,000,000บาท (เจ็ดสิบลานบาท) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณราคาแลวเสร็จ อยูระหวาง
รออธิบดีลงนาม 
  10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 
  นายลิขิต สุนทรสุข ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ดังนี้ 
  -  กอสรางหอประชุมนักเรียนพรอมโรงอาหาร วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี  จํานวน 1 หลัง 
งบประมาณ 69,300,000 บาท (หกสิบเกาลานสามแสนบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และ
ประมาณการราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  11. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 
  ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักด์ิ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ดังนี้ 
  -  กอสรางทางเดินเทาและโรงจอดรถนักเรียน นักศึกษาและบุคลากรดานหลังอาคารเรียน 1 
วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี จํานวน ๑ แหง งบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองลานหาแสนบาทถวน) รูปแบบ
รายการและประมาณราคาแลวเสร็จ อยูระหวางการจัดทําราคาทองถ่ิน 
  -  ปรับปรุงซอมแซมประตูดานหนาวิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบรุี จํานวน 1 แหง งบประมาณ 
300,000 บาท (สามแสนบาทถวน) รูปแบบรายการและประมาณราคาแลวเสร็จ อยูระหวางประกาศจัดซ้ือจัดจาง 
  12. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง 
  นางกัลยาณี ยังสังข ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ดังนี้ 
  -  ตกแตงอาคารวิทยบริการและครุภัณฑประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง จํานวน ๑ หลัง 
งบประมาณ 9,780,000 บาท (เกาลานเจ็ดแสนแปดหม่ืนบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณราคาแลว
เสร็จ อยูระหวางรออธิบดีลงนาม 
  -  กอสรางอาคารเรียนพ้ืนบาน (เริน โนราห หนังลุง) วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง จํานวน ๑ หลัง 
งบประมาณ 9,850,000 บาท (เกาลานแปดแสนหาหม่ืนบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการแลวเสร็จ อยูระหวาง
จัดทําประมาณการราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 

 
 



  13.วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุร ี
  นางสาวสมประสงค พวงพรหม แทนผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรีไดชี้แจง
ความกาวหนาในการจัดหารูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัย
นาฏศิลปสุพรรณบุรี ดังนี้ 
    -  ปรับปรุงซอมแซมอาคารฝกปฏิบัตินาฏศิลป ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จํานวน 1 หลัง 
งบประมาณ 9,000,000 บาท (เกาลานบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการแลวเสร็จ อยูระหวางจัดทําประมาณการ
ราคา จากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
    -  ปรับปรุงซอมแซมอาคารอเนกประสงค  วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี  จํานวน ๑ หลัง 
งบประมาณ 9,000,000 บาท (เกาลานบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการแลวเสร็จ อยูระหวางจัดทําประมาณการ
ราคา จากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  -  ปรับปรุงซอมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จํานวน ๑ แหง งบประมาณ 
2,000,000 บาท (สองลานบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการแลวเสร็จ อยูระหวางจัดทําประมาณการราคา  
จากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  14. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 
  นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ไดชี้แจงความกาวหนาใน
การจัดหารูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป
นครราชสีมา ดังนี้ 
  - ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา จํานวน 1 หลัง งบประมาณ 6,500,000 
บาท (หกลานหาแสนบาทถวน) ขณะนี้รูปแบบรายการแลวเสร็จ อยูระหวางจัดทําประมาณการราคาจากสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  15. วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุร ี
  นางขวัญใจ พิมพิมล ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี ไดชี้แจงความกาวหนาในการจัดหา
รูปแบบรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ดังนี้ 
  -  ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี จํานวน ๑ หลัง งบประมาณ 
6,000,000 บาท (หกลานบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  -  ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี  จํานวน ๑ หลัง งบประมาณ 
3,000,000 บาท (สามลานบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  16. วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช 
  นางอารีย สีลาพันธ ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช ไดชี้แจงความกาวหนาในการ
จัดหารูปแบบรายการคา ท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ .  ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยชางศิลป
นครศรีธรรมราช ดังนี้ 
  - ปรับปรุงและตอเติมอาคารประติมากรรม วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช จํานวน ๑ หลัง 
งบประมาณ ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งลานสามแสนบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการ
ราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
  - ปรับปรุงปอมยามและตอเติมหองจําหนายผลงานนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยชางศิลป
นครศรีธรรมราช งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งลานหาแสนบาทถวน) อยูระหวางติดตามรูปแบบรายการ 
และประมาณการราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร 
   
 

 
 



  มติท่ีประชุม  
  1. มอบหมายใหทุกหนวยงานท่ีไดรับงบประมาณงบลงทุนคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําป
งบประมาณ พ.ศ. 2564 เรงติดตามการจัดทํารูปแบบรายการและประมาณราคาจากสํานักสถาปตยกรรม กรม
ศิลปากร หรือหนวยงานอ่ืนท่ีเปนผูจัดทํารูปแบบรายการและประมาณราคาใหเสร็จสิ้น พรอมจัดซ้ือจัดจางไดโดยเร็ว 
  ๒. มอบกองนโยบายและแผนรวบรวมขอมูลการจัดทํารูปแบบรายการและประมาณราคา  
ในปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพ่ือใชเปนขอมูลในเขาพบผูอํานวยการสํานักสถาปตยกรรมเพ่ือประสานงาน ในการเรง
ออกแบบรูปแบบรายการใหแลวเสร็จโดยเร็ว และหารือแนวทางในการจัดทํารูปแบบรายการและประมาณราคาตอไป 
  5.2 ติดตามความติดตามความคืบหนาเงินกันเหล่ือมปประจําปงบประมาณ พ.ศ.2562 
(ขอมูลจากระบบ GFMIS ณ วันท่ี 11 กันยายน 2563) 
 นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงกระบวนการติดตามผลการเบิกจายเงินกัน 
เหลื่อมป ปงบประมาณ พ.ศ.2562 รายละเอียดผลการเบิกจายเงินกันเหลื่อมปงบลงทุน ปงบประมาณ พ.ศ.2562 และ
ปญหาอุปสรรคในการดําเนินงาน และขอใหหนวยงานผูรับผิดชอบนําเสนอตอท่ีประชุมตามลําดับ ดังนี้ 
  1. สํานักงานอธิการบด ี
  นายภัทรชัย พวงแผน รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการกองกลาง ไดชี้แจงรายการเบิกจายเงิน
กันเหลื่อมป ปงบประมาณ พ.ศ.2562 ของสํานักงานอธิการบดีจํานวน 1 รายการ ไดแก รายการปรับปรุงหอศิลป 
(วังหนา) ขณะนีอ้ยูระหวางดําเนินงานในงวดสุดทายคาดวาจะสงมอบงานไดภายในวันท่ี 8 กันยายน 2563 
  มติท่ีประชุม  
 มอบหมายใหสํานักงานอธิกาบดีเรงรัดผูรับจางใหสงงานไดตามกําหนดตอไป โดยหากเกิดขอปญหา
ในการดําเนินการ ใหเรงรัดดําเนินการแกไขปญหาและรายงานผลใหสถาบันฯรับทราบ ตอไป 

  5.3 ติดตามผลการเบิกจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 (ขอมูลจากระบบ GFMIS  
ณ วันท่ี 11 กรกฎาคม 2563)  
 5.3.1 ติดตามความกาวหนาในการจัดซ้ือจัดจางและการเบิกจายงบลงทุนรายการคาครุภัณฑ
ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563  
 นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงกระบวนการติดตามความคืบหนาในการจัดซ้ือ
จัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 และปญหาอุปสรรคในการดําเนินงาน และขอใหหนวยงานผูรับผิดชอบ
นําเสนอตอท่ีประชุมตามลําดับ ดังนี้ 
  ๑.สํานักงานอธิการบดี 
  นายภัทรชัย พวงแผน รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการกองกลาง ไดชี้แจงรายการความคืบหนา
การจัดซ้ือจัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของสํานักงานอธิการบดี โดยมีผลการดําเนินการดังนี้ 
  ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ มีจํานวน 2 รายการ 
ขณะนี้สงมอบท้ังหมดแลวอยูระหวางรอเบิกจายงบประมาณ 
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ มีจํานวน 
3 รายการ ขณะนี้อยูระหวางรอเบิกจายงบประมาณ 1 รายการ รอสงมอบพัสดุ 1 รายการ และระหวางดําเนินการ
จัดทําใบสั่งซ้ือ 1 รายการ  
  ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS จํานวน 3 รายการ ประกอบดวย รายการ 
จอแอลอีดีฉายภาพ ขนาด 4x9 เมตร พรอมระบบเสียง อยูระหวางอุทธรณผลการจัดซ้ือจัดจาง (ครบกําหนด
อุทธรณ 15 กันยาน 2563) และระบบแสงไฟเวทีแบบโคมLED และเครื่องควบคุมแสง อยูระหวางอุทธรณผลการ
จัดซ้ือจัดจาง (ครบกําหนดอุทธรณ 15 กันยาน 2563) รายการติดตั้งระบบไฟฟาหลักสําหรับหองประชุม  
อยูระหวางทําเอกสารจัดซ้ือจัดจาง   
   
 

 
 



  2. คณะศิลปนาฏดุริยางค 
  รศ.จินตนา สายทองคํา คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการจัดซ้ือ
จัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค โดยมีผลการดําเนินการดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ มีจํานวน ๑ รายการ 
ไดแก รถบัสปรับอากาศ ขนาด 45 ท่ี นั่ง 1 คัน ขณะนี้ ลงนามในสัญญาแลวเม่ือวันท่ี 17 มิถุนายน 2563  
อยูระหวางดําเนินการตามสัญญา 
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี 
 ๓. คณะศิลปศึกษา 
  นายบัณฑิต เข็มทอง แทนคณบดีคณะศิลปศึกษา ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการจัดซ้ือจัดหา
ครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของศิลปศึกษา โดยมีผลการดําเนินงานดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 7 รายการ 
ประกอบดวย ครุภัณฑดนตรี และครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ ขณะนี้ นําสงเอกสารเพ่ือเบิกจายท่ีฝายการเงินของสถาบัน
บัณฑิตพัฒนศิลป เม่ือวันท่ี 10 กันยายน 2563  
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ จํานวน 2 
รายการ ไดแก ครุภัณฑยานพาหนะ และครุภัณฑสํานักงาน ขณะนี้อยูระหวางรอสงมอบของตามสัญญา 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี  
 ๔. คณะศิลปวิจิตร 
  ผศ.ชยากร เรืองจํารูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการจัดซ้ือจัดหา
ครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของคณะศิลปวิจิตร โดยมีผลการดําเนินงานดังนี้ 
  ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 8 รายการ 
ประกอบดวย ครุภัณฑการศึกษา และครุภัณฑคอมพิวเตอร โดยขณะนี้สงมอบครุภัณฑแลวและอยูระหวาง
ตรวจสอบเอกสารกอนเบิกจาย  
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ มีจํานวน  
1 รายการ ประกอบดวย ครุภัณฑโรงงาน โดยขณะนี้อยูระหวางตรวจสอบเอกสารกอนเบิกจาย 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS จํานวน 3 รายการ ไดแกครุภัณฑสํานักงาน 
ขณะนี้อยูระหวางจองเลข PO ในระบบ GFMIS  
  ๕. วิทยาลัยนาฏศิลป 
  นายกิตติ อัตถาผล ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลป ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการจัดซ้ือจัดหา
ครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป โดยมีผลการดําเนินงานดังนี้ 
  ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 15 รายการ 
ประกอบดวย ครุภัณฑอ่ืนๆ เครื่องแตงกายโขน – ละคร โดยขณะนี้อยูระหวางการตรวจรับครุภัณฑเนื่องจาก
ครุภัณฑท่ีไดรับไมตรงตามคุณลักษณะ จึงใหผูขายดําเนินการแกไข 
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี 
  6. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง 

นางกัลยาณี ยังสังข ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการจัดซ้ือ
จัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง โดยมีผลการดําเนินงานดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน ๑ รายการ 
ไดแก ราชรถพรอมธงยักษ ธงลิง ขณะนี้รอสงมอบ โดยครบกําหนดสงมอบแตผูรับจางยังไมสงงาน วิทยาลัย
ดําเนินการขอสงวนสิทธิ์เรียกคาปรับแลว  

 
 



  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลวแตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี 
 7. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 

นายจําเริญ แกวเพ็งกรอ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการ
จัดซ้ือจัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ โดยมีผลการดําเนินงานดังนี้   
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 16 รายการ 
ประกอบดวย ครุภัณฑอ่ืนๆ เครื่องแตงกายโขน – ละคร โดยขณะนี้ นัดสงมอบครุภัณฑวันท่ี 10 กันยายน 2563 
ตามท่ีผูรับจางขอขยายสัญญาจาง จากกําหนดสงมอบเดิม 26 สิงหาคม 2563 ออกไป 15 วัน เนื่องจากตอง
นําเขาวัสดุจากประเทศอินเดีย ท่ีประสบปญหาการระบาดของเชื้อไวรัสโควิด – 19  
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี 
  8. วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 

นายศุภรากร พานิชกิจ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการ
จัดซ้ือจัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด โดยมีผลการดําเนินการดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 22 รายการ 
โดยเปนรายการครุภัณฑอ่ืนๆ เครื่องแตงกายโขน – ละคร ท้ังหมดอยูระหวางการเบิกจาย 
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี  
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS จํานวน 2 รายการ ไดแก รายการวงโยธวาทิต 
1 วง ขณะนี้อยูระหวางเรียกผูรับจางมาทําสัญญา 

9. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช 
นายศิวพงศ ก้ังสกุล ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ไดชี้แจงรายการความคืบหนา

การจัด ซ้ือจัดหาครุภัณฑประจําป งบประมาณ พ .ศ .  256๓  ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช  
โดยมีผลการดําเนินการดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 3 รายการ 
ประกอบดวย ครุภัณฑอ่ืนๆ เครื่องแตงกายโขน – ละคร ขณะนี้สิ้นสุดสัญญาในวันท่ี 29 กรกฎาคม 2563 แลว 
ขณะนี้วิทยาลัยไดทําหนังสือแจงสิทธิ์การเรียกคาปรับไปยังผูขาย เพ่ือจะไดดําเนินการปรับตามสัญญาตอไป และ
คาดวาผูรับจางจะจัดสงของไดภายในเดือนกันยายน 2563 
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS จํานวน 2 รายการ ประกอบดวย ครุภัณฑ
คอมพิวเตอร ขณะนี้อยูในข้ันตอนดําเนินการจัดซ้ือ 

10. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม 
นางกษมา ประสงคเจริญ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม ไดชี้แจงรายการความคืบหนา

การจัดซ้ือจัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม โดยมีผลการดําเนินการ
ดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 6 รายการ 
ไดแก ครุภัณฑอ่ืนๆ เครื่องแตงกายโขน – ละคร ๕ รายการ ขณะนี้ขยายระยะเวลาการสงมอบ ๔๕ วัน เนื่องจากผู
รับจางรับผลกระทบจากการแพรระบาดของเชื้อไวรัสโควิด - 19 โดยกําหนดสงมอบภายในวันท่ี ๒๙ สิงหาคม 
๒๕๖๓ และครุภัณฑรายการ ปมน้ําอัตโนมัติ ๑ เครื่อง ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการสงมอบภายในวันท่ี  
16 กันยายน 2563   
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 

 
 



 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS จํานวน ๑ รายการ คือ เครื่องรีดไอน้ํา จํานวน 
2 เครื่อง ขณะนี้อยูระหวางจัดทํารายงานขอซ้ือขอจาง 

๑1. วิทยาลัยชางศิลป 
นายจรัญ หนองบัว ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลป ไดชี้แจงรายการความคืบหนาการจัดซ้ือจัดหา

ครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยชางศิลป โดยมีผลการดําเนินการดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 1 รายการ 
ไดแก หุนประติมากรรมรูปบุคคลครึ่งตัว จํานวน 8 หุน บริษัทไดสงมอบครุภัณฑวันท่ี 10 สิงหาคม 2563 
คณะกรรมการตรวจรับแจงวาครุภัณฑดังกลาวชํารุดตองสงคืนบริษัทเพ่ือดําเนินการแกไขตอไป โดยวิทยาลัยไดแจง
สงวนสิทธิ์เรียกคาปรับแลว  
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี 
 12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ไดชี้แจงความคืบหนาการ
จัดซ้ือจัดหาครุภัณฑประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา โดยมีผลการดําเนินการ
ดังนี้ 
 ๑) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว และถึงกําหนดสงมอบ จํานวน 3 รายการ 
ไดแก ครุภัณฑกีฬา ๑ รายการ และ ครุภัณฑอ่ืนๆ เครื่องแตงกายโขน – ละคร ๒ รายการ ขณะนี้อยูระหวางรอสง
มอบของ 
  ๒) รายการครุภัณฑท่ีจองเงินในระบบ GFMIS แลว แตยังไมถึงกําหนดสงมอบครุภัณฑ ไมมี 
 ๓) รายการครุภัณฑท่ียังไมจองเงินในระบบ GFMIS ไมมี 
  มติท่ีประชุม  
  1. รายการครุภัณฑท่ีถึงกําหนดสงมอบแลว โดยขอใหหนวยงานเรงดําเนินการตรวจสอบ
รายละเอียดของครุภัณฑใหเรียบรอยกอนดําเนินการตรวจรับและเบิกจายงบประมาณ ตอไป  
  2. รายการครุภัณฑท่ีผูรับจางไมสามารถสงมอบงานไดตามกําหนดในสัญญาและมีหนวยงานมีการ
ดําเนินการแจงสงวนสิทธิ์เรียกคาปรับตามสัญญาแลว หากมีผูรับจางขอขยายระยะเวลาหรือของดเวนคาปรับตาม
สัญญา โดยมีเหตุจําเปนตางๆ ขอใหหนวยงานพิจารณาดําเนินการใหเปนไปตามระเบียบฯ ท่ีกําหนดโดยเครงครัด 
และรอบคอบ  
  5.3.2 ติดตามความกาวหนาในการจัดซ้ือจัดจางและการเบิกจายงบลงทุนรายการท่ีดินและ
ส่ิงกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 
  นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงกระบวนการติดตามความคืบหนาในการ
ดําเนินงานและการเบิกจายงบประมาณรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 และปญหา
อุปสรรคในการดําเนินงาน และขอใหหนวยงานผูรับผิดชอบนําเสนอตอท่ีประชุมตามลําดับ ดังนี้ 
  1.วิทยาลัยชางศิลป 
    นายจรัญ หนองบวั ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลป ไดชี้แจงผลการดําเนินการกอสรางและการ
เบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยชางศิลป จํานวน ๓ 
รายการ ประกอบดวย  
   - ปรับปรุงหองเรียนอาคารพ้ืนฐานศิลปะ  ขณะนี้บริษัทผูรับจางไดสงมอบงานงวดท่ี ๑ แลวใน
วันท่ี ๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ แตเนื่องจากรูปแบบบางรายการไมตรงตาม TOR โดยวิทยาลัยไดดําเนินการแจงสงวนสิทธิ์
เรียกคาปรับแลว  
                      - ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา ขณะนี้เบิกจายเงินงวดท่ี ๑ เรียบรอยแลว 

 
 



   - ปรับปรุงทางเดินและสิ่งปกคลุมทางเดิน ขณะนี้อยูในข้ันตอนการดําเนินงานและสงมอบงานงวด
ท่ี ๑ โดยทางวิทยาลัยชางศิลปไดมีการติดตามใหผูรับจางสงมอบงาน ๒ ครั้งแลว 
  2.วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุร ี
  นางขวัญใจ พิมพิมล ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี ไดชี้แจงผลการดําเนินการกอสราง
และการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยชางศิลป
สุพรรณบุร ีจํานวน ๓ รายการ ประกอบดวย  
  -  กอสรางอาคารศูนยการเรียนรูศิลปวัฒนธรรม ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการตามสัญญา 
  - อุปกรณสําหรับประชุมทางไกล ขณะนี้รอสงมอบงาน 
  3. คณะศิลปวิจิตร 
  ผศ.ชยากร เรืองจํารูญ คณะศิลปวิจิตร ไดชี้แจงผลการดําเนินการกอสรางและการเบิกจาย
งบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของคณะศิลปะวิจิตร จํานวน 2 รายการ 
ประกอบดวย  
  -  รายการปรับปรุงหองเรียนบรรยายรวม ขณะนี้อยูระหวางสงเอกสารใหการเงินคณะตรวจสอบ
กอนเบิกจายเงิน และงวดท่ี 3 รอคณะกรรมการตรวจการจางประชุมเพ่ือตรวจรับงาน ในวนัท่ี 11 กันยายน 2563 
  -  ปรับปรุงระบบเครือขายภายในคณะศิลปวิจิตร อาคารประติมากรรม ขณะนี้อยูระหวางสง
เอกสารใหการเงินคณะตรวจสอบกอนเบิกจายเงิน 
  4. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 
  นายลิขิต สุนทรสุข ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ไดชี้แจงผลการดําเนินการกอสรางและ
การเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 
จํานวน 2 รายการ ดังนี้ 
  - กอสรางอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการตามสัญญา 
งวดท่ี ๑ อยูระหวางรอคณะกรรมการตรวจรับงาน  
  -  กอสรางเวทีกลางแจง วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ขณะนี้เบิกจายงบประมาณงวดท่ี ๑ และงวดท่ี 2 
แลว และอยูระหวางรอคณะกรรมการตรวจการจางตรวจรับงานในงวดท่ี ๓  
  5.วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช 
  นางอารีย สีลาพันธ ผูอํานวยการวิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช ไดชี้แจงการดําเนินการกอสราง
และการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยชางศิลป
นครศรีธรรมราช จํานวน 4 รายการ ดังนี้ 
   - ปรับปรุงภูมิทัศน ขณะนี้เบิกจายงวดท่ี 3 แลว ผูรับจางกําหนดจะสงมอบงานในงวดท่ี 4 วันท่ี 25 
กันยายน 2563 
   - ขุดเจาะบอบาดาลพรอมติดตั้งเครื่องกรองและปมน้ํา จํานวน 1 จุด ขณะนี้รอสงมอบงานงวดท่ี ๑  
    - ปรับปรุงอาคารเรียนเครื่องเคลือบดินเผา ขณะนี้เบิกจายงานงวดท่ี ๑ แลว ผูรับจางกําหนดจะสง
มอบงานในงวดท่ี 4 วันท่ี 24 กันยายน 2563 
   - ปรับปรุงอาคารเรียนภาพพิมพ ขณะนี้รอสงมอบงานงวดท่ี ๑ โดยผูรับจางจะสงมอบวันท่ี 24 – 
25 กันยายน 2563 
  6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม 
  นางกษมา ประสงคเจริญ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม ไดชี้แจงการดําเนินการกอสราง
และการเบิกจายงบประมาณคา ท่ีดินและสิ่ งกอสรางประจําปงบประมาณ พ .ศ .  2563 ของวิทยาลัย 
นาฏศิลปเชียงใหม จํานวน 2 รายการ ดังนี้ 
   - กอสรางอาคารวิทยบริการ อยูระหวางการกอสรางอาคารวิทยบริการ กําหนดสงมอบงาน  
งวดท่ี 1 ภายในวันท่ี 9 ตุลาคม 2563   

 
 



- กอสรางเวทีกลางแจง ขณะนี้เบิกจายเงินงวดท่ี ๑ แลว  
  7.วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 
  นายศุภรากร พานิชกิจ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด ไดชี้แจงการดําเนินการกอสราง
และการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลป
รอยเอ็ด จํานวน 4 รายการ ดังนี้ 
  - ปรับปรุง ซอมแซม อาคารปฏิบัติการดนตรี ขณะนี้เบิกจาย งวดท่ี ๒ เรียบรอยแลว อยูระหวาง
รอเบิกจายงวดงานท่ี ๓ ถึง งวดท่ี ๔ 
  - กอสรางเวทีกลางแจง ขณะนี้เบิกจายงวดงานท่ี ๑ แลว อยูระหวางดําเนินงานงวดท่ี ๒ และงวดท่ี ๓  
  -  ลาดยางถนน ระยะทาง ๑,๐๐๐ เมตร อยูระหวางดําเนินการ 
  - ซอมแซมหองสมุดวิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด ดําเนินการเบิกจายเรียบรอยแลว 
  8.วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 
  นายจําเริญ แกวเพ็งกรอ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ ไดชี้แจงการดําเนินการกอสราง
และการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่ งกอสรางประจําปงบประมาณ พ .ศ .  2563 ของวิทยาลัย 
นาฏศิลปกาฬสินธุ จํานวน 3 รายการดังนี้  
  -  กอสรางอาคารชุด (บานพักครู) ขนาด 12 ยูนิต เบิกจายงบประมาณงานงวดท่ี 1 แลว ขณะนี้อยู
ระหวางดําเนินการงวดท่ี 2 เทคอนกรีตคาน และตีแบบพ้ืน ชั้นท่ี 2 
  -  ซอมแซมปรับปรุงรั้วพรอมปาย เบิกจายงบประมาณงวดท่ี 1 แลว  อยูระหวางดําเนินการงวดท่ี 2 
โดยดําเนินการหลอตอมอฐานรากรั้ว   
  -  กอสรางเวทีกลางแจง อยูระหวางดําเนินการกอสรางงานงวดท่ี ๑ ดําเนินการทําเสา Footing 
(ฐานราก) และหลอเสาตอมอ เสาเวที 
  9. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง 
  นางกัลยาณี  ยังสังข ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและการ
เ บิ ก จ า ย งบ ป ระ ม าณ ค า ท่ี ดิ น แ ล ะสิ่ ง ก อ ส ร า ง ป ร ะ จํ า ป ง บป ร ะม า ณ  พ . ศ .  2563 ข อ ง วิ ท ย า ลั ย 
นาฏศิลปพัทลุง จํานวน 1 รายการ ไดแก 
  -  กอสรางอาคารวิทยบริการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ขณะนี้ผูรับจางแจงสงมอบงานงวดท่ี 6 และ
งวดท่ี 8 พรอมกัน ในวันท่ี 10 กันยายน 2563  
  10. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช 
  นายศิวพงศ ก้ังสกุล ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฎศิลปนครศรีธรรมราช ไดชี้แจงการดําเนินการ
กอสรางและการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย 
นาฏศิลปนครศรีธรรมราช จํานวน 4 รายการ ไดแก 
  -  ปรับปรุงอาคารเรียน 1 ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการตามสัญญางวดท่ี 1 เนื่องจากไมสามารถ
ดําเนินสรางฐานรากได จํานวน 2 จุด เนื่องจากจุดกอสรางอยูตรงบอเกรอะ ทําใหตองดําเนินการปรับแบบรูป
รายการใหสามารถดําเนินการได 
  -  ปรับปรุงหองประชุมอาคารวิทยบริการ เนื่องจากวาเปนการปรับปรุงหองและชุมและตอเติม
อาคารเพ่ิมเติม เม่ือผูรับจางเขาดําเนินการไมสามารถดําเนินการตามรูปแบบได เนื่องจากพ้ืนท่ีจริงกับรูปแบบ
รายการไมตรงกันและมีรากฐานของอาคารเดิมอยูดวย จึงตองมีการปรับเปลี่ยนรูปแบบเพ่ือใหสามารถดําเนินการได 
ซ่ึงเนื้องานดังกลาวอยูในงวดงานท่ี 1 โดยขณะนี้อยูระหวางปรับแบบรูปรายการ 
  -  กอสรางเวทีกลางแจง ขณะนี้สิ้นสุดสัญญาต้ังแตวันท่ี 15 สิงหาคม 2563 แตคณะกรรมการ
ตรวจรับฯ มีมติใหขยายสัญญาถึงวันท่ี 9 กันยายน 2563  

 
 



  - กอสรางอาคารดุริยางคไทย 5 ชั้น ขณะนี้เบิกจายเงินงวดท่ี ๑๐ เรียบรอยแลวอยูระหวาง
ดําเนินการตามสัญญาในงวดท่ี 1๑ โดยคาดวาผูรับจางสามารถสงงานงวดท่ี ๑๑ และ ๑๒ ไดภายในวันท่ี ๑๐ 
สิงหาคม ๒๕๖๓ ซ่ึงหากผูรับจางสามารถดําเนินการไดจะสงผลใหวิทยาลัยฯ มีงบประมาณไมเพียงพอสําหรับเบิกจาย  
  11.วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง 
  นายสมภพ เขียวมณี ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฎศิลปอางทอง ไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและ
การ เบิกจ ายงบประมาณค า ท่ีดิ นและสิ่ งก อสร า งประจํ าป งบประมาณ พ .ศ .  2563 ของวิทยาลั ย 
นาฏศิลปอางทอง จํานวน 2 รายการ ไดแก 
  -  รื้อถอนเสา – สายไฟแรงต่ําและติดตั้ง ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการเบิกจายเงิน 
  -  กอสรางเวทีกลางแจง ขณะนี้เบิกจายเงินงวดท่ี 1 เรียบรอยแลว และคาดวาจะเบิกจายงวดท่ี 2 
และ งวดท่ี 3 พรอมกัน โดยคาดวาผูรับจางจะสงมอบงานวันท่ี 15 กันยายน 2563 
  12.วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 
  นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ไดชี้แจงการดําเนินการ
กอสรางและการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย 
นาฏศิลปนครราชสีมา จํานวน 3 รายการ ไดแก 
  -  ปรับปรุงหอพักหญิง ขณะนี้รอสงมอบงานงวดท่ี ๑ และงวดท่ี ๒ โดยอยูระหวางนัดคณะ
กรรมการฯมาตรวจรับงาน 
  -  กอสรางอาคารบานพักพรอมโรงจอดรถ จํานวน ๑ แหง ขณะนี้ตรวจรับงานงวดท่ี 1 แลว อยู
ระหวางเบิกจายเงิน 
  -  กอสรางเวทีกลางแจง จํานวน ๑ แหง ขณะนี้เบิกจายเงินในงวดท่ี ๑ แลว สําหรับงานงวดท่ี ๒ 
และงวดท่ี 3 ผูรับจางไมสามารถสงงานตามกําหนดเวลา  
  13.วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย 
  นางพีรานุช รุงศรี ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและการ
เบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย จํานวน 
2 รายการ ไดแก 
  - กอสรางอาคารเก็บเครื่องแตงกายโขนละคร เครื่องดนตรี , วัสดุอุปกรณประกอบการแสดง จํานวน  
๑ หลัง ขณะนีอ้ยูระหวางดําเนินการกอสราง คาดวาจะสงมอบงานไดภายในวันท่ี ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ โดย ทางวิทยาลัย
ไดดําเนินการทําหนังสือเรงรัดผูรับจางใหเรงดําเนินการกอสรางและสงมอบงานใหเปนไปตามกําหนดแลว 
  -  ติดตั้งระบบกลองวงจรปดพรอมชุดควบคุม 1 รายการ ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการ  
  14. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 
  ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและ
การเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 
จํานวน 3 รายการ ไดแก  
  -  รายการกอสรางเวทีกลางแจง ขณะนี้ผูรับจางไดสงมอบงานและดําเนินการตรวจรับงานแลว 
วิทยาลัยไดดําเนินการเบิกจายงบประมาณงวดท่ี 1 แลวและไดดําเนินการเรงรัดใหผูรับจางสงมอบงานงวดท่ี 2 โดย
คาดวาจะสงมอบงานงวดท่ี 2 ภายในวันท่ี 14 กันยายน 2563 
  - รายการกอสรางอาคารเรียนรวม ขณะนี้ผูรับจางสงมอบงานและดําเนินการตรวจรับงานงวดท่ี  
20 – 21 เรียบรอยแลว สําหรับงานงวดท่ี ๒๒ (งวดสุดทาย) ผูรับจางอยูระหวางดําเนินการกอสราง 
  -  ปรับปรุงซอมแซมหลังคาโรงอาหารวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 1 งาน ขณะนี้เบิกจายงานงวดท่ี 1 
แลว กําลังดําเนินการกอสรางในงวดท่ี 2 คาดวาจะสงมอบงานไดภายในวันท่ี 10 กันยายน 2563 
   
 

 
 



  ๑5. วิทยาลัยนาฏศิลป 
นายกิตติ อัตถาผล ผูอํานวยการวิทยาลัยนาฏศิลปไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและการเบิกจาย

งบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลป จํานวน 2 รายการ ไดแก 
- รายการปรับปรุงหองสุขาชายและหญิงอาคารเรียนวิชาสามัญ ชั้น ๒ และชั้น ๓ จํานวน ๑ 

รายการ ขณะนี้ดําเนินการเบิกจายเรียบรอยแลว 
- รายการงานซอมแซมปรับปรุงทางเดิน จํานวน ๑ งาน อยูระหวางดําเนินการปรับปรุงซอมแซม  
๑6. คณะศิลปศึกษา 
นายบัณฑิต เ ข็มทอง แทนคณบดีคณะศิลปศึกษาไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและ 

การเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของคณะศิลปศึกษา จํานวน  
4 รายการ ไดแก 

- รายการติดตั้งมิเตอรไฟฟาแรงสูงพรอมอุปกรณ จํานวน ๑ งาน ขณะนี้อยูระหวางรอสงมอบงาน 
- ติดตั้งแยกระบบจายกระแสไฟฟา (ระบบแรงตํ่า) จํานวน 1 งาน ขณะนี้อยูระหวางรอสงมอบงาน 
- ปรับปรุงระบบเครือขายภายในคณะศิลปศึกษา (ศาลายา) จํานวน ๑ งาน ขณะนี้อยูระหวางรอ

สงมอบงาน 
- ติดตั้งระบบ LAN พรอมปลั๊กไฟ จํานวน ๑ ระบบ ขณะนี้อยูระหวางรอสงมอบงาน 
๑7. คณะศิลปนาฏดรุิยางค 
รศ.จินตนา สายทองคํา คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางคไดชี้แจงการดําเนินการกอสรางและการ

เบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของคณะศิลปนาฏดุริยางค จํานวน 4
รายการ ไดแก  

- รายการติดตั้งมิเตอรไฟฟาใหญ คณะศิลปนาฏดุริยางค (ศาลายา) จํานวน ๑ งาน ขณะนี้
ดําเนินการขอแจงเปลี่ยนใบเสนอราคา เนื่องจากผูรับจางแจงวาราคาต่ําลง 

- รายการติดตั้งมิเตอรไฟฟาแตละชั้นจํานวน ๑๑ ชั้น ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการเบิกจาย 
- ปรับปรุงเครือขายภายในคณะศิลปนาฏดุริยางค (ศาลายา) จํานวน 1 งาน ขณะนี้รอสงมอบงาน 
- ซอมแซมอาคารคณะศิลปนาฏดุริยางค จํานวน 1 งาน ขณะนี้อยูระหวางดําเนินการตามสัญญา 
18. สํานักงานอธิการบด ี
นายภัทรชัย พวงแผน  รักษาการในตําแหนงผูอํานวยการกองกลาง ไดชี้แจงผลการดําเนินการ

กอสรางและการเบิกจายงบประมาณคาท่ีดินและสิ่งกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของสํานักงาน
อธิการบดี รายการปรับปรุงหองทํางานกลุมศิลปวัฒนธรรม อาคารคณะศิลปะนาฏดุริยางค ชั้น 11 สถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลป จํานวน ๑ งาน ขณะนี้รอครบกําหนดระยะเวลาการอุทธรณผลการจัดซ้ือจัดจาง โดยครบกําหนดอุทธรณ
วันท่ี 10 กันยายน 2563 

  มติท่ีประชุม 
  1. มอบหมายใหทุกหนวยงานเรงรัดผูรับจางใหดําเนินการกอสรางใหเปนไปตามงวดงานท่ีกําหนด
ในสัญญา และเรงเบิกจายงบประมาณตามงวดงานใหเรียบรอย 
  2. หนวยงานใดหากเกิดขอปญหาในการดําเนินการ ใหเรงรัดดําเนินการแกไขปญหาและรายงาน
ผลใหสถาบันฯรับทราบ ตอไป 

   

 

 

 

 
 



  5.3.3 ติดตามความกาวหนาในการดําเนินการและการเบิกจายโครงการ/กิจกรรมภายใตงบ
เงินอุดหนุนและงบรายจายอ่ืน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563  
 นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงผลการเบิกจายงบเงินอุดหนุนและงบรายจาย
อ่ืน ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 ดังนี้ 
 ก. งบเงินอุดหนุนมีผลการเบิกจายในภาพรวมเทากับ 79,715,216.40 บาท (เจ็ดสิบเกาลาน
เจ็ดแสนหนึ่งหม่ืนหาพันสองรอยยี่สิบหกบาทสี่สิบสตางค) คิดเปนรอยละ ๗๖.๓๘ 
งบรายจาย  โครงการ / 

รายการ 
ไดรับจัดสรร 

(บาท) 
ใบส่ังซ้ือ/สัญญา 

(บาท) 
เบิกจายสะสม 

(บาท) 
คงเหลือ 
(บาท) 

งบเงิน
อุดหนุน 

1 โครงการ 
๕ รายการ 

104,354,800 3,331,704.74 79,715,216.40  21,307,879.86  

  ข. ผลการดําเนินงานและผลการเบิกจายโครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัดการศึกษาตั้งแตระดับ
อนุบาลจนจบการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน มีผลการเบิกจายในภาพรวมเทากับ 56,636,811.80 บาท (หาสิบหกลานหก
แสนสามหม่ืนหกพันแปดรอยสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค) คิดเปนรอยละ 77.71 โดยมีผลการดําเนินการ ดังนี้  

  (1) คาจัดการเรียนการสอน ไดรับงบประมาณท้ังสิ้น 48,909,449 บาท  
       - จองเงินในระบบ / ทําสัญญา / สั่งซ้ือ เปนเงิน 3,195,763.04 บาท 
       - เบิกจายสะสม เปนเงิน 36,252,925.01 บาท 
       - งบประมาณคงเหลือ เปนเงิน 9,460,760.95 บาท  
  (2) คาหนังสือเรียน ไดรับงบประมาณท้ังสิ้น 9,244,001 บาท 
  - เบิกจายสะสม เปนเงิน 7,839,301.53 บาท 
       - งบประมาณคงเหลือ เปนเงิน 1,404,699 บาท  
  (3) คาอุปกรณการเรียน ไดรับงบประมาณท้ังสิ้น 3,015,175 บาท 
      - เบิกจายสะสม เปนเงิน 2,817,165.00 บาท 
      - งบประมาณคงเหลือ เปนเงิน 198,010 บาท  
  (4) คากิจกรรมพัฒนาผูเรียน ไดรับงบประมาณท้ังสิ้น 6,484,425 บาท 
  - จองเงินในระบบ / ทําสัญญา / สั่งซ้ือ เปนเงิน 128,940.70 บาท 
      - เบิกจายสะสม เปนเงิน 4,997,920.26 บาท 
      - งบประมาณคงเหลือ เปนเงิน 1,357,564 บาท 
  (5) คาเครื่องแบบนักเรียน ไดรับงบประมาณท้ังสิ้น 5,226,750 บาท 
  - เบิกจายสะสม เปนเงิน 4,729,500.00 บาท                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
      - งบประมาณคงเหลือ เปนเงิน 497,250.00บาท 
                      ค. งบเงินรายจายอ่ืนมีผลการเบิกจายในภาพรวมเทากับ 44,345,460.45 บาท (สี่สิบสี่ลาน
สามแสนสี่หม่ืนหาพันสี่รอยหกสิบบาทสี่สิบหาสตางค) คิดเปนรอยละ 61.01 
งบรายจาย  โครงการ / 

รายการ 
ไดรับจัดสรร 

(บาท) 
ใบส่ังซ้ือ/สัญญา 

(บาท) 
เบิกจายสะสม 

(บาท) 
คงเหลือ 
(บาท) 

งบรายจายอ่ืน 
8 โครงการ 

15 รายการ 
72,673,900 3,369,788.49 44,345,460.45 24,958,651.06 

  ผลการเบิกจายงบอุดหนุน และงบรายจายอ่ืน ต่ํ ากวา เปาหมายตามท่ีรัฐบาลกําหนด  
ท้ังนี้เนื่องมาจากสถานการณของเชื้อไวรัสโคโรนา ท่ีสงผลใหการจัดกิจกรรม / โครงการ ไดรับผลกระทบไมสามารถ
จัดกิจกรรมตามแผนปฏิบัติการและแผนการใชจายเงินท่ีกําหนดไวได หนวยงานตองมีการปรับเปลี่ยน ระยะเวลาการ
ดําเนินงาน รวมท้ังวิธีการดําเนินงานใหเหมาะสมกับสถานการณดวย อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปจึงได
ติดตามรายการงบรายจายอ่ืนท่ีวงเงินงบประมาณคงเหลือและรายการท่ีดําเนินการจัดกิจกรรมโครงการแลวแตยัง

 
 



ไมไดดําเนินการเบิกจายงบประมาณ โดยใหผูรับผิดชอบโครงการชี้แจงความกาวหนาในการดําเนินกิจกรรม/
โครงการ แผนการดําเนินกิจกรรม/โครงการรวมท้ังปญหาอุปสรรคในการเบิกจายงบประมาณ และวงเงินท่ีคงเหลือ
จากการดําเนินงานท่ีบรรลุวัตถุประสงคของกิจกรรม/โครงการแลว เพ่ือแจงคืนวงเงินใหกองนโยบายและแผน
รับทราบเพ่ือบริหารงบประมาณใหมีประสิทธิภาพและคุมคา ตอไป   
  มติท่ีประชุม   
  1. รับทราบ  
  2. มอบหมายใหผูรับผิดชอบกิจกรรม/โครงการ ภายใตงบอุดหนุน และงบรายจายอ่ืน รวมท้ัง
หนวยงานในสังกัดท่ีไดรับการจัดสรรงบประมาณเพ่ือดําเนินกิจกรรม/โครงการ ภายใตงบอุดหนุน และงบรายจายอ่ืน 
เรงรัดเบิกจายงบประมาณ งบอุดหนุน รายจายอ่ืน ท่ีไดดําเนินกิจกรรมโครงการเสร็จเรียบรอยแลว ใหเสร็จสิ้น
ภายในกําหนดระยะเวลาท่ีกรมบัญชีกลางกําหนดไว  
  3. หนวยงานใดหากเกิดขอปญหาในการดําเนินการ ใหเรงรัดดําเนินการแกไขปญหาและรายงาน
ผลใหสถาบันฯรับทราบ ตอไป 
 
  
 
  

 
 



  5.3 ติดตามผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภคประจาปงบประมาณ พ.ศ. 2563  
                          นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงตอท่ีประชุมรับทราบตามรายละเอียดรายการติดตามการเบิกจายคาสาธารณูปโภคประจําปงบประมาณ พ.ศ.2563 ดังนี้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 โดยจากขอมูลผลการเบิกจายงบประมาณคาสาธารณูปโภค ณ วันท่ี ๓๑ สิงหาคม  ๒๕๖๓ พบวา  
 1. ทุกหนวยงานยั งมียอดเงินคงเหลือจากการจัดสรรค าสาธารณูปโภค โดยมีวงเงินคงเหลือ 
รวม 7,127,887.10 บาท (เจ็ดลานหนึ่งแสนสองหม่ืนเจ็ดพันแปดรอยแปดสิบเจ็ดบาทสิบสตางค)  
  2. มีหนวยงานท่ีใชจายใกลเคียงวงเงินท่ีมีอยูแลว โดยใชจายเกินรอยละ 80 ของวงเงิน หนวยงาน
ตองควบคุมการใชจายในชวงเวลา ไตรมาสท่ี 4 ไมใหเกินวงเงินท่ีมีอยู จํานวน 8 หนวยงาน ไดแก  
  -  คณะศิลปศึกษา 
  - คณะศิลปวิจิตร 
  -  วิทยาลัยนาฏศิลปะสุโขทัย 
  - วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 
  -  วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง 
  - วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุร ี
  - วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 
  -  วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช 
  ท้ังนี้  หากไม เพียงพอขอใหหนวยงานปรับแผนการใชจายเงินของหนวยงานเพ่ือใช เปนคา
สาธารณูปโภคของหนวยงานภายในปงบประมาณ พ.ศ. 2563 โดยสถาบันฯ จะไมพิจารณาจัดสรรงบประมาณคา
สาธาณูปโภคเพ่ิมเติมใหอีกตามนโยบายการจัดสรรงบประมาณคาสาธารณูปโภคท่ีไดแจงไวตั้งแตตนปงบประมาณแลว 

3. มีหนวยงานท่ีมีการเบิกจายนอย กวากรอบวงเงินท่ีกําหนดมาก โดยเบิกจายต่ํากวารอยละ 50 
ของกรอบวงเงินคาสาธารณูปโภคท่ีไดรับจัดสรร จํานวน 2 หนวยงาน ไดแก 

- คณะศิลปนาฏดุริยางค 
- วิทยาลัยนาฎศิลปนครศรธีรรมราช 
 4. มีหนวยงานใชจายตามแผนและกรอบวงเงินท่ีมีอยูเกณฑเฉลี่ยปกติ ตั้งแตรอยละ 50 ถึงรอยละ 

80 ในชวงไตรมาสท่ี 1 – 4 จํานวน 8 หนวยงาน ไดแก  
- วิทยาลัยนาฎศิลป 
- วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม 
- วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง 
- วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 
- วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 
- วิทยาลัยชางศิลป 
- วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุร ี
- วิทยาลัยนาฎศิลปจันทบุร ี

  มติท่ีประชุม 
                      1. รับทราบผลการเบิกจายคาสาธารณูปโภคของหนวยงานในสังกัด 
  2. มอบหมายใหหนวยงานในสังกัดเบิกจายงบประมาณคาสาธารณูปโภค ใหครบจากแหลง
งบประมาณท้ัง 3 แหลงงบประมาณ ไดแก งบดําเนินงาน งบเงินอุดหนุน และเงินรายได 
   3. หนวยงานท่ีเบิกจายคาสาธารณูปโภคเกินกวารอยละ 80 ขอใหดําเนินการควบคุมการใชพลังงานและควบคุม
การเบิกจายคาสาธารณูปโภคในชวงไตรมาสท่ี 4 ใหเพียงพอตามวงเงินท่ีไดรับจัดสรร และหากไมเพียงพอขอใหหนวยงานปรับ
แผนการใชจายเงินของหนวยงานเพ่ือใชเปนคาสาธารณูปโภคของหนวยงานภายในปงบประมาณ พ.ศ. 2563  
 
 
 



  5.4 ติดตามผลการเบิกจายเงินรายไดประจําเดือน มิถุนายน 2563 
นายวิชิต  เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงรายละเอียดการติดตามการเบิกจายเงินรายได

ประจําป งบประมาณ พ.ศ.256๓ ของหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ตั้งแต เดือนตุลาคม 2562 ถึง  
เดือนกรกฎาคม 2563 โดยแสดง ขอมูลการใชจายงบประมาณเงินรายได ของหนวยงานในสังกัด ฯ ประกอบดวย    

 - ความสามารถในการหารายได โดยแสดงขอมูลยอดรายรับจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 2562 
ถึง เดือนกรกฎาคม 2563 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ    

- การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 
2562 ถึง เดือนกรกฎาคม 2563 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ     

- การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 
2561 ถึง เดือนกรกฎาคม 2563 เปรียบเทียบกับแผนการใชจายงบประมาณเงินรายไดท่ีหนวยงานเสนอตอ
อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ใหอนุมัติแผนการใชจายเงินรายไดป 2563 โดยมีรายละเอียดผลการเบิก
จายเงินรายได ของหนวยงานในสังกัด ประกอบดวย 

 1. สามารถจัดเก็บงบประมาณเงินรายได ณ 3๑ กรกฎาคม 2563 ท้ังสิ้น ๗๙,๖๔๒,๗๙๓.๙๑ บาท 
(เจ็ดสิบเกาลานหกแสนสี่หม่ืนสองพันเจ็ดรอยเกาสิบสามบาทเกาสิบเอ็ดสตางค) คิดเปนรอยละ ๘๔.๒๘  
ของแผนการจัดเก็บเงินรายได 

2. มีการเบิกจายงบประมาณเงินรายได ณ 3๑ กรกฎาคม 2563 ท้ังสิ้น ๕๓,๖๑๗,๖๕๑.๐๒ บาท 
(หาสิบสามลานหกแสนหนึ่งหม่ืนเจ็ดพันหกรอยหาสิบเอ็ดบาทสองสตางค) คิดเปนรอยละ ๗๕.๐๕ จากแผนการเบิก
ใชจายเงินรายได 
   ๓. มีหนวยงานท่ีเบิกจายสูงกวาความสามารถในการจัดเก็บได จํานวน ๒ หนวยงาน ไดแก 
วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง และวิทยาลัยนาฏศิลปะรอยเอ็ด 
  โดยหนวยงาน ๒ หนวยงานในขอ ๓ ไดชี้แจงผลการจัดเก็บเงินรายได ทางหนวยงานไดรับโอนเงิน
รายไดหลังเกินกวาการเบิกจายเรียบรอยแลว ภายหลังจากรายงานขอมูลผลการเบิกจายเงินรายไดมายังสถาบัน
บัณฑิตพัฒนศิลป 
  ๔. มีหนวยงานท่ีผลการเบิกจายเงินรายไดต่ํากวารอยละ ๔๐ จากแผนการใชจายเงินรายไดกําหนด 
ซ่ึงอยูในเกณฑท่ีต่ํากวาเปาหมายกําหนด ณ สิ้นไตรมาสท่ี ๔ จํานวน ๕ หนวยงาน ไดแก 

คณะศิลปนาฏดุริยางค รอยละ ๒๖.๖๒  
วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรธีรรมราช รอยละ ๓๗.๑๐  
วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบรุี รอยละ ๓๙.๑๔  
วิทยาลัยชางศิลป รอยละ ๓๐.๗๓  
วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี รอยละ ๒๙.๖๑ 

  

 
 



รายละเอียดผลการเบิกจายเงินรายไดของหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ประจําเดือนสิงหาคม 2563  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                        
 
 



  
นายวิชิต  เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ไดชี้แจงรายละเอียดการติดตามการเบิกจายเงินรายได

ประจําป งบประมาณ พ.ศ.2562 ของหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ตั้งแต เดือนตุลาคม 2562 ถึง  
เดือนสิงหาคม 2563 โดยแสดง ขอมูลการใชจายงบประมาณเงินรายได ของหนวยงานในสังกัด ฯ ประกอบดวย    

 - ความสามารถในการหารายได โดยแสดงขอมูลยอดรายรับจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 2562 
ถึง เดือนสิงหาคม 2563 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ    

- การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 
2562 ถึง เดือนสิงหาคม 2563 เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ     

- การใชจายงบประมาณเงินรายได โดยแสดงขอมูลยอดรายจายจริงสะสมตั้งแต เดือนตุลาคม 
2561 ถึง เดือนสิงหาคม 2563 เปรียบเทียบกับแผนการใชจายงบประมาณเงินรายไดท่ีหนวยงานเสนอตอ
อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ใหอนุมัติแผนการใชจายเงินรายไดป 2563 โดยมีรายละเอียดผลการเบิก
จายเงินรายได ของหนวยงานในสังกัด ประกอบดวย 

 1 .  สามารถจั ด เ ก็บ งบประมาณเ งิน ราย ได  ณ  สิ้ น เ ดื อนสิ งห าคม  2563  ท้ั ง สิ้ น 
92,584,434.15 บาท (เกาสิบสองลานหาแสนแปดหม่ืนสี่พันสี่รอยสามสิบสี่บาทสิบหาสตางค) คิดเปนรอยละ 
98.19 ของแผนการจัดเก็บเงินรายได 

2. มีการเบิกจายงบประมาณเงินรายได ณ สิ้นเดือนสิงหาคม ๒๕๖๓ ท้ังสิ้น 65,537,292.88 
บาท (หกสิบหาลานหาแสนสามหม่ืนเจ็ดพันสองรอยเกาสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค) คิดเปนรอยละ 80.25 
จากแผนการเบิกใชจายเงินรายได 
 
 มติท่ีประชุม    มอบหมายใหทุกหนวยงานเรงรัดเบิกจายเงินรายไดใหเปนไปตามแผนการใชจายเงิน
รายไดกําหนด  

 
ระเบียบวาระท่ี 6 เรื่องอ่ืนๆ (ถามี)    
   

 - ไมมี -  

     เลิกประชุม  เวลา 16.30 น. 

 

      นายอดุลย เจียวหวยขาน    ผูสรุปการประชุม 

                                                         นายวิชิต   เพ็ชรดี              ผูตรวจสรุปการประชมุ 



 

 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ 3  ติดตามการดำเนินงานตามมติทีป่ระชุม 
- ไม่มี -  

 



 

 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 4  เร่ืองที่เสนอในที่ประชุมทราบ 
         4.1 แนวทางการบริหารงบประมาณประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2564 
 











 

 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 4  เร่ืองที่เสนอในที่ประชุมทราบ 
         4.2 สรุปข้อหารือของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ และสำนัก
สถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ในการติดตามแบบรูปรายการและ
ประมาณราคางานก่อสร ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔  
และแนวทางการจัดทำแบบรูปรายการและประมาณราคางาน
ก่อสร้างของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ 
 



สรุปขอหารือของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป และสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร ในการติดตาม
แบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสรางประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ และแนวทาง
การจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสรางของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป  

ตาม ท่ี ส ถ าบั นบัณ ฑิต พัฒน ศิ ลป ไ ด ข อค ว ามอนุ เ ค ร า ะห สํ า นั ก ส ถ าป ต ยก ร ร ม  
กรมศิลปากร ในการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคากลางงานกอสรางประจําปงบประมาณ  
พ.ศ. 2564 จํานวนท้ังสิ้น 28 รายการ เพ่ือใชในการดําเนินการขอตั้งงบประมาณ งบลงทุน รายการ
สิ่งกอสราง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 นั้น  

เพ่ือใหสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปสามารถดําเนินการเตรียมการจัดซ้ือจัดจางงบลงทุนรายการ
สิ่งกอสรางไดอยางมีประสิทธิภาพ อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปพรอมรองอธิการบดีนายอํานวย นวลอนงค 
ผูอํานวยการกองนโยบายและแผน จึงดําเนินการเขาพบผูอํานวยการสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากรและ
ผูรับผิดชอบในการจัดทํารูปแบบรายการและประมาณราคากลางงานกอสราง เพ่ือติดตามและหารือแนวทางใน
การจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคากลางงานกอสราง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 256๔ ของสถาบัน
บัณฑิตพัฒนศิลป ในวันท่ี 6 ตุลาคม ๒๕๖3 เวลา 14.00 น. ณ สํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร  
โดยสามารถสรุปขอหารือไดดังนี้ 

๑. การติดตามรูปแบบรายการและประมาณราคา  
 สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปไดดําเนินการติดตามความกาวหนาการจัดทําแบบรูปรายการและ

ประมาณราคางานกอสรางจากสถาปนิกผูรับผิดชอบในการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคา ของสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร โดยมีความกาวหนาในการดําเนินการ จําแนกสถานะไดดังนี้ 
สถานะของการจัดทําแบบ
รูปรายการและประมาณ

ราคางานกอสราง 
รายการส่ิงกอสราง หมายเหตุ 

ก. อยูระหวางติดตามแบบรูป
รายการและประมาณราคา
งานกอสราง จาก 
สํานักสถาปตยกรรม  
กรมศิลปากร โดยอยูระหวาง
ดําเนินการ ดังนี้ 
 - ดําเนินการออกแบบ
สถาปตยกรรม 
- ดําเนินการออกแบบ
โครงสรางวิศวกรรมโยธา 
- ดําเนินการออกแบบ
วิศวกรรมไฟฟา (งานระบบ) 
- เขียนแบบรูปรายการ 
- ประมาณราคา 
 

รวมท้ังสิ้น 12 รายการ ดังนี้ 
1. ติดตั้งระบบไฟฟา ระบบสื่อสารและ
ตกแตงภายใน  คณะศิลปศึกษา  
แขวงพระบรมมหาราชวัง  
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 
2. ติดตั้งระบบไฟฟา ระบบสื่อสารและ
ตกแตงภายใน คณะศิลปนาฏดุริยางค  
แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร 
กรุงเทพมหานคร 
3. ปรับปรุงอาคารนาฏศิลปไทย  
ชั้น 7 วิทยาลัยนาฏศิลป ตําบลศาลายา 
อําเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
4. กอสรางอาคารหอพักนักเรียนหญิง 
วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรธีรรมราช  
ตําบลทาเรือ อําเภอเมืองนครศรีธรรมราช  
จังหวัดนครศรีธรรมราช 

 
 
 
      ใหดําเนินการเปลี่ยนแปลง 
      ชื่อรายการใหสอดคลอง 
      กับสถานท่ีดําเนินการ  



สถานะของการจัดทําแบบ
รูปรายการและประมาณ

ราคางานกอสราง 
รายการส่ิงกอสราง หมายเหตุ 

5. กอสรางอาคารดุริยางคสากล  
วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ตําบลบานกลวย  
อําเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 
6. กอสรางอาคารนาฏศิลป โขน ละคร   
4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ  
ตําบลกาฬสินธุ อําเภอเมืองกาฬสินธุ 
จังหวัดกาฬสินธุ 
7. กอสรางหอประชุมนักเรียนพรอมโรง
อาหาร วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี   
ตําบลทะเลชุบศร อําเภอเมืองลพบุรี  
จังหวัดลพบุรี 
8. กอสรางอาคารเรียนพ้ืนบาน  
(เรินโนราห หนังลุง) วิทยาลัยนาฏศิลป
พัทลุง ตําบลควนมะพราว  
อําเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง 
9. ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา 
วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี ตําบลรั้วใหญ 
อําเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี 
10. ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยชาง
ศิลปสุพรรณบุรี ตําบลรั้วใหญ  
อําเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี 
11. ปรับปรุงและตอเติมอาคาร
ประติมากรรม วิทยาลัยชางศิลป
นครศรีธรรมราช ตําบลทอนหงส  
อําเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช 
12. ปรับปรุงปอมยามและตอเติมหอง
จําหนายผลงานนักเรียน นักศึกษา  
วิทยาลัยชางศิลปนครศรีธรรมราช  
ตําบลทอนหงส อําเภอพรหมคีรี  
จังหวัดนครศรีธรรมราช 

ข. แบบรูปรายการดําเนินการ
แลวเสร็จอยูระหวางจัดทํา
ประมาณราคาโดยสํานัก
สถาปตยกรรม กรมศิลปากร 

รวมท้ังสิ้น 8 รายการ ดังนี ้
1. ปรับปรุงหองบันทึกเสียงพรอมครุภัณฑ 
คณะศิลปนาฏดุริยางค  
แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร 
กรุงเทพมหานคร 

 



สถานะของการจัดทําแบบ
รูปรายการและประมาณ

ราคางานกอสราง 
รายการส่ิงกอสราง หมายเหตุ 

2. ปรับปรุงอาคารกีฬาในรม  
วิทยาลัยนาฏศิลป ตําบลศาลายา  
อําเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
3. ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล 
วิทยาลัยนาฏศิลป ตําบลศาลายา  
อําเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
4. ปรับปรุงซอมแซมอาคารฝกปฏิบัติ
นาฏศิลป ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลป
สุพรรณบุรี ตําบลสนามชัย  
อําเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี 
5. ปรับปรุงซอมแซมอาคารอเนกประสงค 
วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี  
ตําบลสนามชัย อําเภอเมืองสุพรรณบุรี 
จังหวัดสุพรรณบุรี 
6. ปรับปรุงซอมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัย
นาฏศิลปสุพรรณบุรี ตําบลสนามชัย  
อําเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี 
7. ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลป
นครราชสีมา ตําบลโคกกรวด อําเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 
8. ตกแตงอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ
ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง  
ตําบลควนมะพราว อําเภอเมืองพัทลุง 
จังหวัดพัทลุง 

ค. กรณีใหหนวยงานอ่ืนจัดทํา
แบบรูปรายการ 
และอยูระหวางดําเนินการ 
ใหสํานักสถาปตยกรรม  
กรมศิลปากร ดําเนินการ
ตรวจสอบความถูกตอง 
ของราคา 

รวมท้ังสิ้น 3 รายการ ดังนี้ 
1. ปรับปรุงศูนยรักษศิลป สถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลป วังหนา สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป 
ตําบลศาลายา อําเภอพุทธมณฑล  
จังหวัดนครปฐม 
2. ปรับปรุงหองเรียนและหองปฏิบัติการ 
สาขาวิชาจิตรกรรม ภาพพิมพ และ 
 เครื่องเคลือบดินเผา อาคาร 7 ข้ัน  
คณะศิลปวิจิตร ตําบลศาลายา  
อําเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
 

 
1. รายการท่ี 1 จัดสงเอกสารให
สํานักสถาปตยกรรม พิจารณา
ตรวจสอบความถูกตองของราคา 
วันท่ี 6 ตุลาคม 2563 
 
2. รายการท่ี ๒ และรายการท่ี ๓  
อยูระหวางจัดทําแบบรูปรายการ 
โดยยังไมไดดําเนินจัดสงเอกสารให
สํานักสถาปตยกรรม พิจารณา
ตรวจสอบความถูกตองของราคา 



สถานะของการจัดทําแบบ
รูปรายการและประมาณ

ราคางานกอสราง 
รายการส่ิงกอสราง หมายเหตุ 

3. ปรับปรุงภูมิทัศนเพ่ือทําฐาน
ประติมากรรม คณะศิลปวิจิตร ตําบล
ศาลายา อําเภอพุทธมณฑล จังหวัด
นครปฐม 

 

ง. ดําเนินการจัดทําแบบรูป
รายการและประมาณราคา
เสร็จสิ้นแลว อยูระหวาง
ดําเนินการจัดทําราคากลาง
ทองถ่ิน  

รวมท้ังสิ้น 5 รายการ ดังนี ้
1. ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น 3 และ 
ชั้น 5 วิทยาลัยนาฏศิลป ตําบลศาลายา 
อําเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 
2. ปรับปรุงหองสมุด วิทยาลัยนาฏศิลป
นครศรีธรรมราช ตําบลทาเรือ อําเภอเมือง
นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช 
3. กอสรางรั้วดานหนาและดานขางฝง 
ทิศตะวันตก วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 
ตําบลในเมือง อําเภอเมืองรอยเอ็ด  
จังหวัดรอยเอ็ด 
4. กอสรางทางเดินเทาและโรงจอดรถ
นักเรียน นักศึกษาและบุคลากรดานหลัง
อาคารเรียน 1 วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 
ตําบลวัดใหม อําเภอเมืองจันทบุรี  
จังหวัดจันทบุรี 
5. ปรับปรุงซอมแซมประตูดานหนา
วิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 
 ตําบลวัดใหม อําเภอเมืองจันทบุรี  
จังหวัดจันทบุร ี

เนื่องจากหนวยงานตั้งอยูในพ้ืนท่ี
สวนกลางไมตองดําเนินการจัดทํา
ราคากลางทองถ่ิน สามารถ
ดําเนินการจัดซ้ือจัดจางได  
 
อยูระหวางจัดทําราคากลางทองถ่ิน 
 
 
อยูระหวางจัดทําราคากลางทองถ่ิน 
 
 
 
อยูระหวางจัดทําราคากลางทองถ่ิน 
 
 
 
อยูระหวางจัดทําราคากลางทองถ่ิน 

 

  ๒. แนวทางการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสราง 
  อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปไดหารือแนวทางการจัดทําแบบรูปรายการและประมาณ
ราคางานกอสรางของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป รวมกับผูอํานวยการสํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร และ
ทีมงานสถาปนิก ผูจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคา โดยไดขอสรุปแนวทางในการจัดทําแบบรูป
รายการและประมาณราคา ดังนี้ 
  ๑. การจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคารายการงบลงทุนคาท่ีดินและสิ่งกอสราง
ปงบประมาณ พ.ศ. 2564  
   - สํานักสถาปตยกรรม กรมศิลปากร จะเรงดําเนินการจัดทําแบบรูปรายการและราคากลาง
งานกอสรางใหเสร็จสิ้นไมเกินเดือนธันวาคม 2563 เพ่ือใหหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป
สามารถดําเนินการจัดซ้ือจัดจางใหเสร็จสิ้นภายในไตรมาสท่ี ๒ ของปงบประมาณ พ.ศ. 2564 



  2. การจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคารายการงบลงทุนคาท่ีดินและสิ่งกอสราง
ปงบประมาณ พ.ศ. 2565  
  -  สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป ในสวนกลาง จะดําเนินการจัดทําคําของบประมาณงบลงทุน 
รายการกอสรางอาคารศูนยบริการวิชาการและเผยแพรศิลปวัฒนธรรม  
  - หนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปในสวนภูมิภาค การจัดทําคําของบประมาณ 
งบลงทุนรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสราง รายการอาคารใหม หรือ การปรับปรุงอาคารสถานท่ี ท่ีมีวงเงินไมเกิน  
๕ ลานบาท ใหหนวยงานพิจารณาประสานงานหนวยงานสวนทองถ่ิน หรือ สํานักงานโยธาธิการและผังเมือง
จังหวัด เปนผูจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคางานกอสราง   
  - ใหหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปทุกแหง จัดสงรายละเอียดความตองการ 
งบลงทุนรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางของหนวยงานให สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปพิจารณาความเหมาะสม
จําเปน และความสอดคลองกับผังแมบท กอนดําเนินการประสานใหสํานักสถาปตยกรรม หรือหนวยงานอ่ืน 
จัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคา ตอไป 
  3. การจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคารายการงบลงทุนคาท่ีดินและสิ่งกอสราง
ปงบประมาณ พ.ศ. 2566 - 2567  
   - การจัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคา ท้ังรายการอาคารใหม และรายการปรับปรุง
อาคารสถานท่ีใหดําเนินการใหมีความสอดคลองกับผังแมบท (Master Plan) ของหนวยงาน โดยประสานงาน 
กับสถาปนิกผูรับผิดชอบในการกํากับดูแลพ้ืนท่ีและผังแมบทของหนวยงาน เพ่ือจัดทํารายการงบลงทุนคาท่ีดิน
และสิ่งกอสรางท่ีเหมาะสมตอไป 
  - ใหหนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปทุกแหง จัดสงรายละเอียดความตองการ 
งบลงทุนรายการคาท่ีดินและสิ่งกอสรางของหนวยงานให สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปพิจารณาความเหมาะสม
จําเปน และความสอดคลองกับผังแมบท กอนดําเนินการประสานใหสํานักสถาปตยกรรม หรือหนวยงานอ่ืน 
จัดทําแบบรูปรายการและประมาณราคาใหเสร็จสิ้นทันใชประกอบคําของบประมาณงบลงทุน ในปงบประมาณ 
พ.ศ. 2566 และ 2567  ตอไป 
    



 

 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 4  เร่ืองที่เสนอในที่ประชุมทราบ 
         4.3 สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ .2563 (ข ้อม ูลจากระบบ GFMIS ส ิ ้ นสุด
ปีงบประมาณ ณ วันที่ 30 กันยายน 2563) 



เบกิจา่ย 



รอ้ยละ 



หนว่ย: ลา้นบาท หนว่ย: รอ้ยละ หนว่ย: ลา้นบาท หนว่ย: ลา้นบาท หนว่ย: ลา้นบาท

รายจา่ยประจ า 820.0725 100 820.0725 8.3452 3.7449 790.0897 96.34 17.8927

งบบคุลากร 582.1362 100 582.1362 0.0000 0.0000 582.1362 100.00 0.0000

งบด าเนนิงาน 64.6215 100 64.6215 0.0000 2.2878 55.6594 86.13 6.6743

งบอดุหนนุ 104.5029 100 104.5029 0.2892 0.2496 100.5012 96.17 3.4629

งบรายจา่ยอืน่ 68.8119 100 68.8119 8.0560 1.2075 51.7929 75.27 7.7555

รายจา่ยลงทนุ 433.9606 100 433.9606 11.3414 128.5020 291.9200 67.27 2.1972

- ครภุณัฑ์ 142.4921 100 142.4921 11.3414 24.8731 106.0429 74.42 0.2347

- ทีด่นิส ิง่กอ่สรา้ง 291.4685 100 291.4685 0.0000 103.6289 185.8771 63.77 1.9625

รวม 1,254.0331              100 1,254.0331   19.6866        132.2469      1,082.0097   86.28 20.0899

ขอ้มลู ณ 30 กันยายน 2563

สรปุผลการเบกิจา่ยงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563                            

งบรายจา่ย งบประมาณสทุธ ิ

เป้าหมายตามมาตรเรง่รดัการใชจ้า่ย

งบประมาณรรายจา่ยประจ าปี

งบประมาณ พ.ศ.2563 สะสมถงึไตร

มาสที ่4 (ก.ค.-ก.ย.63) 

PO 

x

ยอดเบกิจา่ย ณ 30 ก.ย.63

งบประมาณคงเหลอื



ส ารองเงนิ (บาท)





 

 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 4  เร่ืองที่เสนอในที่ประชุมทราบ 
         4.4 ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2563 (ข้อมูลจากระบบ GFMIS สิ้นสุดปีงบประมาณ ณ วันที่ 
30 กันยายน 2563) 



ล ำดบัที่ หนว่ยงำน/สถำนศกึษำ
งบประมำณสทุธ ิ

(บำท)

ผลเบกิจำ่ยจำกระบบ 

GFMIS ณ 30 ก.ย.2563

รอ้ยละกำรเบกิจำ่ย

เทยีบงบประมำณ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั

1 วนศ.อา่งทอง 56,600,810          56,598,649.80              99.996%

2 คณะศลิปวจิติร 19,430,794          19,415,682.53              99.922%

3 วนศ.สพุรรณบรุี 5,829,438            5,813,398.53               99.725%

4 วนศ.ลพบรุี 12,215,020          12,140,350.00              99.389%

5 วนศ.จันทบรุี 51,094,630          49,878,515.00              97.620%

6 วนศ. 19,320,969          17,800,871.11              92.132%

7 วนศ.นครราชสมีา 25,188,462          17,600,490.58              69.875%

8 วนศ.นครศรธีรรมราช 35,351,697          23,481,126.48              66.421%

9 วชศ.นครศรธีรรมราช 12,389,629          8,154,979.00               65.821%

10 วนศ.รอ้ยเอ็ด 17,318,927          11,194,453.71              64.637%

11 วชศ.สพุรรณบรุี 7,493,502            4,406,422.00               58.803%

12 คณุะศลิปศกึษา 13,549,683          6,683,734.40               49.328%

13 วนศ.เชยีงใหม่ 16,897,244          6,999,844.00               41.426%

14 วชศ. 5,118,273            2,079,969.94               40.638%

15 วนศ.พัทลงุ 51,395,955          20,290,799.40              39.479%

16 ส านักงานอธกิารบดี 24,307,074          9,338,346.70               38.418%

17 วนศ.กาฬสนิธุ์ 32,055,100          11,861,440.00              37.003%

18 วนศ.สโุขทัย 19,413,534          6,913,785.00               35.613%

19 คณะศลิปนาฏดรุยิางค์ 8,989,943            1,267,139.00               14.095%

433,960,684     291,919,997.18         67.269%ผลรวมท ัง้หมด



 

 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 4  เร่ืองที่เสนอในที่ประชุมทราบ 
         4.5 สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2563  
 



ล ำดับ
ท่ี

หน่วยงำน

j
กรอบวงเงิน

ท่ีสภำสถำบันฯ อนุมัติ
 (บำท)

k
ผลกำรจัดเก็บรำยได้

l
ผลต่ำง 

มำกกว่ำ/น้อยกว่ำ
(2-1=3)

m
จัดเก็บได้ร้อย

ละ (%)
(2/1)*100 = 4

n
แผนกำรเบิกจ่ำย 

(บำท)
ต.ค.62-ก.ย.63 

p
ผลกำรเบิกจ่ำย (บำท)

ต.ค.62-ก.ย.63

q
คิดเป็นร้อยละ (%)ผลกำร

เบิกจ่ำยกรอบวงเงิน
ท่ีสภำสถำบันฯ อนุมัติ

(7/1)*100 = 8

9
คิดเป็นร้อยละ 
(%) แผนกำร

เบิกจ่ำย
(7/5)*100 = 9

10
งบประมำณคงเหลือ 

(บำท)
(1-7=10)

11
คิดเป็น
ร้อยละ

11/1)*100 
= 11

           12          
 กรอบวงเงินงบ

ส ำรองจ่ำย ค ำขอใช้เงิน
ส ำรองจ่ำย

ท่ีเบิกจ่ำยเงิน
ส ำรองจ่ำย

งบประมำณ
คงเหลือ (บำท)

1 ส ำนักงำนอธิกำรบดี 12,098,250.00         14,558,915.34       2,460,665.34 120.34         12,098,250.00         9,187,542.82         75.94                       75.94             2,910,707.18         24.06 604,912.00          - - -

2 คณะศิลปศึกษำ 11,172,275.00         11,934,430.00       762,155.00 106.82         11,172,275.00         11,018,932.81       98.63                       98.63             153,342.19            1.37 558,614.00           558,614.00       547,321.00        11,293.00            

3 คณะศิลปวิจิตร 3,243,950.00          3,032,940.00         -211,010.00 93.50           3,243,950.00                   2,743,953.61 84.59                       84.59             499,996.39            15.41 162,197.50           - - -

4 คณะศิลปนำฏดุริยำงค์ 3,019,470.00          2,596,391.00         -423,079.00 85.99           3,019,470.00          1,522,476.00         50.42                       50.42             1,496,994.00         49.58 150,974.00           - - -

5 วิทยำลัยนำฏศิลป 13,573,475.00         13,679,746.65       106,271.65 100.78         13,573,475.00         13,546,495.09       99.80                       99.80             26,979.91              0.20 678,674.00           678,657.23       678,657.23        16.77                  

6 วิทยำลัยนำฏศิลปเชียงใหม่ 3,307,675.00          4,153,253.00         845,578.00 125.56         3,307,675.00          3,142,290.77         95.00                       95.00             165,384.23            5.00            165,384.00 - - -

7 วิทยำลัยนำฏศิลปนครศรีธรรมรำช 3,550,200.00          3,987,820.00         437,620.00 112.33         3,550,200.00          2,116,594.28         59.62                       59.62             1,433,605.72         40.38 355,000.00           355,000.00       22,650.00          332,350.00          

8 วิทยำลัยนำฏศิลปอ่ำงทอง 3,060,300.00          3,185,314.88         125,014.88 104.09         3,060,300.00          2,869,779.72         93.77                       93.77             190,520.28            6.23            166,138.00 - - -

9 วิทยำลัยนำฏศิลปสุโขทัย 3,850,500.00          4,676,981.75         826,481.75 121.46         3,850,500.00          3,766,713.16         97.82                       97.82             83,786.84              2.18 192,525.00           192,525.00       180,465.98        12,059                

10 วิทยำลัยนำฏศิลปลพบุรี 3,798,750.00          4,616,323.00         817,573.00 121.52         3,798,750.00          3,102,070.03         81.66                       81.66             696,679.97            18.34 189,937.00           - - -

11 วิทยำลัยนำฏศิลปจันทบุรี 3,719,750.00          4,676,109.27         956,359.27 125.71         3,719,750.00          3,509,998.70         94.36                       94.36             209,751.30            5.64 185,988.00           185,988.00       176,953.90        9,034.10              

12 วิทยำลัยนำฏศิลปร้อยเอ็ด 5,755,205.00          5,402,922.00         -352,283.00 93.88           5,755,205.00          5,323,879.55         92.51                       92.51             431,325.45            7.49 287,760.00           224,910.00 224,910.00 62,850.00            

13 วิทยำลัยนำฏศิลปกำฬสินธ์ุ 6,887,130.00          6,354,713.00         -532,417.00 92.27           6,887,130.00          5,966,591.20 86.63                       86.63             920,538.80            13.37            344,356.00 - - -

14 วิทยำลัยนำฏศิลปพัทลุง 4,613,400.00          5,748,634.40         1,135,234.40 124.61         4,613,400.00          3,998,143.92 86.66                       86.66             615,256.08            13.34 224,382.00           - - -

15 วิทยำลัยนำฏศิลปสุพรรณบุรี 3,976,700.00          4,155,232.80         178,532.80 104.49         3,976,700.00          3,548,364.67         89.23                       89.23             428,335.33            10.77 198,835.00           - - -

16 วิทยำลัยนำฏศิลปนครรำชสีมำ 2,682,422.00          2,966,500.00         284,078.00 110.59         2,682,422.00          2,509,749.47         93.56                       93.56             172,672.53            6.44 134,121.00           - - -

17 วิทยำลัยช่ำงศิลป 2,548,200.00          3,098,727.86         550,527.86 121.60         2,548,200.00          1,831,297.89         71.87                       71.87             716,902.11            28.13 126,400.00           - - -

18 วิทยำลัยช่ำงศิลปสุพรรณบุรี 708,575.00             675,025.00            -33,550.00 95.27           708,575.00             621,461.78           87.71                       87.71             87,113.22              12.29 35,429.00             - - -

19 วิทยำลัยช่ำงศิลปนครศรีธรรมรำช 305,600.00             372,138.35            66,538.35 121.77         305,600.00             290,319.40           95.00                       95.00             15,280.60              5.00 15,280.00             - - -

91,871,827.00       99,872,118.30      8,000,291.30      108.71 91,871,827.00       80,616,654.87      87.75 87.75            11,255,172.13      12.25 4,776,906.50       2,195,694.23 1,830,958.11    427,602.89      

สรุปผลกำรเบิกจ่ำยงบประมำณเงินรำยได้ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ.2563 ข้อมูล ณ 30 กันยำยน 2563

รวมท้ังส้ิน

ข้อมูล ณ 30 กันยำยน 2563

                      2. มีกำรเบิกจ่ำยงบประมำณเงินรำยได้ ณ 30 กันยำยน 2563 ท้ังส้ิน   80,616,654.87  บำท   คิดเป็นร้อยละ 87.75 เปรียบเทียบกับกรอบวงเงินท่ีสภำสถำบันฯ อนุมัติ

           3. มีกำรเบิกจ่ำยงบประมำณเงินรำยได้ ณ 30 กันยำยน 2563 ท้ังส้ิน  80,616,654.87  บำท   คิดเป็นร้อยละ 87.75 เปรียบเทียบกับแผนกำรใช้จ่ำยเงินรำยได้

จำกตรำงดังกล่ำวข้ำงต้น พบว่ำ  1. สำมำรถจัดเก็บงบประมำณเงินรำยได้ ณ วันท่ี 30 กันยำยน 2563 ได้ท้ังส้ิน    99,872,118.30   บำท คิดเป็นร้อยละ  108.60



จากตาราง สรุปการใชจายเงินรายไดของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป พบวา 
  1. ปงบประมาณ พ.ศ. 2563 สภาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป อนุมัติกรอบวงเงินรายได เปน
เงิน  91,871,827.00 บาท (เกาสิบเอ็ดลานแปดแสนเจ็ดหม่ืนหนึ่งพันแปดรอยยี่สิบเจ็ดบาทถวน) สําหรับใช
บรหิารการศึกษาและภารกิจตางๆของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปและหนวยงานในสังกัด เพ่ือใหใชจายตามแนวทาง 
การบริหารเงินรายไดท่ีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปกําหนด 

  2. หนวยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิต ท้ัง 19 แหง มีผลการจัดเก็บรายไดในปงบประมาณ 
พ.ศ. 2562 เปนเงินท้ังสิ้น 99,872,118.30 บาท (เกาสิบเกาลานแปดแสนเจ็ดหม่ืนสองพันหนึ่งรอยสิบ
แปดบาทสามสิบสตางค) โดยพบวาจัดเก็บไดสูงกวากรอบวงเงินรายไดท่ีสภาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปอนุมัติ 
เปนเงิน 8,000,291.30 บาท (แปดลานสองรอยเกาสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค) คิดเปนรอยละ 108.71 
  2.1. มีหนวยงานท่ีผลการจัดเก็บเงินรายได สูงกวากรอบวงเงินรายไดท่ีสภาสถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลปอนุมัติ จํานวน 14 หนวยงาน ประกอบดวย  
  1) สํานักงานอธิการบดี    2) คณะศิลปศึกษา   
  3) วิทยาลัยนาฏศิลป    4) วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม      
  5) วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรธีรรมราช  6) วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง 
  7) วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย   8) วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี    
  9) วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี   10) วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี  
  11) วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง   12) วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 
  13) วิทยาลัยชางศิลป   14) วิทยาลัยชางศิลปนครศรธีรรมราช 
  2.2 มีหนวยงานท่ีมีผลการจัดเก็บเงินรายได ต่ํากวากรอบวงเงินรายไดท่ีสภาสถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลปอนุมัติ จํานวน 5 หนวยงาน ประกอบดวย  
  1) คณะศิลปวิจิตร   2) คณะศิลปนาฏดุริยางค 
  3) วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ  4) วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 
  5) วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี 
  3. ผลการใชจายเงินรายไดประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของหนวยงานในสังกัดสถาบัน
บัณฑิตพัฒนศิลป ท้ัง 19 แหง รวมเปนเงินท้ังสิ้น 80,616,654.87 บาท (แปดสิบลานหกแสนหนึ่งหม่ืนหก
พันหกรอยหาสิบสี่บาทแปดสิบเจ็ดสตางค) คิดเปนรอยละ 87.75 จากกรอบวงเงินรายไดท่ีสภาสถาบันบัณฑิต
พัฒนศิลปอนุมัติ และแผนการใชจายเงินรายไดท่ีอธิการบดีอนุมัติ 
  3.1 มีหนวยงานท่ีมีผลการเบิกจายสูงกวาผลการเบิกจายภาพรวม คือ รอยละ 87.75 
จํานวน 9 หนวยงาน ไดแก  
  1) คณะศิลปศึกษา  2) วิทยาลัยนาฏศิลป 3) วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม  
  4) วิทยาลัยนาฏศิลปอางทอง 5) วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย 6) วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี  
  7) วิทยาลัยนาฏศิลปรอยเอ็ด 8) วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา 9) วิทยาลัยชางศิลป
นครศรีธรรมราช 
 
 
 
 



  3.2 มีหนวยงานท่ีมีผลการเบิกจายต่ํากวาผลการเบิกจายภาพรวม คือ รอยละ 87.75  
จํานวน 10 หนวยงาน 
  1) สํานักงานอธิการบดี 2) คณะศิลปวิจิตร 3) คณะศิลปนาฏดุริยางค  4) วิทยาลัยนาฏศิลป
นครศรีธรรมราช 5) วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี 6) วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ 7) วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี 
8) วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง 9) วิทยาลัยชางศิลป 10) วิทยาลัยชางศิลปสุพรรณบุรี 
  4. ยอดวงเงินคงเหลือจากการใชจายเงินรายได ตามกรอบวงเงินท่ีสภาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป
อนุมัติ รวมท้ัง 19 หนวยงาน เปนเงิน 11,255,172.13 บาท (สิบเอ็ดลานสองแสนหาหม่ืนหาพันหนึ่งรอยเจ็ด
สิบสองบาทสิบสามสตางค) คิดเปนรอยละ 12.25 จากกรอบวงเงินรายไดท่ีสภาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปอนุมัติ 
  ท้ังนี้วงเงินคงเหลือท่ีตองนําสงเปนเงินสะสมตามขอบังคับสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป วาดวย
รายไดและการบริหารรายไดของสถาบัน (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.๒๕๕๒ ขอ 24  สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลปจะดําเนินการ
สํารวจและยืนยันยอดคงเหลือท่ีตองนําสงเปนเงินสะสม จากหนวยงานในสังกัดตอไป ตามหลักเกณฑดังนี้  
  กรณีท่ี 1 หนวยงานสามารถจัดเก็บรายไดไมเกินกรอบวงเงินท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ 
ผลการจัดเก็บเงินรายไดจริงของหนวยงาน – ผลการเบิกจายของหนวยงาน – งบสํารองจายคงเหลือของหนวยงาน 
= วงเงินคงเหลือท่ีนําสงเปนเงินสะสมของหนวยงาน  
  กรณีท่ี 2 หนวยงานสามารถจัดเก็บรายไดสูงกวากรอบวงเงินท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ 
กรอบวงเงินรายไดท่ีสภาสถาบันฯ อนุมัติ ของหนวยงาน - ผลการเบิกจายของหนวยงาน – งบสํารองจายคงเหลือ
ของหนวยงาน = วงเงินคงเหลือท่ีนําสงเปนเงินสะสมของหนวยงาน  

 

 
 



 

 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 4  เร่ืองที่เสนอในที่ประชุมทราบ 
         4.6 สร ุปผลการเบ ิกจ ่ายค ่าสาธารณูปโภคประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2563 
 



ท่ีจัดสรร ท่ีเบิกจ่าย ท่ีจัดสรร ท่ีเบิกจ่าย ท่ีจัดสรร ท่ีเบิกจ่าย ท่ีจัดสรร ท่ีเบิกจ่าย

1 ส ำนักงำนอธิกำรบดี 6,946,520.00      7,659,381.51 -  - -  - 725,895.00       619,160.04 7,672,415.00 8,278,541.55 107.90           -606,126.55

2 คณะศิลปศึกษำ 12,000.00            9,041.23 - -  - 753,600.00       646,809.34 765,600.00 655,850.57 85.66             109,749.43

3 คณะศิลปนำฎดุริยำงค์ 311,155.00          44,378.64 -  - -  - 150,974.00 0.00 462,129.00         44,378.64 9.60              417,750.36

4 คณะศิลปวิจิตร 12,000.00              11,968 -  - -  - 162,197.50       157,203.32 174,197.50 169,171.67 97.11             5,025.83

5 วิทยำลัยนำฎศิลป 586,320.00         578,881.24 1,922,460.00    1,920,616.54   3,275,500.00        3,275,500.00 1,338,674.00    1,338,406.64 7,122,954.00 7,113,404.42 99.87             9,549.58

6 วิทยำลัยนำฎศิลปเชียงใหม่ 281,800.00         281,799.74 711,900.00       711,899.36     322,200.00 322200.00 165,384.00 165,384.00 1,481,284.00 1,481,283.10 100.00           0.90

7 วิทยำลัยนำฎศิลปนครศรีธรรมรำช 108,570.00 108,570.00 658,470.00            524,399.81 -  - 177,500.00 177,500.00 944,540.00 810,469.81 85.81             134,070.19

8 วิทยำลัยนำฎศิลปอ่ำงทอง 223,200.00 223,200.00 705,075.00 705,075.00     363,700.00          344,423.64 166,138.00 165,642.78 1,458,113.00 1,093,917.78 75.02             364,195.22

9 วิทยำลัยนำฎศิลปสุโขทัย 316,480.00         316,480.00 835,885.00 811,963.41 -  - 677,662.00 665,602.98 1,830,027.00 1,794,046.39 98.03             35,980.61

10 วิทยำลัยนำฎศิลปกำฬสินธ์ุ 286,240.00 199,321.54 674,625.00       663,417.99 -  - 1,039,327.00 717,885.09 2,000,192.00 1,580,624.62 79.02             419,567.38

11 วิทยำลัยนำฎศิลปร้อยเอ็ด 253,480.00 253,479.63 200,000.00 200,000.00 -  - 371,760.00 376,749.36 825,240.00 830,228.99 100.60           -4,988.99

12 วิทยำลัยนำฎศิลปลพบุรี 286,240.00         279,054.22 579,495.00       636,380.19     164,000.00 172314.50 838,750.00       724,379.92 1,868,485.00 1,812,128.83 96.98             56,356.17

13 วิทยำลัยนำฎศิลปพัทลุง 390,600.00 386,653.42 418,830.00 372,394.90 -  - 818,515.00       771,567.47 1,627,945.00 1,530,615.79 94.02             97,329.21

14 วิทยำลัยนำฎศิลปสุพรรณบุรี 394,606.00 394,606.00 349,200.00       349,200.00     405,615.00          405,614.20 398,835.00       398,834.71 1,548,256.00 1,548,254.91 100.00           1.09

15 วิทยำลัยนำฎศิลปนครรำชสีมำ 218,600.00         218,585.39 537,795.00       537,795.00 350,000.00       340,306.20 1,106,395.00 1,096,686.59 99.12             9,708.41

16 วิทยำลัยช่ำงศิลป 457,580.00         386,500.55 797,010.00 797,010.00     288,900.00          288,900.00 455,040.00 266,041.36 1,998,530.00 1,738,451.91 86.99             260,078.09

17 วิทยำลัยช่ำงศิลปสุพรรณบุรี 197,600.00         183,984.41 339,587.00       339,086.28 -  - 60,329.00        41,195.00 597,516.00 564,265.69 94.44             33,250.31

18 วิทยำลัยช่ำงศิลปนครศรีธรรมรำช 78,750.00 78,745.00 83,700.00 87,565.92 -  - 55,480.00 55,480.00 217,930.00 221,790.92 101.77           -3,860.92

19 วิทยำลัยนำฎศิลปจันทบุรี 299,900.00         296,407.78 691,575.00       671,808.15     284,900.00          353,630.84 513,975.00       513,896.90 1,790,350.00 1,482,112.83 82.78             308,237.17

รวม 11,661,641.00 11,911,038.65 9,505,607.00 9,328,612.55 5,104,815.00 5,162,583.18 9,220,035.50 8,142,045.11 35,492,098.50 33,846,225.01 95.36             1,645,873.49

ผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ข้อมูล ณ 30  กันยายน 2563

หน่วยงานล าดับ

รวมค่า

สาธารณูปโภค

ท้ังส้ิน (บาท)

รวมเบิกจ่าย

ต้ังแต่ 

ต.ค.62 -ก.ย..63 

เป็นเงินท้ังส้ิน

©ค่า

สาธารณูปโภค

คงเหลือ

งบอุดหนุน 

ร้อยละ 30 ของค่า

จัดการเรียนการสอน

งบอุดหนุน

(จัดสรรเพ่ิม)

งบด าเนินงาน งบอุดหนุน 

ร้อยละ 30 ของค่า

จัดการเรียนการสอน

งบอุดหนุน

(จัดสรรเพ่ิม)

เงินรายได้ ท่ี

สภาอนุมัติ

เงินรายได้ ท่ี

สภาอนุมัติ

งบด าเนินงาน
คิดเป็นร้อยละ

(%)  ผลการ

เบิกจ่าย



 

 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ 5  เร่ืองเพื่อพิจารณา 
     5.1 ติดตามความคืบหน้าเงินกันเหลื่อมปีประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2563 (ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 9 ตุลาคม 2563)  
 



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

จอแอลอดีฉีำยภำพ  ขนำด 4X9 เมตร  พรอ้ม

ระบบเสยีง สถำบันบัณฑติพัฒนศลิป์  ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ       8,700,000 P 22-29 ก.ค.63
กจิกำรรว่มคำ้

 KING & ICE
                 8,300,000.00 1

ระหวา่งการพจิารณาวนิจิฉัยขอ้อทุธรณ์ของ

คณะกรรมการพจิารณาอทุธรณ์ฯ (กรมบัญชกีลาง)

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ระบบแสงไฟเวทแีบบโคม LED  และเครือ่ง

ควบคมุแสง  สถำบันบัณฑติพัฒนศลิป์  ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ       2,641,400 P 22-30 ก.ค.63

บจก.อะคสูตคิ

 แอนด ์ไลท์

ติง้ ซสิเต็ม 

(ประเทศไทย)

                 1,438,530.00 1
ระหวา่งการพจิารณาวนิจิฉัยขอ้อทุธรณ์ของ

คณะกรรมการพจิารณาอทุธรณ์ฯ (กรมบัญชกีลาง)

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ปรับปรงุหอ้งท ำงำนกลุม่ศลิปวัฒนธรรม อำคำร

คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์ชัน้ 11 สถำบันบัณฑติ

พัฒนศลิป์

1 งำน       3,241,800 P 17-25 ส.ค.63 บจก.วงศส์พัด
29 ก.ย.63 - 26 

ม.ค.64
                 3,239,198.47 3

งวดที ่1: 7 พ.ย.63

งวดที ่2: 17 ธ.ค.63

งวดที ่3: 26 ม.ค.64

งวดที ่1: 971,759.5

งวดที ่2: 1,295,679.47

งวดที ่3: 971,759.5

7015185131          3,239,198.47
 สง่มอบพืน้ที ่29 ก.ย.63 อยูร่ะหวำ่งด ำเนนิงำน

ตำมสัญญำ

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

จัดซือ้เกำ้อีท้ ำงำนท่ัวไปขนำด ก.57.5*ล.66.5*

ส.87 ซม.  15 ตัว            70,620 P
ใบสัง่ซือ้

เลขที ่

58/2563

21 ก.ย.63
บจก.ดเีฟอรด์ ิ

เมท

21 ก.ย.63 - 20 

พ.ย.63
                      70,620.00 1 20 พ.ย.63                         70,620.00 7015175768                    70,620  ระหวำ่งสง่มอบพัสดุ

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี
เกำ้อีท้ ำงำนผูบ้รหิำร 1 ตัว              5,885 P

ใบสัง่ซือ้

เลขที ่

58/2563

21 ก.ย.63
บจก.ดเีฟอรด์ ิ

เมท

21 ก.ย.63 - 20 

พ.ย.63
                        5,885.00 1 20 พ.ย.63                           5,885.00 7015175768                      5,885  ระหวำ่งสง่มอบพัสดุ

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เกำ้อีท้ ำงำนท่ัวไป ขนำด ก.57*ล.60*ส.89 ซม. 
10 ตัว            37,450 P

ใบสัง่ซือ้

เลขที ่

58/2563

21 ก.ย.63
บจก.ดเีฟอรด์ ิ

เมท

21 ก.ย.63 - 20 

พ.ย.63
                      37,450.00 1 20 พ.ย.63                         37,450.00 7015175768                    37,450  ระหวำ่งสง่มอบพัสดุ

คณุะศลิปศกึษำ

รถบัสปรับอำกำศ ขนำด 45 ทีน่ั่ง คณะ

ศลิปศกึษำ   แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระ

นคร กรงุเทพมหำนคร

1 คัน       5,898,989 P
17/ม.ิย./

2563  - 3/

ก.ค./2563

2/2563 ง11 ส.ค.2563
อู ่เชดิชยั 

อตุสำหกรรม

11 ส.ค.2563-7 

ม.ีค.2564
                      5,898,989 1 งวด 7 ก.พ.2564                         5,898,989 7014939805          5,898,989.00

 เขำ้ตรวจสอบโครงสรำ้งตัวถังรถบัสพรอ้มทัง้

เลอืกตัวอยำ่งสผีำ้มำ่น สเีบำะเกำ้อี ้วัสดกุรภุำยใน

 และลวดลำยสตีัวถัง เมือ่ 1 ต.ค.63 แลว้ แชสซ ี

น ำเขำ้จำก ตปท.ประมำณ ปลำยเดอืน ต.ค.63

คณุะศลิปศกึษำ ตดิตัง้มเิตอรไ์ฟฟ้ำแรงสงูพรอ้มอปุกรณ์ 1 งำน          366,582 P 12/2563 10/ส.ค./2563 เจรญิทอง
2/ส.ค./2563-30/

ก.ย./2563
                    366,582.00 1 งวด 30/ก.ย./2563                       366,582.00 7014953864             366,582.00

 บรษัิทฯ จะเขำ้ด ำเนนิกำรวันอำทติยท์ี ่11 ต.ค.

2563 (บรษัิทฯแจง้วำ่จะด ำเนนิกำรพรอ้มศลิปนำฏ)

 แจง้สทิธิเ์รยีกคำ่ปรับไปแลว้เมือ่ 2 ต.ค.63

คณุะศลิปศกึษำ ตดิตัง้แยกระบบจำ่ยกระแสไฟฟ้ำ (ระบบแรงต ำ่) 1 งำน          440,000 P 13/2563 10/ส.ค./2563 1555 บซิ
2/ส.ค./2563-24/

ก.ย./2563
                    440,000.00 1 งวด 24/ก.ย./2563                       440,000.00 7014931219 24/ก.ย./2563 1/ต.ค./2563                  440,000  สง่เบกิจำ่ยทีก่ำรเงนิ สบศ.แลว้ เมือ่ 8/ต.ค.63

คณุะศลิปศกึษำ
ตดิตัง้ระบบไมก้ัน้ easy pass ทำงเขำ้-ทำงออ

อก
1 งำน            95,230 P 10/2563 25/ส.ค./2563 ดอลลี ่โซลชูัน่

25/ส.ค./

2563-24/ก.ย./

2563

                      95,230.00 1 งวด 24/ก.ย./2563                         95,230.00 7015019617 24/ก.ย./2563 1/ต.ค./2563                    95,230  สง่เบกิจำ่ยทีก่ำรเงนิ สบศ.แลว้ เมือ่ 8/ต.ค.63

คณุะศลิปศกึษำ ปพูืน้ลำมเินตเวที 1 งำน            56,175 P
วธ 0804/พส.

800
22/ก.ย./2563 เอส ท ีเอ็ม ซี

22/กย./63-22/

ต.ค./63
                      56,175.00 1 งวด 22/ต.ค./2563                         56,175.00 7015213541                    56,175

 รอสง่มอบ อยูร่ะหวำ่ง บรษัิทฯจัดเตรยีมของเพือ่

ด ำเนนิกำร

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

รถบัสปรับอำกำศ ขนำด 45 ทีน่ั่ง คณะศลิป

นำฏดรุยิำงค ์  แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขต

พระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 คัน       7,355,000 P
27/เม.ย./

2563
ก.พ. 63 17-06-2563

บรษัิท ธนบรุี

มอเตอรเ์ซลส์

 จ ำกัด

17-06-2563 ถงึ 

15-09-2563
                      7,355,000 1 15-ก.ย.-63                         7,355,000 7014687767          7,355,000.00

 ลงนำมในสัญญำเมือ่วันที ่17 ม.ิย.2563 อยู่

ระหวำ่งคูส่ัญญำด ำเนนิกำรตำมสัญญำ

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ตดิตัง้มเิตอรไ์ฟฟ้ำใหญ ่คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

(ศำลำยำ)
1 งำน          366,582 P 022/2563 14/9/2563

หำ้งหุน้สว่ย

จ ำกัด เจรญิ

ทอง อเิล็คท

รคิ

14/09/2563อ ถงึ

 24/10/2563
                         366,582 1 24/10/2563                            366,582 7015196507             366,582.00  อยูใ่นระหวำ่งด ำเนนิกำรตำมสัญญำ

วนศ.

กระบังหนำ้ (ขีรั้ก ปิดทอง) นำงก ำนัล วทิยำลัย

นำฏศลิป    ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

6 อัน            42,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
42,000 1 11 ส.ค.63 42,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    42,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

เกีย้วกลมตุง้ติง้ A โลหะชบุทอง ประดับเพชร

เทยีม วทิยำลัยนำฏศลิป    ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม

16 อัน            56,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
56,000 1 11 ส.ค.63 56,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    56,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

ชดุไทยทีใ่ชส้ ำหรับตอ้นรับพระรำชคันตกุะหรอื

แขกของรัฐบำล วทิยำลัยนำฏศลิป    ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม

30 ชดุ          270,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
270,000 1 11 ส.ค.63 270,000 7014330800 30-ก.ย.-63 30-ก.ย.-63                  270,000

อยูร่ะหวำ่งกำรปรับแกค้รภัุณฑ ์เนือ่งจำกครภัุณฑ์

ไมต่รงตำมรำยละเอยีดครภัุณฑท์ีก่ ำหนดไว ้คำด

วำ่จะเบกิจำ่ยภำยในวันที ่30 ต.ค. 63

วนศ.

ชดุนำงยนืเครือ่ง  (นำงสพุรรณมัจฉำ) วทิยำลัย

นำฏศลิป    ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ            50,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
50,000 1 11 ส.ค.63 50,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    50,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

วนศ.
ชดุพมำ่ชำย  วทิยำลัยนำฏศลิป    ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม
8 ชดุ          240,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
240,000 1 11 ส.ค.63 240,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                  240,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.
ชดุพมำ่หญงิ วทิยำลัยนำฏศลิป   ต ำบลศำลำยำ

 อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม
16 ชดุ          311,200 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
311,200 1 11 ส.ค.63 311,200 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63             311,200.00

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

ชดุพระแขนยำว (พระพรหม) วทิยำลัยนำฏศลิป 

  ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ชดุ            75,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
75,000 1 11 ส.ค.63 75,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    75,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

ชดุพระแขนยำว (พระรำม) วทิยำลัยนำฏศลิป   

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ชดุ            75,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
75,000 1 11 ส.ค.63 75,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    75,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

ชดุพระแขนยำว (พระลักษมณ์) วทิยำลัยนำฏ

ศลิป   ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ            75,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
75,000 1 11 ส.ค.63 75,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    75,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

ชดุพระแขนยำว (พระอศิวร) วทิยำลัยนำฏศลิป  

  ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ชดุ            75,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
75,000 1 11 ส.ค.63 75,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    75,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.
พลองประดับกระจก วทิยำลัยนำฏศลิป   ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม
2 เลม่            10,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
10,000 1 11 ส.ค.63 10,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                    10,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

พลองประดับเพชรเทยีม วทิยำลัยนำฏศลิป    

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

2 เลม่              7,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
7,000 1 11 ส.ค.63 7,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                      7,000

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.

รัดเกลำ้ยอด  - แบบ ก  โลหะชบุเงนิ  ประดับ

เพชรเทยีมวทิยำลัยนำฏศลิป    ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม

8 ยอด          207,800 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
207,800 1 11 ส.ค.63 207,800 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63             207,800.00

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.
หอก วทิยำลัยนำฏศลิป   ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพทุธมณฑล จังหวัดนครปฐม
4 เลม่              6,000 P คร.3/2563 13 เม.ย. 63

รำ้นสนิ

จอมทอง เท

รดดิง้

13 เม.ย. - 11 

ส.ค. 63
6,000 1 11 ส.ค.63 6,000 7014330800 31 ส.ค.63 31 ส.ค.63                 6,000.00

ตรวจรับครภัุณฑแ์ลว้ อยูร่ะหวา่งการจัดท าเอกสาร

เบกิจา่ย เนือ่งจากรอรายการชดุไทยทีใ่ชส้ าหรับ

ตอ้นรับพระราชคันตกุะหรอืแขกของรัฐบาล สง่

มอบครภัุณฑ ์(เนือ่งจากเป็นสัญญาเดยีวกัน 

เลขทีส่ัญญา คร.3/2563 จ านวน 14 รายการ)

วนศ.เชยีงใหม่

กำรแสดงชดุยกรบ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม ่ 

  ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ          490,000 P 1/2563 17 มนีำคม 2563
บจก.หอหมัน้

เมอืง

เริม่ตน้วันที ่18  

มนีำคม 2563 

สิน้สดุวันที ่17 

กรกฎำคม 2563

                         490,000 1  17 กรกฎำคม 2563                            490,000 7014156718                  490,000

ขยายเวลาการสง่มอบ 45 วัน (เนือ่งจากไดรั้บ

ผลกระทบโควดิ-19) ก าหนดสง่มอบภายใน 29 

สงิหาคม 2563ครบก าหนดขยายระยะเวลาสง่มอบ

งานแลว้ ผูรั้บจา้งยังไมส่ง่มอบ แจง้สงวนสทิธิ์

คา่ปรับและท าหนังสอืตดิตามเรง่รัดไปยังผูรั้บจา้ง

แลว้

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุฟ้อนเจงิ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม ่    

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวัด

เชยีงใหม่

12 ชดุ            75,000 P 1/2563 17 มนีำคม 2563
บจก.หอหมัน้

เมอืง

เริม่ตน้วันที ่18  

มนีำคม 2563 

สิน้สดุวันที ่17 

กรกฎำคม 2563

                           75,000 1  17 กรกฎำคม 2563                              75,000 7014156718               75,000.00

ขยายเวลาการสง่มอบ 45 วัน (เนือ่งจากไดรั้บ

ผลกระทบโควดิ-19) ก าหนดสง่มอบภายใน 29 

สงิหาคม 2563ครบก าหนดขยายระยะเวลาสง่มอบ

งานแลว้ ผูรั้บจา้งยังไมส่ง่มอบ แจง้สงวนสทิธิ์

คา่ปรับและท าหนังสอืตดิตามเรง่รัดไปยังผูรั้บจา้ง

แลว้

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุฟ้อนไต วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม ่    

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวัด

เชยีงใหม่

12 ชดุ            60,000 P 1/2563 17 มนีำคม 2563
บจก.หอหมัน้

เมอืง

เริม่ตน้วันที ่18  

มนีำคม 2563 

สิน้สดุวันที ่17 

กรกฎำคม 2563

                           60,000 1  17 กรกฎำคม 2563                              60,000 7014156718                    60,000

ขยายเวลาการสง่มอบ 45 วัน (เนือ่งจากไดรั้บ

ผลกระทบโควดิ-19) ก าหนดสง่มอบภายใน 29 

สงิหาคม 2563ครบก าหนดขยายระยะเวลาสง่มอบ

งานแลว้ ผูรั้บจา้งยังไมส่ง่มอบ แจง้สงวนสทิธิ์

คา่ปรับและท าหนังสอืตดิตามเรง่รัดไปยังผูรั้บจา้ง

แลว้



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุฟ้อนผำง วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม ่    

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวัด

เชยีงใหม่

12 ชดุ            74,000 P 1/2563 17 มนีำคม 2563
บจก.หอหมัน้

เมอืง

เริม่ตน้วันที ่18  

มนีำคม 2563 

สิน้สดุวันที ่17 

กรกฎำคม 2563

                           74,000 1  17 กรกฎำคม 2563                              74,000 7014156718               74,000.00

ขยายเวลาการสง่มอบ 45 วัน (เนือ่งจากไดรั้บ

ผลกระทบโควดิ-19) ก าหนดสง่มอบภายใน 29 

สงิหาคม 2563ครบก าหนดขยายระยะเวลาสง่มอบ

งานแลว้ ผูรั้บจา้งยังไมส่ง่มอบ แจง้สงวนสทิธิ์

คา่ปรับและท าหนังสอืตดิตามเรง่รัดไปยังผูรั้บจา้ง

แลว้

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุยนืเครือ่งนำง วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม ่   

 ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวัด

เชยีงใหม่

4 ชดุ          200,000 P 1/2563 17 มนีำคม 2563
บจก.หอหมัน้

เมอืง

เริม่ตน้วันที ่18  

มนีำคม 2563 

สิน้สดุวันที ่17 

กรกฎำคม 2563

                         200,000 1  17 กรกฎำคม 2563                            200,000 7014156718                  200,000

ขยายเวลาการสง่มอบ 45 วัน (เนือ่งจากไดรั้บ

ผลกระทบโควดิ-19) ก าหนดสง่มอบภายใน 29 

สงิหาคม 2563ครบก าหนดขยายระยะเวลาสง่มอบ

งานแลว้ ผูรั้บจา้งยังไมส่ง่มอบ แจง้สงวนสทิธิ์

คา่ปรับและท าหนังสอืตดิตามเรง่รัดไปยังผูรั้บจา้ง

แลว้

วนศ.เชยีงใหม่

กอ่สรำ้งอำคำรวทิยบรกิำร วทิยำลัยนำฏศลิป

เชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่

จังหวัดเชยีงใหม ่งบประมำณทัง้สิน้ 

57,700,000 บำท

ปี 2563 ผกูพันงบประมำณ 11,540,000  บำท

ปี 2564 ผกูพันงบประมำณ  46,160,000 บำท

1 หลัง       8,655,000 P 10/2563 31/7/2563

หำ้งหุน้สว่น

จ ำกัด วงค์

ทพิย์

 27,000,000

ปี 2563 ผกูพัน

งบประมำณ 8,655,000  

บำท

ปี 2564 ผกูพัน

งบประมำณ  18,345,000

 บำท

12

งวดที ่1: 9 ต.ค. 63

งวดที ่2: 23 พ.ย. 63

งวดที ่3: 7 ม.ค. 64

งวดที ่4: 21 ก.พ. 64

งวดที ่5: 23 ม.ีค 64

งวดที ่6: 22 เม.ย. 64

งวดที ่7: 21 พ.ค.64

งวดที ่8: 20 ม.ิย.64

งวดที ่9: 20 ก.ค.64

งวดที ่10: 19 ส.ค.64

งวดที ่11: 8 ก.ย.64

งวดที ่12: 29 ก.ย.64

งวดที ่1: 1,890,000

งวดที ่2: 1,890,000

งวดที ่3: 1,890,000

งวดที ่4: 1,890,000

งวดที ่5: 2,160,000

งวดที ่6: 2,160,000

งวดที ่7: 2,160,000

งวดที ่8: 2,430,000

งวดที ่9: 2,430,000

งวดที ่10: 2,700,000

งวดที ่11: 2,700,000

งวดที ่12: 2,700,000

7014871128          8,655,000.00
 อยูร่ะหวำ่งด ำเนนิกำรกอ่สรำ้งงวดที ่1 

คำดวำ่จะสง่มอบไดภ้ำยในเดอืนพฤศจกิำยน 2563

วนศ.เชยีงใหม่

กอ่สรำ้งเวทกีลำงแจง้ วทิยำลัยนำฏศลิป

เชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่

จังหวัดเชยีงใหม่

1 เวที       1,100,000 P 8/2563 15/5/2563

บรษัิท 

แวคคอน

สตรัคชัน่ 

จ ำกัด

เริม่ตน้วันที ่19 

พฤษภำคม 2563

 สิน้สดุวันที ่15 

กันยำยน 2563

                      1,100,000 3

งวดที ่1:  7 ก.ค. 63

งวดที ่2: 16 ส.ค. 63

งวดที ่3: 15 ก.ย. 63

 งวดที ่1: 330,000 

งวดที ่2: 440,000

งวดที ่3: 330,000

7014538768
งวดที ่1: 29 ก.ค.63

งวดที ่2: 24 ก.ย.63

งวดที ่1: 7 ส.ค.63

งวดที ่2: 24 ก.ย.63
            330,000.00             770,000.00

 เบกิจำ่ยงวดที ่2 แลว้

บรษัิทแจง้ขอสง่มอบงำนงวดที ่3 แลว้ 

ก ำหนดตรวจรับงำนงวดที ่3 (งวดสดุทำ้ย) 

วันที ่14 ตลุำคม 2563

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กอ่สรำ้งอำคำรดรุยิำงคไ์ทย 5 ชัน้ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช 

งบประมำณทัง้สิน้ 95,888,900 บำท

ปี 2562 ตัง้บประมำณ  21,000,000 บำท

ปี 2563 ผกูพันงบประมำณ 19,896,900  บำท

ปี 2564 ผกูพันงบประมำณ   54,992,000 บำท

1 หลัง     19,896,900 P
20 ธ.ค. 

61-21 ม.ค. 

62

4/2562 26-ก.พ.-62
บ.เกยีรตกิอ้ง

ภพ จ ำกัด

1 ม.ีค. 62-- 3 

ม.ค.64
               92,627,718.86

งวดที ่1 : 29 พ.ค. 62    

 งวดที ่2 : 3 ก.ค. 62    

งวดที ่3 : 7 ส.ค. 62   

งวดที ่4 : 11 ก.ย. 62 

งวดที ่5 : 16 ต.ค. 62    

งวดที ่6 : 20 พ.ย. 62  

งวดที ่7 : 25 ธ.ค. 62  

งวดที ่8 : 29 ม.ค. 63 

งวดที ่9 : 4 ม.ีค. 63   

งวดที ่10 : 8 เม.ย. 63  

งวดที ่11 : 13 พ.ย. 63 

งวดที ่12 : 17 ม.ิย. 63 

งวดที ่13 : 22 ก.ค. 63 

งวดที ่14 : 26 ส.ค. 63 

งวดที ่15 : 30 ก.ย. 63

งวดที ่16 : 4 พ.ย. 63  

งวดที ่17 : 3 ม.ค. 64

งวดที ่1 : 1,111,852.95  

งวดที ่2 : 2,310,646.75 

งวดที ่3 : 2,636,760.41  

งวดที ่4 : 3,288,987.74  

งวดที ่5 : 3,356,109.94  

งวดที ่6 : 3,356,109.94  

งวดที ่7 : 4,314,998.50  

งวดที ่8 : 4,314,998.50 

งวดที ่9 : 4,314,998.50 

งวดที ่10 :4,314,998.50 

งวดที ่11 : 4,314,998.50

งวดที ่12 :4,314,998.50 

งวดที ่13 : 6,232,775.61

งวดที ่14 : 6,232,775.61

งวดที ่15 : 9,445,052.27

งวดที ่16 : 14,383,328.32

งวดที ่17 : 14,383,328.32

 

7014293504

งวดที ่1 : 7 ม.ิย. 62

งวดที ่2 : 22 ก.ค.62

งวดที ่3 : 22 ก.ค.62 

งวดที ่4 : 13 ก.ย.62

งวดที ่5 : 5 พ.ย.62

งวดที ่6 : 16 ธ.ค.62 

งวดที ่7 : 29 ม.ค.63

งวดที ่8 : 2 เม.ย. 63

งวดที ่9 : 21 เม.ย. 63

งวดที ่10 :13 ก.ค. 63

งวดที ่11 : 21 ส.ค. 63

งวดที ่12 : 21 ศ.ค. 63

งวดที ่13 : 21 ส.ค. 63

งวดที ่1 : 7 ม.ิย. 62

งวดที ่2 : 25 ก.ค.62

งวดที ่3 : 25 ก.ค.62

งวดที ่4 : 18 ก.ย.62

งวดที ่5 : 6 พ.ย.62 

งวดที ่6 : 18 ธ.ค.62 

งวดที ่7 : 4 ก.พ.63

งวดที ่8 : 1 พ.ค. 63

งวดที ่9 : 1 พ.ค. 63

งวดที ่10 :17 ก.ค. 63

งวดที ่11 : 28 ส.ค. 63

งวดที ่12 : 28 ศ.ค. 63

งวดที ่13 : 28 ส.ค. 63

         3,261,439.77        16,635,460.23

อยูใ่นขัน้ตอนกำรตรวจรับงำนงวดที ่14-15 และรอ

เงนิงบประมำณเพือ่จะไดด้ ำเนนิกำรเบกิจำ่ยงวดที่

 12-15 เนือ่งจำกงวดที ่12 เงนิไมเ่พยีงพอตอ่กำร

เบกิจำ่ย



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ปรับปรงุหอ้งประชมุอำคำรวทิยบรกิำร วทิยำลัย

นำฏศลิปนครศรธีรรมรำช  ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 แหง่       3,739,000 P 2-8 เม.ย. 63 11/2563 17-เม.ย.-63
หจก.ปันรัก 

คอนสตรัคชัน่

 27 เม.ย. -23 

เม.ย. 63
3,739,000..00

งวดที ่1 15 ม.ิย. 63

งวดที ่2 4 ส.ค. 63

งวดที ่3 23 ก.ย. 63

งวดที ่1: 1,121,700.00

งวดที ่2: 1,121,700.00

งวดที ่3: 1,494,600.00

7014366933          3,739,000.00

อยูใ่นขัน้ตอนแจง้ใหผู้รั้บจำ้งด ำเนนิกำรตำม

รปูแบบรำยกำรทีป่รับปรงุซีง่เป็นงำนงวดที ่1  

เนือ่งจำกวำ่เป็นกำรปรับปรงุหอ้งประชมุเดมิและตอ่

เตมิอำคำรเพิม่เตมิ เมือ่ผูรั้บจำ้งเขำ้ด ำเนนิกำรไม่

สำมำรถด ำเนนิกำรตำมรปูแบบไดเ้นือ่งจำกพืน้ที่

จรงิกับรปูแบบไมต่รงกัน และมฐีำนรำกของอำคำร

เดมิอยูด่ว้ยจงึท ำใหต้อ้งปรับเปลีย่นรปูแบบเพือ่ให ้

สำมำรถด ำเนนิกำรได ้ซึง่เนือ้งำนดังกลำ่วอยูใ่น

งวดงำนที ่1 ขณะไดรั้บรปูแบบรำยกำรที่

ปรับเปลีย่น เรยีบรอ้ยแลว้ และไดแ้จง้ใหผู้รั้บจำ้ง

ด ำเนนิกำรกอ่สรำ้งตำมรปูแบบทีป่รับเปลีย่น ซึง่

สัญญำสิน้สดุวันที ่23 กันยำยน 2563 แต่

เนือ่งจำกรปูแบบทีป่รับเปลีย่นเพืง่ไดม้ำตอนใกล ้

จะหมดสัญญำแลว้ คณะกรรมกำรฯ จงึไมส่ำมำรถ

พจิำรณำขยำยเวลำใหไ้ด ้ซึง่คณะกรรมกำรฯ จะ

พจิำรณำเป็นลดหรอืงดคำ่ปรับตอ่ไป

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ปรับปรงุอำคำรเรยีน 1 เพือ่เป็นหอ้งเก็บพัสด ุ

วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื

 อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

1 แหง่       3,082,000 P
26 ก.พ.-9 

ม.ีค. 63
9/2563 17-เม.ย.-63

หจก.ว.ีเอส.ซ.ี

 กำรโยธำ

 27 เม.ย. -23 

เม.ย. 63
3,082,000.00 2

งวดที ่1 : 29 พ.ค. 62     

งวดที ่2 : 3 ก.ค. 62

งวดที ่1: 1,232,800.00

งวดที ่2: 1,849,200.00
7014366927          3,082,000.00

อยูใ่นขัน้ตอนกำรด ำเนนิกำรตำมสัญญำงวดที ่1 

เนือ่งจำกฐำนรำกไมส่ำมำรถด ำเนนิกำรรำกไดฐ้ำน

รำกอยูต่รงบอ่เกรอะ จ ำนวน 2 จดุ จงึมคีวำม

จ ำเป็นตอ้งปรับเปลีย่นรปูแบบ ขณะนีผู้รั้บจำ้ง

ก ำลังด ำเนนิกำรตำมรปูแบบทีป่รับเปลีย่น สัญญำ

สิน้สดุวันที ่23 กันยำยน 2563 และคณะกรรมกำรฯ

 ไดม้มีตใิหข้ยำยเวลำในกำรด ำเนนิกำรกอ่สรำ้งให ้

 ตัง้แตว่ันที ่24 กันยำยน 2563 ถงึวันที ่10 

ธันวำคม 2563 รวมเป็นเวลำ 78 วัน

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กอ่สรำ้งเวทกีลำงแจง้ วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 เวที       1,724,000 P
20-25 ม.ีค. 

63
11/2563 17-เม.ย.-63

หจก.นครซ ้

งฮวด

18 เม.ย. - 15 

ส.ค. 63
1,724,000.00 1 15-ส.ค.-63 1,724,000.00 7014366930          1,724,000.00

อยูใ่นขัน้ตอนผูรั้บจำ้งก ำลังด ำเนนิกำรกอ่สรำ้งตำม

รปูแบบรำยกำร สัญญำสิน้สดุแลว้ตัง้แตว่ันที ่15 

ส.ค. 63 แตค่ณะกรรมกำรฯ มมีตใิหข้ยำยเวลำให ้

จนถงึวันที ่9 ก.ย. 63 ขณะนีผู้รั้บจำ้งก ำลัง

ด ำเนนิกำร และวทิยำลัยฯ ไดส้ทิธิก์ำรเรยีกคำ่ปรับ

วนศ.รอ้ยเอ็ด

วงโยธวำทติ  วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด   

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

1 วง       4,835,400 ✓ 19 ก.พ. 63 EB07/2563 11/9/63
หจก.เอเชยี

มวิสคิ (2518)
11/9/63                       4,800,000 1 10/11/63                         4,800,000 7015124559          4,800,000.00  - อยูใ่นขัน้ตอนบรหิำรสัญญำ รอกำรสง่มอบ

วนศ.รอ้ยเอ็ด

กอ่สรำ้งเวทกีลำงแจง้ วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 เวที       1,527,800 ✓ 28 ม.ีค. 63 EB05/2563 17/04/63
หจก.ไอรซิ 

เอนจเินียริง่
14 ส.ค. 63                       1,527,800 3

งวดที ่1: 31 พ.ค. 63 

งวดที ่2: 15 ก.ค. 63 

งวดที ่3: 14 ส.ค. 63

 งวดที ่1: 534,730 

งวดที ่2: 534,730 

งวดที ่3: 458,340

7014408512 งวดที ่1: 24 ก.ค. 63 งวดที ่1: 3 ส.ค. 63             993,070.00             534,730.00  - อยูใ่นขัน้ตอนบรหิำรสัญญำ รอกำรสง่มอบ

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ปรับปรงุหอ้งปฏบิัตกิำรคอมพวิเตอร ์อำคำรเทพ

สถติย์
1 งำน          202,500 ✓ 2/2563 21/9/63

รำ้นกฤษฎำ 

กอ่สรำ้ง
21/10/63                          202,500 21 ต.ค. 63                            202,500 7015290809 9 ต.ค. 63             202,500.00

  - อยูใ่นขัน้ตอนคณะกรรมกำรตรวจรับกำรสง่

มอบ/ตรวจรับครภัุณฑ์

วนศ.สโุขทัย

กอ่สรำ้งอำคำรเก็บเครือ่งแตง่กำยโขนละคร 

เครือ่งดนตร ีวัสดอุปุกรณ์ประกอบ

กำรแสดง วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย

1 หลัง     12,498,000 P  - สจ.01/2563 27 มคี.63

บรษัิท

อรณุดษิเอ็นจิ

เน๊ยจ ำกัด

27 มคี.63 - 21 

มค.64
                    12,498,000 8 ม.ค. 43

งวดที ่1: 26 พค.63

งวดที ่2: 25 ก.ค.63   

งวดที ่3: 24 ส.ค.63   

งวดที ่4: 23 ก.ย.63    

งวดที ่5: 23 ต.ค.63    

งวดที ่6: 22 พ.ย.63    

งวดที ่7: 22 ธ.ค.63

งวดที ่8: 21 ม.ค.64

งวดที ่1: 1,124,820 

งวดที ่2: 999,840  

งวดที ่3: 1,249,800 

งวดที ่4: 1,249,800  

งวดที ่5: 1,249,800  

งวดที ่6: 1,874,700  

งวดที ่7: 2,249,640  

งวดที ่8: 2,499,600

7014314588  -  -        12,498,000.00

ขณะนีว้ทิยำลัยฯไดด้ ำเนนิกำรเรง่รัดผูรั้บจำ้งใหส้ง่

งวดงำน ซึง่คำดจะสง่งวดงำนที1่-3 และเบกิจำ่ย 

เดอืน พฤศจกิำยน 2563

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุทศกัณฑ ์วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

1 ชดุ            80,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           80,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              80,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63                    80,000

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุมโนรำห ์วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

7 ชดุ          350,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         350,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            350,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63             350,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุระบ ำไก ่วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

8 ชดุ            56,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           56,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              56,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63               56,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะยักษ์โลน้) วทิยำลัยนำฏ

ศลิปกำฬสนิธุ ์   ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

4 ชดุ          200,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         200,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            200,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63             200,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุเสนำลงิ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

4 ชดุ          200,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         200,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            200,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63             200,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุหมอล ำชำย วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

12 ชดุ          354,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         354,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            354,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63             354,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุหมอล ำหญงิ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

12 ชดุ          294,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         294,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            294,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63             294,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งรำชปูโภค วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

1 ชดุ            35,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           35,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              35,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63               35,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุนำง (ร ำฉุยฉำยกิง่ไมเ้งนิทอง) วทิยำลัยนำฏ

ศลิปกำฬสนิธุ ์   ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

6 ชดุ          294,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         294,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            294,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63             294,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพระแขนยำว(ร ำปะเลง) วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์   ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

8 ชดุ          600,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         600,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            600,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63             600,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพระแขนสัน้(พระลอ) วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์   ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ            60,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           60,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              60,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63               60,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

เตยีงแดงใหญ ่วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

2 หน่วย            30,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           30,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              30,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63               30,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

พระขรรคโ์ลหะ(แบบปิดลำย) วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์   ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

6 เลม่            18,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           18,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              18,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63               18,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

มำ้แผง พรอ้มแส ้วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์  

 ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

12 หน่วย            30,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           30,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              30,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63               30,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

รัดเกลำ้ยอด (ลงรักปิดทองแทป้ระดับเพชร

เทยีม) วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

8 ชดุ          176,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                         176,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                            176,000 7014443556 6-ต.ค.-63 6-ต.ค.-63             176,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์
หอก  วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์   ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
30 เลม่            42,000 P ส54/2563 29-เม.ย.-63

หำ้งหุน่สว่น

สำมัญธณ

ทรัพยด์นตรี

29 เม.ย.63 ถงึ 

26 ส.ค.63
                           42,000 1 งวด 26-ส.ค.-63                              42,000 7014443556 26-ส.ค.-63 26-ส.ค.-63               42,000.00

 คณะกรรมกำรตรวจรับครภัุณฑเ์รยีบรอ้ย อยูใ่น

ขัน้ตอนกำรเบกิจำ่ย

วนศ.กำฬสนิธุ์

กอ่สรำ้งอำคำรชดุ (บำ้นพักคร)ู ขนำด 12 ยนูติ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 แหง่     14,946,400 P ป01/2563 1-พ.ค.-63
บ.รอ้ยเอ็ด 

แลนด ์จ ำกัด

1 พ.ค.63 ถงึ 10 

ม.ีค.64
                    14,946,200 10 งวด

งวดที ่1: 14 ม.ิย.63

งวดที ่2: 14 ก.ค.63  

งวดที ่3: 13 ส.ค.63

งวดที ่4: 13 ก.ย.63

งวดที ่5: 13 ต.ค.63

งวดที ่6: 12 พ.ย.63

งวดที ่7: 12 ธ.ค.63

งวดที ่8: 11 ม.ค.64

งวดที ่9: 10 ก.พ.64

งวดที ่10 :10 ม.ีค.64

งวดที ่1: 1,494,620  

งวดที ่2: 1,494,620  

งวดที ่3: 1,494,620   

งวดที ่4: 1,494,620

งวดที ่5: 1,494,620

งวดที ่6: 1,494,620

งวดที ่7: 1,494,620

งวดที ่8: 1,494,620

งวดที ่9: 1,494,620

งวดที ่10: 1,494,620

7014459339
งวดที ่1:4 ส.ค.63    

งวดที ่2:14 ก.ย.63

งวดที ่1:10 ส.ค.63   

งวดที ่1:24 ก.ย.63
       11,957,120.00          2,989,280.00

 อยูร่ะหวำ่งด ำเนนิกำรงวดที ่3 ตแีบบเทคำนชัน้ 3

 อำคำรบำ้นพักคร ู12 ยนูติ

วนศ.กำฬสนิธุ์

ซอ่มแซมปรับปรงุรัว้พรอ้มป้ำย วทิยำลัยนำฏ

ศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 แหง่       5,011,300 P ป03/2563 29-เม.ย.-63

บ.กลำ้บญุม ี

วศิวกรรม 

จ ำกัด

29 เม.ย.63 ถงึ 

25 ต.ค.63
                      5,011,300 5 งวด

งวดที ่1: 14 ม.ิย.63  

งวดที ่2: 14 ก.ค.63  

งวดที ่3: 13 ส.ค.63  

งวดที ่4: 13 ก.ย.63

งวดที ่5: 13 ต.ค.63

 งวดที ่1: 1,252,825  

งวดที ่2: 1,252,825  

งวดที ่3: 1,002,260   

งวดที ่4: 1,002,260 

งวดที ่5: 501,130

7014441080 งวดที ่1:3 ส.ค.63 งวดที ่1:10 ส.ค.63          3,758,475.00          1,252,825.00 อยูร่ะหวา่งด าเนนิการงวดที ่2 ตแีบบเทคานและเสารัว้

วนศ.กำฬสนิธุ์

กอ่สรำ้งเวทกีลำงแจง้ วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 เวที       1,652,000 P ป04/2563 8-พ.ย.-63
บ.ทวบีญุ 

คอนสตรัคชัน่

8 พ.ค.63 ถงึ 4 

ก.ย.63
                      1,652,000 3 งวด

งวดที ่1: 6 ก.ค.63  

งวดที ่2: 5 ส.ค.63  

งวดที ่3: 4 ก.ย.63

 งวดที ่1: 660,800  

งวดที ่2: 660,800  

งวดที ่3: 330,400

7014478897 งวดที ่1: 8 ต.ค.63          1,652,000.00
 ผูรั้บจำ้งสง่งำนงวดที ่1 ลงวันที ่8 ต.ค.63  คำด

วำ่จะตรวจรับภำยในวันที ่16 ต.ค.63

วนศ.จันทบรุี

กอ่สรำ้งเวทกีลำงแจง้ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี

  ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 เวที       1,800,000 P กอ.3/2563 3-เม.ย.-63

หำ้งหุน้สว่น

จ ำกัด พรีพ

ลกำรชำ่ง

03/04/2563และ

01/08/2563
                      1,800,000 3 งวด

งวดที ่1: 13 พ.ค. 63  

งวดที ่2: 22  ม.ิย. 63 

งวดที ่3: 1 ส.ค. 63

 งวดที ่1 : 540,000            

งวดที ่2 :  540,000           

งวดที ่3 : 720,000

7014275763
งวดที ่1 : 26 ส.ค 63    

 งวดที ่2 : 10 ก.ย. 63

งวดที ่1 : 26 ส.ค 63   

 งวดที ่2 :  11 ก.ย. 63
                 720,000          1,080,000.00

ขณะนีอ้ยยูร่ะหวำ่งปฏบิัตงิำนในงวดงำนที ่3 ผูรั้บ

จำ้งแจง้วำ่จะสง่มอบงำนงวดที ่3 (งวดสดุทำ้ย) 

ภำยในวันที3่0 ตลุำคม 63

วนศ.จันทบรุี ปรับปรงุซอ่มแซมรำ้นคำ้โรงอำหำร 1 งำน          490,000 P จ136/2563 28-ก.ย.-63
นำยพภิพ สขุิ

โต

29/09/2563และ

27/11/2563
                         490,000 2 งวด

งวดที ่1: 28 ต.ค. 63  

งวดที ่2: 27  พ.ย. 63 
 งวดที ่1 : 245,000            

งวดที ่2 :  245,000
7015237582                  490,000

ขณะนีอ้ยยูร่ะหวำ่งปฏบิัตงิำนในงวดงำนที ่1 คำด

วำ่จะสง่มอบงำนงวดที ่1 ไดภ้ำยในวันที ่28 ต.ค.63

วนศ.พัทลงุ

รำชรถพรอ้มธงยักษ์ ธงลงิ วทิยำลัยนำฏศลิป

พัทลงุ   ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวัดพัทลงุ

2 คัน          800,000 P  26 ธ.ค. 62  ส04/2563  16 ม.ีค. 63

บรษัิท เดอะ

แลนด ์ออฟ 

อำรท์ จ ำกัด

 16 ม.ีค. - 13 

ส.ค. 63
                         800,000 1  18 ส.ค. 63 800,000 7014623534             800,000.00

ผูรั้บจำ้งแจง้จะสง่มอบงำนในเดอืนพฤศจกิำยน

2563



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

วนศ.พัทลงุ

 กอ่สรำ้งอำคำรวทิยบรกิำร วทิยำลัยนำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวัดพัทลงุ งบประมำณทัง้สิน้ 54,450,000 

บำท

1 หลัง     40,724,500 P 168/2562  23 ส.ค. 63
บจก.ทรัพยำ

กอ่สรำ้ง

 23 ส.ค. 62 - 16

 ต.ค. 63

 ปี 61 = 8,603,129.60

 ปี 62 = 2,025,500

 ปี 63 =38,859,370.40

 

ปี 61 = 4 

งวด

ปี 62= 1 งวด

ปี 63= 9 งวด

งวดที ่1 : 22 ก.ย. 62

งวดที ่2 : 22 ต.ค. 62

งวดที ่3 : 21 พ.ย. 62

งวดที ่4 : 21 ธ.ค. 62

งวดที ่5 : 20 ม.ค. 63

งวดที ่6 : 19 ก.พ. 63

งวดที ่7 : 20 ม.ีค. 63

งวดที ่8 : 19 เม.ย. 63

งวดที ่9 : 19 พ.ค. 63

งวดที ่10 : 18 ม.ิย. 63

งวดที ่11 : 18 ก.ค. 63

งวดที ่12 : 17 ส.ค. 63

งวดที ่13 : 16 ก.ย. 63

งวดที ่14 : 16 ต.ค. 63

 

งวดที ่1 : 1,885,492.80

งวดที ่2 : 2,474,400

งวดที ่3 : 2,474,400

งวดที ่4 : 2,474,400

งวดที ่5 : 2,474,400

งวดที ่6 : 2,969,280

งวดที ่7 : 3,345,388.80

งวดที ่8 : 2,959,382.40

งวดที ่9 : 2,919,792

งวดที ่10 : 4,305,456

งวดที ่11 : 3,513,648

งวดที ่12 : 4,884,465.60

งวดที ่13 : 6,002,894.40

งวดที ่14 : 6,804,600

 

ปี 63 เลขที ่PO

7014159808

ปี 63 เลขที ่PO

7014552741

งวดที ่1 : 11 ธ.ค. 62

งวดที ่2 : 11 ธ.ค. 62

งวดที ่3 : 14 ก.พ. 63

งวดที ่4 : 19 พ.ค. 63

งวดที ่5 : 23 ม.ิย. 63

งวดที ่6 : 24 ก.ย. 63

งวดที ่7 :  4 ส.ค. 63

งวดที ่8 : 24 ก.ย. 63

งวดที ่1 : 17 ธ.ค. 63

งวดที ่2 : 17 ธ.ค. 63

งวดที ่3 : 20 ก.พ. 63

งวดที ่4 : 26 พ.ค. 63

งวดที ่5 :  2 ก.ค. 63

งวดที ่6 : 28 ก.ย. 63

งวดที ่7 : 6 ส.ค. 63

งวดที ่8 : 28 ก.ย. 63

       28,430,856.00        10,428,514.40
 ผูรั้บจำ้งแจง้จะสง่มอบงำนงวดถัดไป คอืงวดงำน

ที ่9 ในชว่งตน้เดอืนพฤศจกิำยน 2563

วนศ.

นครรำชสมีำ

กอ่สรำ้งเวทกีลำงแจง้ วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

1 เวที       1,578,000 P 18-24 ม.ีค.63 ส.53/2563 14 เม.ย.63

หจก.ภรภัทร 

คอนสตรัคชัน่

 กรุ๊ป

15 เม.ย.-12 

ส.ค.63
                      1,578,000 3 งวด

งวดที ่1: 8 ม.ิย.63    

งวดที ่2: 23 ก.ค.63

งวดที ่3: 12 ส.ค.63

งวดที ่1: 710,100 

งวดที ่2: 631,200

งวดที ่3: 236,700

7014338828 งวดที ่1 : 13 ก.ค.63 งวดที ่1 : 23 ก.ค.63             867,900.00             710,100.00

คำดวำ่จะสง่มอบงำน งวดที ่2 และงวดที ่3 

(สดุทำ้ย) ภำยในเดอืนตลุำคม 2563 (คดิคำ่ปรับ 

ตัง้แตว่ันที ่3 กันยำยน 2563 )

วนศ.

นครรำชสมีำ

กอ่สรำ้งอำคำรบำ้นพักพรอ้มโรงจอดรถ 

วทิยำลัยนำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด 

อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

1 แหง่       7,635,000 P
31 ม.ีค.-3 

เม.ย.63
ส.65/2563 5 พ.ค.63 บ.บญุเจอื จก.

6 พ.ค.63 - 30 

ม.ค.64
                      7,635,000 6 งวด

งวดที ่1: 14 ม.ิย.63      

งวดที ่2: 29 ก.ค.63      

งวดที ่3: 7 ก.ย.63      

งวดที ่4: 22 ต.ค.63      

งวดที ่5: 11 ธ.ค.63      

งวดที ่6: 30 ม.ค.64

งวดที ่1: 916,200            

งวดที ่2: 916,200          

งวดที ่3: 1,221,600       

งวดที ่4: 1,221,600         

งวดที ่5: 1,679,700 

งวดที ่6: 1,679,700

7014466811 งวดที ่1 : 23 ก.ย.63 งวดที ่1 : 25 ก.ย.63          6,718,800.00             916,200.00
คำดวำ่จะสง่มอบงำน งวดที ่2 และงวดที ่3 ภำยใน

เดอืนตลุำคม 2563

วชศ.

หุน่ประตมิำกรรมรปูบคุคลครึง่ตัว  วทิยำลัยชำ่ง

ศลิป   แขวงลำดกระบัง เขตลำดกระบัง 

กรงุเทพมหำนคร

8 หุน่          336,966 P
3-14/เม.ย/

2563
5/2563 15 เม.ย 2563

บ.เค.เอส.

อนิดัสทร ีเท

รดดิง้ จ.

15 เม.ย 2563-14

 ม.ิย 2563
                    336,966.00 1 14 ม.ิย 2563                       336,966.00 7014385413             336,966.00

บรษัิทสง่เอกสำรกำรสง่มอบครภัุณ์ ลงวันที ่10 

ส.ค 2563 /วทิยำลัยฯ แจง้ขอสงวนสทิธกิำรเรยีก

คำ่ปรับ/คณะกรรมกำรตรวจรับแลว้ แจง้วำ่ครภัุณฑ์

ดังกลำ่วช ำรดุตอ้งสง่คนืบรษัิทเพือ่ด ำเนนิกำร

แกไ้ขตอ่ไป/วทิยำลัยสง่หนังสอืแจง้บรษัิท เรือ่ง

ครภัุณฑช์ ำรดุ ใหด้ ำเนนิกำรแกไ้ขตอ่ไป/วันที ่18 

ก.ย.63 วทิยำลัยฯไดรั้บเอกสำรจำกบรษัิท เรือ่ง

ขอชีแ้จงเรือ่งกำรแกไ้ขชิน้งำน วทิยำลัยฯ เชญิ

คณะกรรมกำรประชมุ 24 ก.ย 63 เพือ่ด ำเนนิกำร

ตอ่ไป/แจง้บรษัิทฯ แกไ้ขชิน้งำนวันที ่7ต.ค 63

วชศ.

ปรับปรงุหอ้งเรยีนอำคำรพืน้ฐำนศลิปะ วทิยำลัย

ชำ่งศลิป แขวงลำดกระบัง เขตลำดกระบัง 

กรงุเทพมหำนคร

1 แหง่       1,166,257 P
10-17/ม.ีค/

2563
2/2563 28 เม.ย 25563

บ.เอ็น ว.ี

ผลติภัณฑ์

คอนกรตี จ.

29 เม.ย 2563 - 6

 ส.ค 2563
                 1,166,257.00 3 งวด

งวดที ่1: 28 พ.ค 63

งวดที ่2: 27 ม.ิย.63

งวดที ่3: 6 ส.ค.63

งวดที ่1: 349,877.10

งวดที ่2: 349,877.10

งวดที ่3: 466,502.80

7014428742 งวดที ่1: 8 ม.ิย 63          1,166,257.00
วทิยำลัยด ำเนนิกำรแจง้เรยีกคำ่ปรับวันที ่13 ส.ค 

63/  แจง้เรง่รัดงำนปรับปรงุฯ วันที ่9 ต.ค 63

วชศ.

ปรับปรงุอำคำรเครือ่งเคลอืบดนิเผำ วทิยำลัย

ชำ่งศลิป แขวงลำดกระบัง เขตลำดกระบัง 

กรงุเทพมหำนคร

1 แหง่       1,014,279 P
10-17/ม.ีค/

2563
3/2563 28 เม.ย 25563

บ.เอ็น ว.ี

ผลติภัณฑ์

คอนกรตี จ.

29 เม.ย 2563 - 

26 ส.ค 2563
                 1,014,279.00 1 งวด

งวดที ่1: 12 ม.ิย.63

งวดที ่2: 26 ส.ค.63

งวดที ่1: 405,711.60

งวดที ่2: 608,567.40
7014428741 งวดที ่1: 26 ม.ิย 63 งวดที ่1: 8 ก.ค.63             608,567.40             405,711.60 แจง้เรยีกคำ่ปรับ/เรง่รัดงำนปรับปรงุ วันที ่9 ต.ค 63

วชศ.

ปรับปรงุทำงเดนิและสิง่ปกคลมุทำงเดนิ 

วทิยำลัยชำ่งศลิป    แขวงลำดกระบัง เขต

ลำดกระบัง กรงุเทพมหำนคร

1 แหง่          923,000 P
10-17/ม.ีค/

2563
1/2563 9 เม.ย 2563

บ.หงษ์ทอง 

กำรชำ่ง จ.

10 เม.ย 2563-7

 ส.ค 2563
                    923,000.00 1 งวด

งวดที ่1: 24 พ.ค.63

งวดที ่2: 7 ส.ค.63

งวดที ่1: 369,200

งวดที ่2: 553,800
7014307913             923,000.00

วทิยำลัยด ำเนนิกำรแจง้เรยีกคำ่ปรับ วันที ่13 ส.ค 

63/ แจง้เรง่รัดงำนปรับปรงุฯ วันที ่9 ต.ค 63

วชศ.สพุรรณบรุี

กอ่สรำ้งอำคำรศนูยก์ำรเรยีนรูศ้ลิปวัฒนธรรม  

วทิยำลัยชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุ ี 

งบประมำณทัง้สิน้ 43,000,000 บำท

ปี 2563 ผกูพันงบประมำณ 8,600,000  บำท

ปี 2564 ผกูพันงบประมำณ  34,400,000 บำท

1 หลัง       5,499,480 P 14 พ.ค.63 EB.(จ)1/2563 18 ม.ิย.63

สมบรูณ์

พัฒนำ

กอ่สรำ้ง 

(1970)

19 ม.ิย.63/         

           11 ก.ย.64
                    34,500,000

ปี 63           

  ม ี4 งวด   

                  

    ปี64       

       ม ี8 

งวด           

    รวม

ทัง้หมด      

 12 งวด

งวดที ่1: 22 ส.ค.63          

  

งวดที ่2: 27 ก.ย.63          

  

งวดที ่3: 31 ต.ค.63        

งวดที ่4: 5 ธ.ค.63             

งวดที ่5: 9 ม.ค.64            

  

งวดที ่6: 13 ก.พ.64          

  

งวดที ่7: 20 ม.ีค.64           

งวดที ่8: 24 เม.ย.64        

งวดที ่9: 29 พ.ค.64         

   

งวดที ่10: 9 ก.ค.64         

งวดที ่11: 7 ส.ค.64          

งวดที ่1: 1,035,500         

งวดที ่2: 1,380,500       

งวดที ่3: 1,725,000         

งวดที ่4: 1,725,000          

งวดที ่5: 1,725,000          

งวดที ่6: 1,725,000

งวดที ่7: 1,725,000          

งวดที ่8: 1,725,000 

งวดที ่9: 1,725,000          

งวดที ่10: 3,450,000        

งวดที ่11: 6,900,000        

งวดที ่12: 9,660,000

7014828766
งวดที ่1 :  22  ก.ย.63  

 งวดที ่2:   22 ก.ย. 63

งวดที ่1: 25  ก.ย. 63 

งวดที ่2:  25  ก.ย. 63
         3,084,480.00          2,415,000.00

เบกิจำ่ยถงึงวดที ่2 สว่นงวดที ่3 อยูร่ะหวำ่ง

ด ำเนนิกำรตำมสัญญำ

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

ปรับปรงุอำคำรเรยีนภำพพมิพ ์วทิยำลัยชำ่ง

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอ

พรหมครี ีจังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 แหง่       1,440,000 P 23-ม.ีค.-63 1/2563 17 เม.ย. 63

หจก.กอ่บญุ

ทวทีรัพยก์ำร

โยธำ

17 เม.ย. 63 -

25 ส.ค. 63
                      1,440,000 3 งวด

งวดที ่1 : 27 พ.ค. 63

งวดที ่2 : 11 ก.ค. 63

งวดที ่3 :  25 ส.ค. 63

งวดที ่1 : 432,000

งวดที ่2 : 432,000

งวดที ่3 :  576,000

7014365869 งวดที ่1 : 24 ก.ย. 63 งวดที ่1 : 30 ก.ย. 63          1,008,000.00             432,000.00

เบกิจำ่ยแลว้  งวดที ่1

เนือ่งจำกปรมิำณงำนงวดที ่1 มปัีญหำโครงสรำ้ง

หลังคำไมเ่ป็นไปตำมรปูแบบรำยกำร  

คณะกรรมกำรตรวจรับและวศิวกรพจิำรณำใหผู้ ้

รับจำ้งท ำ Shop Drawing สง่ใหว้ศิวกรตรวจสอบ

กอ่นแกไ้ข จงึท ำใหส้ง่ผลกระทบในกำรสง่มอบ

งำนงวดที ่2 ลำ่ชำ้

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

ปรับปรงุภมูทัิศน ์ วทิยำลัยชำ่งศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครีี

 จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 แหง่       6,740,000 P 18-ม.ีค.-63 4/2563 23 เม.ย. 63
หจก. ชมุพร

ตัง้ฮวดหลี

23 เม.ย. 63 -

19 พ.ย. 63
                      6,740,000 5 งวด

งวดที ่1 : 23 พ.ค. 63

งวดที ่2 : 7 ก.ค. 63

งวดที ่3 : 21 ส.ค. 63

งวดที ่4 : 5 ต.ค. 63

งวดที ่5 : 19 พ.ย. 63

งวดที ่1 : 674,000

งวดที ่2 : 1,348,000

งวดที ่3 : 1,348,000

งวดที ่4 : 1,348,000

งวดที ่5 : 2,022,000

7014380294

งวดที ่1 : 29 พ.ค. 63

งวดที ่2 : 29 พ.ค. 63

งวดที ่3 : 31 ก.ค. 63

งวดที ่4 : 24 ก.ย. 63

งวดที ่1 : 4 ม.ิย. 63

งวดที ่2 : 4 ม.ิย. 63

งวดที ่3 : 10 ส.ค. 63

งวดที ่4 : 30 ก.ย. 63

         2,022,000.00          4,718,000.00
เบกิจำ่ยถงึงวดที ่4 สว่นงวดที ่5 อยูร่ะหวำ่ง

ด ำเนนิกำรตำมสัญญำ



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

สทุธทิ ีไ่ดร้บั 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ
ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ชว่งเวลา

ประกาศ 

(ถา้ม)ี

 (11)

เลขที่

สญัญา/

เลขทีใ่บส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.1)

วนัเดอืนปีที่

เซ็นสญัญา/

วนัทีล่งนามใน

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง 

(12.2)

ชือ่คูส่ญัญา 

(12.3)

วนั เดอืน ปี ที่

เร ิม่ตน้และ

สิน้สดุตาม

สญัญา/ใบส ัง่

ซือ้ส ัง่จา้ง (12.8)

จ านวนเงนิตามสญัญา/

ใบส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง (12.9)

จ านวนงวด

งานตาม

สญัญา 

(12.10)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบงาน

 หรอืสง่มอบครุภณัฑ์

ตามสญัญา/ใบส ัง่ซือ้ส ัง่

จา้ง (12.11)

จ านวนเงนิตามงวดงานที่

ระบใุนสญัญา / ใบส ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง (12.12)

เลขที ่PO ใน

ระบบ GFMIS 

(12.13)

วนั เดอืน ปี ทีส่ง่มอบ

งาน / สง่มอบครุภณัฑ์

(ตามจรงิ)  (13)

วนั เดอืน ปี ทีต่รวจ

รบังาน/ตรวจรบั

ครุภณัฑ ์(ตามจรงิ) 

(14)

 มลูคา่ PO คงเหลอื

 ณ 9 ต.ค.2563

 ยอดเบกิจา่ย ณ 

9 ต.ค.63

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่

อยูใ่นกระบวนการใด (16)

9 ต.ค.2563

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

ขดุเจำะบอ่บำดำลพรอ้มตดิตัง้เครือ่งกรองและ

ปั้มน ้ำ วทิยำลัยชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครี ีจังหวัด

นครศรธีรรมรำช

1 แหง่          659,000 P 7-เม.ย.-63 6/2563 29 เม.ย. 63

บรษัิท รพ ี

คลลูิง่เซน็

เตอร ์จ ำกัด

29 เม.ย. 63-

28 ก.ค. 63
                         659,000 1 งวด งวดที ่1 : 28 ก.ค. 63 งวดที ่1 : 659,000 7014445137             659,000.00

เนือ่งจำกบรษัิท ตดิปัญหำของชำ่งประกอบระบบ

น ้ำดืม่ RO มไีมเ่พยีงพอตอ่กำรด ำเนนิงำน จงึท ำ

ใหเ้กดิควำมลำ่ชำ้  คำดวำ่จะสง่มอบงำนได ้

ประมำณวันที ่20 ต.ค. 2563



 

 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ 5  เร่ืองเพื่อพิจารณา 
     5.2 ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื ้อจัดจ้างงบลงทุน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
           5.2.1 ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัด 
จ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

ก. รายการครุภัณฑ์ที่มีการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้าง
โดยวิธเีฉพาะเจาะจง 

 



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เกำ้อี ้สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
24 ตวั 51,900 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เกำ้อีส้ ำนักงำน สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2 ตวั 6,100 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เกำ้อีส้ ำนักงำน สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2 ตวั 3,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งบนัทกึเสยีงขนำดพกพำ สถำบนับณัฑติ

พัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

1 เครือ่ง 5,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ชดุเคำนเ์ตอรบ์รกิำรยมื-คนื สถำบนับณัฑติ

พัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

1 ชดุ 69,300 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ชดุโตะ๊คอมพวิเตอรแ์ละเกำ้อี ้สถำบนับณัฑติ

พัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

7 ชดุ 35,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ตูล็้อคเกอร ์ 18 ชอ่ง สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 ตู ้ 8,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ตูเ้หล็กบำนเลือ่นกระจก สถำบนับณัฑติพัฒน

ศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

4 ตู ้ 13,700 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

โตะ๊ท ำงำนโลง่ สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
6 ตวั 34,500 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

บนัไดหยบิหนังสอื สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 ตวั 6,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

รถเข็นหนังสอื สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
1 ตวั 6,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

สแตนส ำหรับวำงเครือ่งคอมพวิเตอรส์ ำหรับ

สบืคน้ สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

2 อัน 20,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

 13. กลอ่งเก็บอปุกรณ์แบบมลีอ้เลือ่น สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

10 ชดุ 125,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ปรับปรงุระบบเก็บสือ่ สนับสนุนกำรประชมุ

ผูบ้รหิำร (BPI-Meeting) สถำบนับณัฑติพัฒน

ศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 ระบบ 400,000.00    P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ปรับปรงุระบบสนับสนุนกำรตดัสนิใจของผูบ้รหิำร

 (BI) สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 ระบบ 300,000.00    P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

กลอ้งวงจรปิดภำยในชนดิเครอืขำ่ย แบบมมุมอง

คงทีส่ ำหรับตดิตัง้ภำยในอำคำร สถำบนับณัฑติ

พัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

4 ตวั 92,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ชดุกลอ้งวงจรปิด พรอ้มตดิตัง้ สถำบนับณัฑติ

พัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

1  ชดุ 150,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูก้ระจกบำนเลือ่น ส ำหรับใสเ่ครือ่งแตง่กำย 

คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขต

พระนคร กรงุเทพมหำนคร

2 ตู ้ 10,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เกำ้อีไ้ม ้คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

10 ตวั 18,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เกำ้อีย้ำว คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

10 ตวั 15,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เกำ้อีส้ ำนักงำน คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

10 ตวั 35,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งดดูฝุ่ น ขนำด 15 ลติร คณะศลิปศกึษำ 

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 13,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุโซฟำรับแขก พรอ้มโตะ๊กลำง คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระ

นคร กรงุเทพมหำนคร

3 ชดุ 60,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุโตะ๊ประชมุพรอ้มเกำ้อี ้ตวัโอขำเหล็ก 10-12

 ทีน่ั่ง คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั 

เขตพระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 40,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุรับแขกไม ้คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 16,000 P

คณะศลิปศกึษำ

โซฟำรับแขก คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 18,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูล็้อกเกอร ์18 ชอ่ง คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 ตู ้ 8,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูล็้อคเกอร ์คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

4  ตู ้ 16,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปศกึษำ

ตูใ้สร่องเทำ้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

4 ตู ้ 21,800 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูเ้หล็กแบบ 2 บำน คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 ตู ้ 11,000 P

คณะศลิปศกึษำ

โตะ๊ประชมุ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

3 ตวั 8,400 P

คณะศลิปศกึษำ

โตะ๊หมูบ่ชูำ (ชดุใหญ)่ ไมส้กั คณะศลิปศกึษำ 

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 30,000 P

คณะศลิปศกึษำ

โตะ๊หมูบ่ชูำ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 7,500 P

คณะศลิปศกึษำ

พำทชิัน้ ขนำด 200*200 ซม. คณะศลิปศกึษำ 

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

12 ชดุ 120,000 P

คณะศลิปศกึษำ

โพเดยีม แทน่บรรยำย คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

5 ตวั 45,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งกรองน ้ำ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 เครือ่ง 40,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งท ำน ้ำรอ้น - น ้ำเย็น แบบตอ่ทอ่ ขนำด 2 

กอ๊ก คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั 

เขตพระนคร กรงุเทพมหำนคร

2 เครือ่ง 50,200 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งซกัผำ้ แบบธรรมดำ ขนำด 15 กโิลกรัม 

คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขต

พระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 18,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูเ้ย็นขนำด 13 ควิบกิฟตุ คณะศลิปศกึษำ 

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

5 ตู ้ 92,500 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปศกึษำ

เตำอบไมโครเวฟ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

6 เครือ่ง 57,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งชัง่ แบบดจิติอล ขนำด 500 กโิลกรัม 

คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขต

พระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 14,000 P

คณะศลิปศกึษำ

กระดำนไวทบ์อรด์ ขนำด 120 x 180 คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระ

นคร กรงุเทพมหำนคร

2 ตวั 11,000 P

คณะศลิปศกึษำ

กระดำนไวทบ์อรด์ ขนำด 120 x 240  คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระ

นคร กรงุเทพมหำนคร

2 ตวั 13,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูล้ ำโพงเคลือ่นที ่คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

6 ตวั 30,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ไมโครโฟน Shure SM58 คณะศลิปศกึษำ 

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

4 ตวั 16,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ไมโครโฟน ส ำหรับกลอง Drumkit Shure คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระ

นคร กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 20,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุกลอ่งส ำหรับกระจำยเสยีง DI คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระ

นคร กรงุเทพมหำนคร

5 กลอ่ง 15,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ตูเ้ก็บโนต้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 ตู ้ 12,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ระนำดเอกรำงตดัแกะสลกัลงรักปิดทอง พรอ้ม

ผนื คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั 

เขตพระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 42,000 P

คณะศลิปศกึษำ

รำงระนำดทุม้รำงตดัแกะสลกัลงรักปิดทองพรอ้ม

ผนื คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวงั 

เขตพระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 ชดุ 39,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เครือ่งท ำลำยเอกสำร แบบตดัตรง ท ำลำยครัง้ละ

 22-24 แผน่/ครัง้ คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 เครือ่ง 77,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เครือ่งดดูฝุ่ น  ขนำด 15 ลติร คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 เครือ่ง 26,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

โตะ๊หมูบ่ชูำ (ชดุใหญ)่ ไมส้กั คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 ชดุ 60,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ถังขยะใบใหญแ่บบแยกชนดิขยะ คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

36 ใบ 45,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ถังขยะเล็ก คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

60 ใบ 18,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ตูท้ ำน ้ำรอ้นและน ้ำเย็น คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

4 เครือ่ง 60,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ตูเ้ย็น ขนำด 9 ควิบกิฟตุ คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

4 เครือ่ง 58,800 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เตำรดีไอน ้ำ คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 25,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เตำอบไมโครเวฟ  คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

4 เครือ่ง 38,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

หมอ้หงุขำ้ว 10 ลติรระบบไฟฟ้ำ คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 หมอ้ 10,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

โทรทัศน ์แอล อ ีด ี(LED TV) แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 1920 x 1080 พกิ

เซล ขนำด 55 นิว้ พรอ้มขำตัง้ลอ้เลือ่น คณะ

ศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขต

พระนคร กรงุเทพมหำนคร

5 เครือ่ง 110,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ตูเ้ก็บยำ คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 ตู ้ 2,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เตยีงพยำบำล คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 เตยีง 30,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ล ำโพงชว่ยสอนแบบลำกจงู คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

7 เครือ่ง 35,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

โตะ๊ปิงปอง คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

2 โตะ๊ 30,000 P

คณะศลิปวจิติร
เครือ่งเคลอืบบตัร A3 คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
1 เครือ่ง 10,000 P

คณะศลิปวจิติร

ตูเ้ก็บของบำนเลือ่น ควำมสงูไมน่อ้ยกวำ่ 1.8 

เมตร คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

5 ตู ้ 30,000 P

คณะศลิปวจิติร

ตูเ้ตีย้เก็บเอกสำรเหล็กบำนเลือ่นกระจก ขนำด

1.20ม. คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

5 ตู ้ 25,000 P

คณะศลิปวจิติร

ตูเ้ตีย้เก็บเอกสำรเหล็กบำนเลือ่นทบึ ขนำด1.20

ม. คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

5 ตู ้ 25,000 P

คณะศลิปวจิติร
ตูล็้อคเกอรแ์บบ 4 ชอ่ง คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2  ตู ้ 16,000 P

คณะศลิปวจิติร
ตูเ้หล็กบำนเปิด 2 บำน คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
5  ตู ้ 27,500 P

คณะศลิปวจิติร
ตูเ้อกสำร 15 ลิน้ชกั คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2 ตู ้ 12,000 P

คณะศลิปวจิติร

โตะ๊ท ำงำนอำจำรยพ์รอ้มเกำ้อี ้คณะศลิปวจิติร 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

10 ชดุ 100,000 P

คณะศลิปวจิติร

พัดลมตดิผนัง 16 นิว้ส ำหรับหอ้งพักอำจำรย ์

(พรอ้มตดิตัง้) คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

6  เครือ่ง 21,000 P

คณะศลิปวจิติร

พัดลมระบำยอำกำศตดิผนัง ขนำด 18 นิว้ 

ส ำหรับหอ้งปฏบิตัตงิำน (พรอ้มตดิตัง้) คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

3  เครือ่ง 21,900 P

คณะศลิปวจิติร

พัดลมอตุสำหกรรมตดิผนัง 30 นิว้ส ำหรับหอ้ง

ปฏบิตังิำน (พรอ้มตดิตัง้) คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

10  เครือ่ง 150,000 P

คณะศลิปวจิติร

รถเข็น 4 ลอ้ ขนำดกลำง (ขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 61 

x 91 ซม.) คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 คนั 7,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปวจิติร

รถเข็น 4 ลอ้ ขนำดใหญ ่(ขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 76.5

 x 117 ซม.) คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 คนั 17,000 P

คณะศลิปวจิติร

ชัน้วำงกระดำษ A1 ขนำด 8 ชัน้ คณะศลิปวจิติร

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

5 ชัน้ 17,500 P

คณะศลิปวจิติร

ชัน้วำงของเหล็กชบุส ีขนำด 5 ชัน้ คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

4 อัน 32,000 P

คณะศลิปวจิติร
ล ำโพงพรอ้มอปุกรณ์ คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2 ชดุ 110,000         P

คณะศลิปวจิติร
โทรโขง่ คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
5 อัน 35,000 P

คณะศลิปวจิติร

กระดำนอเนกประสงค ์(กรนีบอรด์) 7 ชิน้ เลือ่น

สไลด ์ขนำด 1.25 x 6 เมตร คณะศลิปวจิติร 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 ชดุ 70,000 P

คณะศลิปวจิติร

เกำ้อีข้ำเหล็กแบบเบำะกลมไม ้ปรับขึน้ลงและ

ล็อคได ้คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

30 ตวั 51,000 P

คณะศลิปวจิติร
เครือ่งบดเคลอืบ คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
1 ชดุ 60,000 P

คณะศลิปวจิติร
โคมไฟพรอ้มอปุกรณ์ คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
80 ชดุ 120,000 P

คณะศลิปวจิติร

จอภำพอัจฉรยิะเพือ่กำรเรยีนกำรสอน ขนำดไม่

นอ้ยกวำ่ 55 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ คณะศลิปวจิติร 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 ชดุ 160,000 P

คณะศลิปวจิติร

โตะ๊ควำมรอ้น ระบบฮตีเตอรไ์ฟฟ้ำ คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

1 ชดุ 100,000 P

คณะศลิปวจิติร

โตะ๊ปฏบิตังิำนเครือ่งเคลอืบดนิเผำ คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

10 ชดุ 180,000 P

คณะศลิปวจิติร
แป้นหมนุเหล็ก คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
10 ตวั 40,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปวจิติร

กรรไกรตดัเหล็กเสน้แบบ 2 ขำ ขนำด 42 นิว้ 

คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

2 อัน 20,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งพับเหล็กแผน่ 4 ฟตุ คณะศลิปวจิติร 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1  เครือ่ง 91,000 P

คณะศลิปวจิติร
ท่ังตเีหล็ก คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2 อัน 22,000 P

คณะศลิปวจิติร
แทน่ตดัไฟเบอร ์14 นิว้ คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2  เครือ่ง 20,000 P

คณะศลิปวจิติร
ปำกกำจับเหล็ก คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
2 อัน 8,000 P

คณะศลิปวจิติร

สวำ่นโรตำรี ่ขนำดไมน่อ้ยกววำ่ 26mm. 3 ระบบ

 คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

2 เครือ่ง 22,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบ

ที ่2 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 นิว้) 

คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

9 เครือ่ง 270,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

5  เครือ่ง 110,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งพมิพ ์Multifunction ส ีแบบฉดีหมกึพรอ้ม

ตดิตัง้ถังหมกึพมิพ ์(Ink Tank Printer)  ขนำด 

A4 และA3 (คณุภำพระดบัสงูส ำหรับงำน

สถำปัตยกรรมควำมละเอยีดสงูอยูน่อกมำตรฐำน

ครภัุณฑ)์ คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

2 เครือ่ง 60,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งพมิพ ์ตดัสตกิเกอรพ์รอ้มตดิตัง้ คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

2 เครือ่ง 90,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งพมิพแ์บบฉดีหมกึพรอ้มตดิตัง้ถังหมกึพมิพ์

 (Ink Tank Printer) ส ำหรับกระดำษขนำด A3  

(คณุภำพระดบัสงูส ำหรับงำนสถำปัตยกรรม

ควำมละเอยีดสงูอยูน่อกมำตรฐำนครภัุณฑ)์ 

คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

1 เครือ่ง 30,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่1 (28 หนำ้/นำท)ี คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

7  เครือ่ง 62,300 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งพมิพว์ตัถ ุ3 มติ ิ(คณุภำพระดบัสงูส ำหรับ

งำนสถำปัตยกรรมควำมละเอยีดสงูอยูน่อก

มำตรฐำนครภัุณฑ)์ คณะศลิปวจิติร ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 เครือ่ง 60,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ  ขนำด 800 VA คณะศลิป

วจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

15 เครือ่ง 37,500           P

คณะศลิปวจิติร

ชดุโปรแกรมระบบปฏบิตักิำรส ำหรับเครือ่ง

คอมพวิเตอร ์และเครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ 

แบบสทิธกิำรใชง้ำนประเภทตดิตัง้มำจำกโรงงำน

 (OEM) ทีม่ลีขิสทิธิถ์กูตอ้งตำมกฎหมำย คณะ

ศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

14 ชดุ 53,200 P

วนศ.
เกำ้อีพ้นักพงิสงู วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
10 ตวั 55,000 P

วนศ.
รถเข็น วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
5 คนั 22,500 P

วนศ.

เครือ่งแตง่กิง่ไมต้ดัแตง่พุม่ไม ้ชนดิเครือ่งยนต ์

วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

1 เครือ่ง 19,000 P

วนศ.

บนัไดตดิลอ้ 15 ขัน้ รุน่ พับเก็บไมไ่ด ้วทิยำลยั

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

2 ตวั 120,000 P

วนศ.

จอ LED TV ระบบทัชสกรนี ขนำด 65 นิว้พรอ้ม

อปุกรณ์ วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

2 ชดุ 496,500 P

วนศ.

ชดุล ำโพงคอลมันพ์รอ้มแอมป์ขยำย 2,000 วตัต์

 วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

1 ชดุ 94,200 P

วนศ.

เลเซอรโ์ปรเจ็คเตอร ์6000 Ansi พรอ้มงำน

ตดิตัง้ วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 ชดุ 499,000 P

วนศ.

ตูจั้ดเก็บเครือ่งดนตร ีแบบบวิอนิ ขนำด 

60x750x280 ซม. วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 ตู ้ 267,500 P

วนศ.

สทูสำกลส ำหรับกำรแสดง วทิยำลยันำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

30 ตวั 60,000 P

วนศ.

เครือ่งส ำรองไฟ ขนำด 2kVA วทิยำลยันำฏศลิป

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

2 เครือ่ง 24,000 P

วนศ.

เครือ่งส ำรองไฟ ขนำด 800VA วทิยำลยันำฏ

ศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

20 เครือ่ง 50,000 P

วนศ.

เครือ่งท ำลำยเอกสำร แบบตดัตรง ท ำลำยครัง้ละ

 10 แผน่ วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 เครือ่ง 20,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.

ตูบ้ำนเลือ่นกระจกทรงสงู ขนำด 

121.8X53.4X183 ซม. วทิยำลยันำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

4 ตู ้ 36,000 P

วนศ.
เครือ่งฉำยภำพ 3 มติ ิวทิยำลยันำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม
1 เครือ่ง 20,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

เครือ่งปรับอำกำศ แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้หรอื

แบบแขวน ขนำด 30,000 บทียี ูวทิยำลยันำฏ

ศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

2 ชดุ 80,400 P

วนศ.เชยีงใหม่

ตูล็้อคเกอรเ์หล็ก 12 ชอ่ง แบบมสีำยย ูวทิยำลยั

นำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

3 ตู ้ 30,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

หุน่จ ำลองรำ่งกำยมนุษยพ์รอ้มโปรแกรม 3 มติ ิ

วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอ

เมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 ตวั 5,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

กลอ้งจลุทรรศน์ ชนดิ 2 ตำ งำนกำรสอน 

วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอ

เมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

2 ตวั 65,000           P

วนศ.เชยีงใหม่

ตูล้ ำโพงชว่ยสอน แบบลำก พรอ้มแอมป์ และ

ชอ่ง USB Mp3 Cd ไมลล์อย วทิยำลยันำฏศลิป

เชยีงใหม ่ ต ำบลหำยยำ  อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่

 จังหวดัเชยีงใหม่

6 ชดุ 39,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ไฟ moving head วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

4 โคม 140,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ไมโครโฟนส ำหรับเครือ่งดนตรี วทิยำลยันำฏ

ศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

5 ตวั 35,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

เบำะยมินำสตกิ วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

2 เบำะ 13,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

harmony director พรอ้มตูล้ ำโพง วทิยำลยั

นำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 ชดุ 78,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

คลำรเิน็ต Bb วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

1 ตวั 73,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.เชยีงใหม่

ฆอ้งวงเล็ก(แกะลวดลำยลงรักปิดทอง)+ลกูฆอ้ง

ลงหนิ(หลอ่) วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบล

หำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 วง 48,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ฆอ้งวงเล็ก(โขนไมส้กั)+ลกูฆอ้งทองเหลอืงลง

หนิ(หลอ่) วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบล

หำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 วง 24,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ฆอ้งวงใหญ(่แกะลวดลำยลงรักปิดทอง)+ลกู

ฆอ้งลงหนิ(หลอ่) วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

1 วง 48,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ฆอ้งวงใหญ(่โขนไมส้กั)+ลกูฆอ้งทองเหลอืงลง

หนิ(หลอ่) วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบล

หำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 วง 24,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ฉำบคอนเสริต์ Cymbal  พรอ้มขำตัง้ วทิยำลยั

นำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 คู่ 25,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ซอดว้งไมช้งิชนั วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

2 คนั 10,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ซอสำมสำยเพยีงออไมม้ะเกลอื วทิยำลยันำฏ

ศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 คนั 35,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ซออูไ้มช้งิชนั วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

4 คนั 32,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ตะโพนไทยเทำ้แกะสลกัลำยลงรักปิดทอง 

วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอ

เมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

1 ลกู 12,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ปิคโคโล ่Piccolo วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

1 ตวั 54,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ระนำดทุม้รำงแกะลวดลำยลงรักปิดทอง+ผนืไม ้

ไผ(่คดัพเิศษ) วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดั

เชยีงใหม่

1 รำง 65,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ระนำดทุม้รำงไมส้กั+ผนืไมไ้ผ่ วทิยำลยันำฏศลิป

เชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่

จังหวดัเชยีงใหม่

2 รำง 42,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ระนำดเอกรำงไมส้กั+ผนืไมช้งิชนั วทิยำลยันำฏ

ศลิปเชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่

2 รำง 48,000 P

วนศ.เชยีงใหม่
สแตนโนต้ วทิยำลยันำฏศลิปเชยีงใหม ่ต ำบล

หำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม ่จังหวดัเชยีงใหม่
20 ตวั 50,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เกำ้อีค้อมพวิเตอรส์ ำหรับนักเรยีน วทิยำลยันำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

10 ตวั 8,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งปรับอำกำศ  แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนำด 13,000 

บทียี ูวทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวดั

นครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 30,100 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งปรับอำกำศ  แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนำด 36,000 

บทียี ูวทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวดั

นครศรธีรรมรำช

5 เครือ่ง 277,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

โซฟำหลยุส ์วทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวดันครศรธีรรมรำช

2 ชดุ 162,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ตูเ้หล็กเก็บเอกสำร 2 บำน กวำ้ง 91.5 cm. ลกึ 

45.7 cm. สงู 183 cm. วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

3 ตู ้ 15,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

โตะ๊คอมพวิเตอรส์ ำเร็จรปู วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

10 ตวั 39,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

บอรด์จัดนทิรรศกำร ขนำด 70x150 cm. พืน้

ชำนออ้ย ก ำมะหยี ่วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

5 บอรด์ 40,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

TV Touch Screen ขนำด 65 นิว้ วทิยำลยันำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 190,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งฉำยภำพ 3 มติ ิ วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 20,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

โทรทัศน ์แอล อ ีด ี(LED TV) แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 1920 x 1080 พกิ

เซล ขนำด 55 นิว้ วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

2 เครือ่ง 36,400 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กบไฟฟ้ำพรอ้มอปุกรณ์ วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ตวั 5,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งขดักระดำษทรำย วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ตวั 3,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ชดุโตะ๊เลือ่ยวงเดอืนพรอ้มดดูฝุ่ น วทิยำลยันำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 5,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ตูเ้ชือ่มอเนกประสงค ์พรอ้มอปุกรณ์ วทิยำลยั

นำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 3,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เลือ่ยฉลแุทน่ วทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช

 ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 3,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

สวำ่นแทน่ วทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 3,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เกำ้อีก้รรมกำรวอลเลย่บ์อล วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ตวั 9,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

คำนบำลเ์บล และดมัเบลปรับน ้ำหนักได ้

วทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื 

อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวดั

นครศรธีรรมรำช

2 คู่ 6,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งออกก ำลงักำย ชดุมำ้นอนยกน ้ำหนัก

อเนกประสงค ์วทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช

 ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 22,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

โตะ๊เทเบลิเทนนสิ วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

4 โตะ๊ 20,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งชัง่น ้ำหนัก วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 5,600 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เบำะยมินำสตกิอัดฟองน ้ำ 1.2 x 2 วทิยำลยันำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

4 หลงั 18,800 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เสำแบดมนิตนั วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 คู่ 23,800 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เสำวอลเลย่บ์อล วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 คู่ 20,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เกำ้อีส้นำมอัลลอยด ์วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

4 ตวั 35,200 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ป้ำยบอกทำง วทิยำลยันำฏศลิปนครศรธีรรมรำช

 ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 30,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งปรับอำกำศ  แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนำด 24,000 

บทียี ูวทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

2 เครือ่ง 86,800 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.อำ่งทอง

ตูบ้ำนเลือ่นกระจก พรอ้มฐำนรอง วทิยำลยันำฏ

ศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืง

อำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

5 หลงั 27,500 P

วนศ.อำ่งทอง

ตูบ้ำนเลือ่นทบึ วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดั

อำ่งทอง

5 หลงั 27,500 P

วนศ.อำ่งทอง

โทรทัศน ์แอล อ ีด ี(LED TV) แบบ Smart TV 

 ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 3840 x 2160 พกิ

เซล ขนำด 55 นิว้ วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดั

อำ่งทอง

2 เครือ่ง 106,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งขยำยเสยีงชว่ยสอนพรอ้มล ำโพง 

วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

10 เครือ่ง 60,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ไมคล์อย วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำง

แกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง
12 ชดุ 17,500 P

วนศ.อำ่งทอง

รถ 3 ลอ้ไฟฟ้ำ 2 ทีน่ั่ง วทิยำลยันำฏศลิป

อำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง 

จังหวดัอำ่งทอง

1 คนั 48,500 P

วนศ.อำ่งทอง

รถโฟลค์ลฟิท ์ฟิลเลอร ์ใหม ่Diesel 2.5 Ton 

วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

1 คนั 320,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งคอมพวิเตอร ์All In One ส ำหรับงำน

ส ำนักงำน วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำง

แกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

2 เครือ่ง 34,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งคอมพวิเตอร ์All In One ส ำหรับงำน

ประมวลผล วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

1 เครือ่ง 23,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

2 เครือ่ง 44,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำนส ำนักงำน

 วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

3 เครือ่ง 48,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งพมิพ ์Multifunction แบบฉดีหมกึพรอ้ม

ตดิตัง้ถังหมกึพมิพ ์(Ink Tank Printer) 

วทิยำลยันำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

2 เครือ่ง 16,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งพมิพ ์เลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่2 (38 หนำ้/นำท)ี วทิยำลยั

นำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืง

อำ่งทอง จังหวดัอำ่งทอง

5 เครือ่ง 75,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
เกำ้อีป้รับระดบั วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
4 ตวั 20,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งปรับอำกำศแบบแยกสว่น ชนดิแขวน 

30,000 BTU (พรอ้มตดิตัง้) วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

7 เครือ่ง 281,400 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

โตะ๊หมูบ่ชูำ หมู ่9 หนำ้ 12 แบบเรยีบไมส้กั ขำ

สงิห ์สไีมส้กัธรรมชำต ิวทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 35,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร ์ระดบั XGA ขนำด

 3,500 ANSI Lumens  วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 เครือ่ง 30,300 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

จอรับภำพ ชนดิมอเตอรไ์ฟฟ้ำ  ขนำดเสน้ทแยง

มมุ 150 นิว้ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

3 เครือ่ง 72,900 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

กลองแขกประกอบลำยเรซิน่หัวทำ้ย วทิยำลยั

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 คู่ 40,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

กลองชดุพืน้บำ้นอสีำนพรอ้มขำตัง้ วทิยำลยั

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 55,500 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ขมิคำงหม ูหลกัเกลยีว วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

5 ตวั 35,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
แคนเกำ้ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
4 เตำ้ 12,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
แคนเจ็ด วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
4 เตำ้ 12,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

แคนแปด ขนำดใหญพ่เิศษ วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

4 เตำ้ 12,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ฆอ้งมอญวงใหญปิ่ดทองรอ้ยเปอรเ์ซน็พรอ้มลกู

ฆอ้ง วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 วง 129,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ป่ีนอกต ำ่ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
2 เลำ 6,600 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

โปงลำง 7 เสยีง พรอ้มขำตัง้ท ำดว้ยไมเ้นือ้แข็ง 

วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอ

เมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

2 ชดุ 59,400 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

โปงลำง ไมม้ะหำด 7 เสยีง วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

3 ผนื 45,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ผนืระนำดทุม้ (ชนดิพเิศษ) วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

4 ผนื 60,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ผนืระนำดเอก (ชนดิพเิศษ) วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

3 ผนื 54,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
พณิเบสไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
2 ตวั 30,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
พณิไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
2 ตวั 20,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ลกูเปิงมำง (7ลกู) วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดั

รอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 18,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
วงมโหรอีสีำน วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
1 วง 98,400 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
โหวด 5 เสยีง วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
10 ตวั 5,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
โหวด 7 เสยีง วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
10 ตวั 7,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เบำะยมินำสตกิยำงพำรำ 12x2 เมตร หนำ 6 นิว้ 

วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอ

เมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 เบำะ 7,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบ

ที ่1  (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 นิว้) 

วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอ

เมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

10 ชดุ 220,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

2 เครือ่ง 44,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งพมิพ ์เลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่1  (28 หนำ้/นำท)ี วทิยำลยั

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 เครือ่ง 8,900 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งปรับอำกำศแบบแยกสว่น ชนดิแขวน 

30,000 BTU (พรอ้มตดิตัง้) วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

10 เครือ่ง 402,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

กลองหำง,กลองตุม้พรอ้มขำตัง้ วทิยำลยันำฏ

ศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด

 จังหวดัรอ้ยเอ็ด

2 ชดุ 37,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ก ำพวดป่ี วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
10 อัน 5,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ฉำบเล็ก วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
1 คู่ 1,200 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
วงป่ีพำทย ์วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
1 วง 290,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ซออสีำน วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
20 คนั 50,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

โปงลำง 7 เสยีง คยี ์Am วทิยำลยันำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวดัรอ้ยเอ็ด

20 ผนื 300,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

โปงลำง 7 เสยีง วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดั

รอ้ยเอ็ด

2 ชดุ 16,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
พณิเบสไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
3 ตวั 45,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
พณิไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด
5 ตวั 50,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งเสยีงสนำมชดุเล็กพรอ้มอปุกรณ์ วทิยำลยั

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

3 ชดุ 150,000 P

วนศ.สโุขทัย

ผำ้มำ่น อำคำรวทิยบรกิำร วทิยำลยันำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวดัสโุขทัย

1 งำน 480,500 P

วนศ.สโุขทัย

บอรด์อเิล็กทรอนกิขนำดไมต่ ำ่กวำ่ 65 นิว้ 

วทิยำลยันำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย 

อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวดัสโุขทัย

2 เครือ่ง 445,000 P

วนศ.สโุขทัย

เครือ่งคนละลำยพรอ้มฮอทเพลท วทิยำลยันำฏ

ศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืง

สโุขทัย จังหวดัสโุขทัย

6 เครือ่ง 114,000 P

วนศ.สโุขทัย

เครือ่งชัง่ไฟฟ้ำส ำหรับงำนวเิครำะห ์วทิยำลยั

นำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืง

สโุขทัย จังหวดัสโุขทัย

1 เครือ่ง 43,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุสำธติกำรตดิคลืน่นิง่ วทิยำลยันำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวดัสโุขทัย

1 เครือ่ง 7,200 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.สโุขทัย

เครือ่งขยำยเสยีงชว่ยสอนพรอ้มเครือ่งมเีดยี 

วทิยำลยันำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย 

อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวดัสโุขทัย

5 เครือ่ง 47,500 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุล ำโพงประจ ำหอ้ง วทิยำลยันำฏศลิปสโุขทัย

 ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวดั

สโุขทัย

2 ตวั 5,000 P

วนศ.สโุขทัย

เครือ่งพมิพ ์เลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่2 (38 หนำ้/นำท)ี วทิยำลยั

นำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืง

สโุขทัย จังหวดัสโุขทัย

1 เครือ่ง 15,000 P

วนศ.สโุขทัย

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA วทิยำลยั

นำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืง

สโุขทัย จังหวดัสโุขทัย

8 เครือ่ง 20,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โตะ๊ท ำงำนไม ้3 ลิน้ชกั วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

10 ตวั 40,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

กระดำนไวทบ์อรด์ วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดั

กำฬสนิธุ์

15 แผน่ 30,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เกำ้อีเ้ลกเชอรไ์ม ้วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดั

กำฬสนิธุ์

150 ตวั 105,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ตูเ้ก็บเอกสำร 15 ลิน้ชกั วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

4 หลงั 20,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ตูเ้ก็บเอกสำรเอนกประสงค ์วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

9 หลงั 67,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โตะ๊ท ำงำน ไม ้พรอ้มลิน้ชกั 2 ฝ่ัง พรอ้มเกำ้อี้

ส ำนักงำน วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

3 ชดุ 16,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โตะ๊ท ำงำนพรอ้มเกำ้อี ้ วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

3 ชดุ 15,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

แทน่โชวเ์อกสำรตัง้โตะ๊ A4 วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

2 อัน 6,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

สแตนวำงเอกสำร ขนำด  A4 วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

20 อัน 5,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

กลอ้งถำ่ยภำพดจิติอล ระบบ  เซน็เซอร ์CMOS

 ฟลูเฟรม ควำมละเอยีด 30.4 ลำ้นพกิเซล 

พรอ้มอปุกรณ์เสรมิ วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดั

กำฬสนิธุ์

1 เครือ่ง 130,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุอำกำศยำนไรค้นขบัส ำหรับถำ่ยภำพทำง

อำกำศ พรอ้มอปุกรณ์เสรมิ วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

1 เครือ่ง 80,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

รถเกษตรเอนกประสงค ์วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

1 คนั 300,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

แทน่รับรำงวลั วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดั

กำฬสนิธุ์

1 แทน่ 10,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งเดนิวงร ีวทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดั

กำฬสนิธุ์

1 ชิน้ 11,700 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งวดัก ำลงัหลงัและขำแบบตวัเลข วทิยำลยั

นำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

1 ตวั 5,400 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งวดัควำมออ่นตวัดำ้นหนำ้แบบตวัเลข 

วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

1 ตวั 6,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งวดัควำมออ่นตวัดำ้นหลงัแบบตวัเลข 

วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

1 ตวั 8,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งวดัแรงบบีมอืแบบเข็ม วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

1 ตวั 4,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

จักรยำนออกก ำลงักำย วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

1 คนั 14,900 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

จักรยำนเอนป่ันออกก ำลงักำย วทิยำลยันำฏ

ศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

1 คนั 25,900 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
กรับเสภำ วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์
5 ส ำรับ 25,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เวทถีอดประกอบส ำเร็จรปู ประกอบดว้ย ขนำด 

122 ซม. X 122ซม. ขนำดควำมสงู 20 ซม. 

วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

5 ตวั 35,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เวทถีอดประกอบส ำเร็จรปู ประกอบดว้ย ขนำด 

122 ซม. X 122ซม. ขนำดควำมสงู 40 ซม. 

วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

5 ตวั 35,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เวทถีอดประกอบส ำเร็จรปู ประกอบดว้ย ขนำด 

122 ซม. X 122ซม. ขนำดควำมสงู 80 ซม. 

วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

10 ตวั 70,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.กำฬสนิธุ์

เสือ้คอกลมลำยดอก คละขนำด วทิยำลยันำฏ

ศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์

30 ตวั 15,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
พณิโปรง่  วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ์
10 ตวั 55,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

แคนแปด พรอ้มกระเป๋ำ วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

10 เตำ้ 70,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โหวด 5 เสยีงพรอ้มกลอ่ง วทิยำลยันำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์

จังหวดักำฬสนิธุ์

10 ตวั 10,000 P

วนศ.ลพบรุี

โทรทัศน ์LED แบบ Smart TV ระดบัควำม

ละเอยีดจอภำพ 1920?1080 ขนำด 55 นิว้ 

วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

1 เครือ่ง 18,200 P

วนศ.ลพบรุี

MIXER 8 CHANNAL MIC / 2 AUX / EFECT

 วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

1 เครือ่ง 16,500 P

วนศ.ลพบรุี

POWER AMP 2 CHANNAL ก ำลงัวตัตไ์ม่

นอ้ยกวำ่ 80 วตัต ์วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี 

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดั

ลพบรุี

1 เครือ่ง 22,500 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งเลน่วทิยเุทปและซดี ีวทิยำลยันำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวดัลพบรุี

6 เครือ่ง 24,000 P

วนศ.ลพบรุี
ตูแ้อมป์พณิ วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี ต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี
1 เครือ่ง 50,000 P

วนศ.ลพบรุี
ตูแ้อมป์พณิเบส วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี ต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี
1 เครือ่ง 60,000 P

วนศ.ลพบรุี

ไมโครโฟน ชนดิคำรด์อิอย แบบสำย วทิยำลยั

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

8 ตวั 36,000 P

วนศ.ลพบรุี

ล ำโพงซำวดค์อลัม่ม ์รับก ำลงัวตัตไ์มน่อ้ยกวำ่ 

80 วตัต ์วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุ

ศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

4 ใบ 14,000 P

วนศ.ลพบรุี

แลกคใ์สอ่ปุกรณ์เครือ่งเสยีง วทิยำลยันำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวดัลพบรุี

1 ใบ 4,000 P

วนศ.ลพบรุี

สำยไมโครโฟน แบบบำลำนซ ์(สเตอรโิอ) 

วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

1 มว้น 7,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.ลพบรุี

สำยล ำโพง ขนำด 1.50 MM วทิยำลยันำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวดัลพบรุี

1 มว้น 2,500 P

วนศ.ลพบรุี

อปุกรณ์ตอ่พ่วง พรอ้มตดิตัง้ วทิยำลยันำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวดัลพบรุี

1 ชดุ 16,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งป๊ัมลม ประกอบมอเตอร ์220V ขนำด

ควำมจถัุงลม 260 ลติร วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี

 ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดั

ลพบรุี

1 เครือ่ง 43,500 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอร ์All In One ส ำหรับงำน

ประมวลผล วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี ต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

4 เครือ่ง 92,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบ

ที ่2 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 นิว้) 

วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

3 เครือ่ง 90,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี ต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

4 เครือ่ง 88,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งพมิพ ์เลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่2 (38 หนำ้/นำท)ี วทิยำลยั

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

1 เครือ่ง 15,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งพมิพแ์บบฉดีหมกึพรอ้มตดิตัง้ถังหมกึพมิพ์

 (Ink Tank Printer) วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี 

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดั

ลพบรุี

4 เครือ่ง 17,200 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ขำวดำ ชนดิ 

Network แบบที ่2 (38 หนำ้/นำท)ี วทิยำลยั

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

2 เครือ่ง 30,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA  วทิยำลยั

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

3 เครือ่ง 7,500 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA วทิยำลยั

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

10 เครือ่ง 25,000 P

วนศ.ลพบรุี

ชดุโปรแกรมจัดกำรส ำนักงำน Microsoft Office

 Professional 2019 ทีม่ลีขิสทิธิถ์กูตอ้ง 

วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

10 ชดุ 120,000 P

วนศ.ลพบรุี

ชดุโปรแกรมระบบปฏบิตักิำรส ำหรับเครือ่ง

คอมพวิเตอร ์และเครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ 

แบบสทิธกิำรใชง้ำนประเภท ตดิตัง้มำจำก

โรงงำน (OEM)ทีม่ลีขิสทิธิถ์กูตอ้งตำมกฎหมำย

 วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

3 ชดุ 11,400 P

วนศ.ลพบรุี
ตูเ้ก็บเอกสำร วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี ต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี
2 หลงั 10,400 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.ลพบรุี

เกำ้อีเ้ลคเชอรท์ีว่ำงของแผน่เลคเชอรเ์ป็นไม ้

ปำรต์เิกิล้ ขนำดกวำ้ง 51  ซม. ลกึ 64 ซม. สงู 

78 ซม. วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุ

ศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

150 ตวั 123,000 P

วนศ.ลพบรุี

ตูเ้สือ้ผำ้บำนเลือ่นกระจกคู ่150 ซม. ขนำด 

150X60X200 ซม. วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี 

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดั

ลพบรุี

2 หลงั 18,000 P

วนศ.ลพบรุี

ตูเ้หล็กเก็บเอกสำร 15 ลิน้ชกั วทิยำลยันำฏ

ศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวดัลพบรุี

2 หลงั 10,000 P

วนศ.ลพบรุี

โตะ๊คอมพวิเตอร ์พรอ้มทีว่ำง CPU ขนำด 

120x60x75 ซม. วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี 

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดั

ลพบรุี

2 ตวั 5,200 P

วนศ.ลพบรุี

โทรทัศน ์แอลอดี ี(LED)  แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดของจอภำพ 1920X1080 พกิ

เซล ขนำด 55 นิว้ วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุี 

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดั

ลพบรุี

1 เครือ่ง 18,200 P

วนศ.จันทบรุี
ชดุรับแขก 6 ทีน่ั่ง วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
2 ชดุ 60,000 P

วนศ.จันทบรุี
เกำ้อีน้วมทรง A  วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
200 ตวั 184,000 P

วนศ.จันทบรุี
เกำ้อีพ้ลำสตกิ วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบล

วดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
200 ตวั 80,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งสแกนลำยนิว้มอื ชนดิบนัทกึเวลำเขำ้ออก

งำน  วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

2 เครือ่ง 17,000 P

วนศ.จันทบรุี

ชัน้เหล็กวำงเอกสำร แบบเหล็กฉำก วทิยำลยั

นำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืง

จันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

6 ชดุ 22,200 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ประชมุพรอ้มเกำ้อี ้(20 ทีน่ั่ง)  วทิยำลยันำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

1 ชดุ 28,900 P

วนศ.จันทบรุี
โตะ๊หมู ่7 วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดั

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
1 ชดุ 8,500 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี
โตะ๊หมู ่9  วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดั

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
1 ชดุ 16,500 P

วนศ.จันทบรุี

บอรด์ท ำเนยีบบคุลำกร วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

1 บอรด์ 15,000 P

วนศ.จันทบรุี

Smart TV 60 นิว้ พรอ้มขำตัง้แบบมลีอ้เลือ่น 

วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

1 เครือ่ง 40,000 P

วนศ.จันทบรุี
ป๊ัมน ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
2 เครือ่ง 16,000 P

วนศ.จันทบรุี
ตูย้ำ วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
2 ตู ้ 13,000 P

วนศ.จันทบรุี

LED par 54 x 6W (2 in 1) วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

22 ชดุ 58,900 P

วนศ.จันทบรุี

DMX Distributor 1-in-6 out เครือ่งขยำย

สญัญำณ DMX  วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

2 ชดุ 8,000 P

วนศ.จันทบรุี

LED Follw shot 440w วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

2 ชดุ 110,000 P

วนศ.จันทบรุี

LED miltipar outdoor18x12w W4 in 1 

RGBW/ with rack  วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

32 ชดุ 156,800 P

วนศ.จันทบรุี

LED moving head spot 300 w วทิยำลยันำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

2 ชดุ 100,000 P

วนศ.จันทบรุี

LED moving head wash Zoom 19x12 W4 

in 1 RGBW/ with rack  วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

6 ชดุ 115,800 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี

LED multipar indoor 18x12w วทิยำลยันำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

24 ชดุ 90,000 P

วนศ.จันทบรุี

LED strobe wash 1000 w วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

4 ชดุ 54,000 P

วนศ.จันทบรุี

Lighting console Quartz  วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

1 ชดุ 53,500 P

วนศ.จันทบรุี

Moving head beam 350 w with rack  

วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

4 ชดุ 107,000 P

วนศ.จันทบรุี

Rain cover (moving head) แผน่กันฝน

ไฟมฟูวืง่เฮ็ดแบบแขวน วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

10 ชดุ 8,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งขยำยเสยีงเคลือ่นที ่วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

3 เครือ่ง 16,500 P

วนศ.จันทบรุี
ระบบไมคป์ระชมุ วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
1 ชดุ 100,000 P

วนศ.จันทบรุี

ระบบสำยสญัญำณ/สำยไฟ วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

1 ชดุ 50,000 P

วนศ.จันทบรุี
ไวเลสไมค ์วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดั

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
4 ชดุ 21,600 P

วนศ.จันทบรุี

ถังน ้ำ แบบไฟเบอรก์ลำส ขนำดควำมจ ุ2,500 

ลติร วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

4 ถัง 18,600 P

วนศ.จันทบรุี
พัดลมไอน ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดั

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
10 ตวั 175,900 P

วนศ.จันทบรุี
สวำ่นไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดั

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี
2 ตวั 4,100 P

วนศ.จันทบรุี

รำงระนำดทุม้เหล็กไมม้ะรดิประกอบไมพุ้ด 

วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

1 รำง 60,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี

รำงระนำดเอกเหล็กไมม้ะรดิประกอบไมพุ้ด 

วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

1 รำง 55,000 P

วนศ.จันทบรุี

เต็นทล์กูเสอื แบบ 10 คน วทิยำลยันำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวดัจันทบรุี

10 หลงั 60,000 P

วนศ.พัทลงุ

ตูจั้ดเก็บวสัดแุละแฟ้มเอกสำร วทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 ตู ้ 15,000 P

วนศ.พัทลงุ

ชดุโซฟำรับแขก วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ  

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดั

พัทลงุ

1 ชดุ 23,100 P

วนศ.พัทลงุ

ตูเ้หล็กเก็บอปุกรณ์รักษำควำมปลอดภัย 

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

2 ตู ้ 12,000 P

วนศ.พัทลงุ

โตะ๊คอมพวิเตอรข์ำเหล็กพรอ้มเกำ้อีแ้ละทีว่ำง 

CPU ขนำด 120 x 60 x 75 ซ.ม. วทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

3 ชดุ 13,500 P

วนศ.พัทลงุ

โตะ๊คอมพวิเตอรข์ำเหล็กพรอ้มเกำ้อีแ้ละทีว่ำง 

CPU ขนำด 80 x 60 x 75 ซ.ม.ส ำหรับนักเรยีน 

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

40 ชดุ 92,000 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งท ำน ้ำรอ้น-น ้ำเย็น วทิยำลยันำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวดัพัทลงุ

1  เครือ่ง 6,800 P

วนศ.พัทลงุ

โทรทัศน ์แอล อ ีด ี(LED TV) แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 1920 x 1080 พกิ

เซล ขนำด 55 นิว้ พรอ้มขำแขวนทวี ีแบบตดิ

ผนัง วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว

 อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 เครือ่ง 28,500 P

วนศ.พัทลงุ

ป้ำยโครงเหล็ก ขนำด 2.4 x 3.60 มเีสำ 4 นิว้ สงู

 1.50 ม. ปตูำขำ่ยพรอ้มตดิตัง้ วทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 ชดุ 17,500 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งวดัควำมดนัโลหติและชพีจรอัตโนมัต ิ

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 เครือ่ง 3,900 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งวดัอณุภมูดิำ้นหนำ้ผำก ระบบ Infrared 

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 เครือ่ง 2,100 P

วนศ.พัทลงุ

เปลสนำม (ขนำด 220 x 52 x 14 ซม.) น ้ำหนัก 

5.49 กก. วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 ชดุ 2,200 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.พัทลงุ
กรับพวง วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
5 อัน 5,000 P

วนศ.พัทลงุ
กลองชำตร ีวทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
1 คู่ 12,000 P

วนศ.พัทลงุ
ขลุย่เพยีงออ วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
3 เลำ 4,800 P

วนศ.พัทลงุ
ขลุย่หลบิ วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
3 เลำ 4,800 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งจังหวะไทย วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดั

พัทลงุ

5 ตวั 20,000 P

วนศ.พัทลงุ
ฆอ้งหุย่ วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
1 ชดุ 6,000 P

วนศ.พัทลงุ
ป่ีชวำ วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
3 เลำ 9,900 P

วนศ.พัทลงุ
ป่ีนอก วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
2 เลำ 6,600 P

วนศ.พัทลงุ
ป่ีใน วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว

 อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
5 เลำ 16,500 P

วนศ.พัทลงุ
ป่ีมอญ วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
3 เลำ 15,000 P

วนศ.พัทลงุ

ระนำดทุม้แกะลำยลงรักปิดทอง วทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 รำง 55,000 P

วนศ.พัทลงุ

ระนำดเอกแกะลำยลงรักปิดทอง วทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 รำง 55,000 P

วนศ.พัทลงุ

อปุกรณ์เทยีบเสยีงเครือ่งดนตร ีวทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 ตวั 3,500 P

วนศ.พัทลงุ
กรวยจรำจร วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
20 กรวย 5,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.พัทลงุ
ป้ำยไฟ 2 ระบบ วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
1 ป้ำย 9,500 P

วนศ.พัทลงุ
ผงกัน้จรำจร วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ
5 แผง 10,000 P

วนศ.พัทลงุ

เสือ้กั๊กสะทอ้นแสง วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดั

พัทลงุ

10 ตวั 3,500 P

วนศ.พัทลงุ

กลอ้งวงจรปิดพรอ้มอปุกรณ์และตดิตัง้ วทิยำลยั

นำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

3 ชดุ 147,900 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบ

ที ่2 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 นิว้) 

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

3 เครือ่ง 90,000           P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งพมิพ ์Multifunction เลเซอร ์หรอื LED ส ี

 วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 เครือ่ง 15,000 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งพมิพแ์บบฉดีหมกึพรอ้มตดิตัง้ถังหมกึพมิพ์

 (Ink Tank Printer) วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดั

พัทลงุ

1 เครือ่ง 4,300 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1 kVA วทิยำลยันำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

4 เครือ่ง 23,200 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA วทิยำลยั

นำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

3 เครือ่ง 7,500             P

วนศ.พัทลงุ

สแกนเนอร ์ส ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดบั

ศนูยบ์รกิำร แบบที ่3 วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดั

พัทลงุ

1  เครือ่ง 36,000 P

วนศ.พัทลงุ

ตูล้ ิน้ชกัเหล็ก 15 ลิน้ชกั วทิยำลยันำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวดัพัทลงุ

1 ตู ้ 4,100 P

วนศ.พัทลงุ

ตูเ้หล็กบำนเลือ่นกระจกสงู ดำ้นลำ่งทบึ 

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 ตู ้ 5,400 P

วนศ.พัทลงุ

ตูเ้หล็กบำนเลือ่นกระจกสงู วทิยำลยันำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวดัพัทลงุ

1 ตู ้ 6,700 P

วนศ.สพุรรณบรุี

โตะ๊คอมพวิเตอรพ์รอ้มเกำ้อี ้วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

20 ชดุ 40,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.สพุรรณบรุี

ศำลำทีน่ั่งไมจ้รงิ มงุหลงัคำดว้ยเฌอรำ่ 

วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั 

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

3 หลงั 150,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งท ำน ้ำรอ้น - น ้ำเย็น แบบตอ่ทอ่ ขนำด 2 

กอ๊ก พรอ้มเครือ่งกรองน ้ำ คำ่ตดิตัง้ อปุกรณ์กำร

ตดิตัง้ วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำม

ชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

5 เครือ่ง 135,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลอ้งถำ่ยภำพพรอ้มเลนส ์24-105 และ 70-200

 mm. วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำม

ชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 138,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ชดุไฟตอ่เนือ่งแบบ LED และฉำกส ำหรับงำน

ถำ่ยภำพนิง่และวดีโีอ วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 54,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

 กระดำนอเิล็กทรอนกิส ์(Electronic Board หรอื

 e-Board) กระดำนอัจฉรยิะพรอ้มตดิตัง้ 

วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั 

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

3 เครือ่ง 315,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งขยำยเสยีงแบบแยกโซนได ้2 โซน พรอ้ม

ตดิตัง้ วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำม

ชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 เครือ่ง 35,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กระบงัหนำ้ (ขีรั้กปิดทอง) วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

6 อัน 42,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ชฎำพระ (ยอดบวช) วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

2 ศรีษะ 34,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ชดุลงิพญำ (ศรีษะมยีอดและโลน้ ตวัโขนพำล)ี 

วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั 

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 65,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ชดุศรชียสงิหต์วัรอง วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

8 ชดุ 80,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ชดุศรชียสงิหต์วัเอก วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 25,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ศรีษะทศกัณฐ ์วทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ี

ต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

1 ศรีษะ 22,000 P

วนศ.นครรำชสมีำ

ตูเ้ก็บแขวนเสือ้ผำ้(เครือ่งแตง่กำยพืน้บำ้น) 

วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด 

อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

3 ตู ้ 60,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

ตูเ้ก็บเอกสำรเอนกประสงค ์วทิยำลยันำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

3 ตู ้ 27,000 P P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.นครรำชสมีำ

กำพ่นส ีพรอ้มสำยลม วทิยำลยันำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

1 ชดุ 1,200 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

เครือ่งเจยีแบบมอืถอื ขนำด 4 นิว้ วทิยำลยันำฏ

ศลิปนครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

1 เครือ่ง 2,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

เลือ่ยวงเดอืน ขนำด 6 นิว้ วทิยำลยันำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

1 เครือ่ง 3,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

แคน 7 วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 เตำ้ 7,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

แคน 8 วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 เตำ้ 7,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

แคน 9 วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 เตำ้ 7,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โหวด 7 เสยีง วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวดันครรำชสมีำ

2 ตวั 1,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โหวด Am วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

5 ตวั 2,500 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โหวด Cm วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 ตวั 1,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โหวด Dm วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 ตวั 1,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โหวด Em วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 ตวั 1,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โหวด Gm วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวดันครรำชสมีำ

2 ตวั 1,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

กลองหำง และกลองตึม้ วทิยำลยันำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

2 ชดุ 16,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

ขำตัง้โปงลำงพญำนำคไมเ้นือ้แข็ง วทิยำลยั

นำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอ

เมอืงนครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

1 ชดุ 10,000 P P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.นครรำชสมีำ

โปงลำงไมไ้ผ ่วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวดันครรำชสมีำ

2 ชดุ 7,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

โปงลำงเหล็ก  วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวดันครรำชสมีำ

2 ชดุ 8,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

พณิเบสไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวดันครรำชสมีำ

2 ตวั 13,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

พณิโปรง่ วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

5 ตวั 20,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

พณิไฟฟ้ำ วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวดั

นครรำชสมีำ

2 ตวั 12,000 P P

วนศ.นครรำชสมีำ

หมำกกะโหลง่  วทิยำลยันำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวดันครรำชสมีำ

2 ชดุ 15,000 P P

วชศ.
ตูเ้หล็ก 15 ลิน้ชกั วทิยำลยัชำ่งศลิป แขวง

ลำดกระบงั เขตลำดกระบงั กรงุเทพมหำนคร
4 ตู ้ 20,400 P

วชศ.

ตูเ้หล็กบำนเลือ่นกระจก วทิยำลยัชำ่งศลิป 

แขวงลำดกระบงั เขตลำดกระบงั 

กรงุเทพมหำนคร

10 ตู ้ 33,000 P

วชศ.
ตูเ้หล็กบำนเลือ่นทบึ วทิยำลยัชำ่งศลิป แขวง

ลำดกระบงั เขตลำดกระบงั กรงุเทพมหำนคร
10 ตู ้ 35,000 P

วชศ.
เกำ้อีเ้ลคเชอร ์วทิยำลยัชำ่งศลิป แขวง

ลำดกระบงั เขตลำดกระบงั กรงุเทพมหำนคร
240 ตวั 216,000 P

วชศ.

ชดุเครือ่งฉำยภำพ 3 มติ ิพรอ้มจอรับภำพ 

วทิยำลยัชำ่งศลิป แขวงลำดกระบงั เขต

ลำดกระบงั กรงุเทพมหำนคร

3 ชดุ 100,500 P

วชศ.

โตะ๊เกำ้อีนั้กเรยีนไมย้ำงพำรำขำเหล็ก วทิยำลยั

ชำ่งศลิป แขวงลำดกระบงั เขตลำดกระบงั 

กรงุเทพมหำนคร

150 ชดุ 210,000 P

วชศ.

เครือ่งชัง่น ้ำหนัก แบบดจิติอลพรอ้มทีว่ดัสว่นสงู 

วทิยำลยัชำ่งศลิป แขวงลำดกระบงั เขต

ลำดกระบงั กรงุเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 20,000 P

วชศ.

เครือ่งคอมพวิเตอร ์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบ

ที ่2 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 นิว้) 

วทิยำลยัชำ่งศลิป แขวงลำดกระบงั เขต

ลำดกระบงั กรงุเทพมหำนคร

5 เครือ่ง 150,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วชศ.

เครือ่งพมิพ ์เลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่2 (38 หนำ้/นำท)ี วทิยำลยัชำ่ง

ศลิป แขวงลำดกระบงั เขตลำดกระบงั 

กรงุเทพมหำนคร

7 เครือ่ง 105,000 P

วชศ.

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ส ีชนดิ Network

 แบบที ่2 (27 หนำ้/นำท)ี  วทิยำลยัชำ่งศลิป 

แขวงลำดกระบงั เขตลำดกระบงั 

กรงุเทพมหำนคร

2 เครือ่ง 54,000 P

วชศ.

ชดุกลอ้งวงจรปิดพรอ้มตดิตัง้ วทิยำลยัชำ่งศลิป

 แขวงลำดกระบงั เขตลำดกระบงั 

กรงุเทพมหำนคร

2 ชดุ 200,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ชดุโตะ๊และเกำ้อีส้นำม วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

20 ชดุ 110,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ตูเ้ก็บสำรสนเทศหอสมดุ วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

2 ตู ้ 35,800 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ตูเ้ก็บอปุกรณ์ประกอบพธิคีรอบครศูลิปะอำคำร

ศลิปะไทย วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้

ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 50,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ตูเ้หล็กเก็บเอกสำรบำนเปิด (มอก.) ขนำด  

วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

3 ตู ้ 16,500 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ตูเ้หล็กบำนกระจกเลือ่น  วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

10 ตู ้ 35,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ตูเ้หล็กบำนกระจกเลือ่นซอ้นตูเ้หล็ก 1 ประต ู4 

ลิน้ชกั วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้

ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

2 ตู ้ 13,200 P

วชศ.สพุรรณบรุี
พัดลมตัง้พืน้ วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบล

รัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี
6 เครือ่ง 18,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งตดัหญำ้ แบบขอ้แข็ง วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

2 เครือ่ง 19,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

อำ่งลำ้งจำน พรอ้มถำดวำง วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

2 อัน 11,800 P

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร ์ระดบั XGA ขนำด

 4,000 ANSI Lumens วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

3 เครือ่ง 127,500 P

วชศ.สพุรรณบรุี

โทรทัศน ์แอล อ ีด ี(LED TV) แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 1920 x 1080 พกิ

เซล ขนำด 55 นิว้ วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ี

ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

5 เครือ่ง 91,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งชัง่น ้ำหนักระบบดจิติอล วทิยำลยัชำ่ง

ศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

2 เครือ่ง 10,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ขำหยั่งวำดรปู วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ี

ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

10 ตวั 42,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ชัน้ตำกกระดำษ 35 ชัน้ วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

2 ตวั 71,800 P

วชศ.สพุรรณบรุี

ตูเ้ก็บอปุกรณ์สือ่กำรสอน วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

4 ใบ 88,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

โตะ๊ดรำฟงำน วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ี

ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

2 โตะ๊ 12,300 P

วชศ.สพุรรณบรุี

แทน่จับชิน้งำน วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ี

ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

1 ชิน้ 6,400 P

วชศ.สพุรรณบรุี

แทน่ตดัแผน่สงักะส ีวทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุี

 ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

1 แทน่ 47,900 P

วชศ.สพุรรณบรุี

แป้นหมนุอลมูเินยีม วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุี

 ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

20 ชดุ 13,800 P

วชศ.สพุรรณบรุี

แผน่ชำรต์และขำหยั่งส ำหรับใสส่ือ่กำรสอน 

วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

4 ชดุ 20,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

หัวพ่นไฟเบอรเ์นอร ์วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุี

 ต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดั

สพุรรณบรุี

4 ชดุ 14,400 P

วชศ.สพุรรณบรุี

หุน่โครงกระดกู 180 ซม. วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 9,500 P

วชศ.สพุรรณบรุี

หุน่โครงกระดกูกลำ้มเนือ้ วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

1 ชดุ 14,500 P

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งพมิพ ์Multifunction เลเซอร ์หรอื LED 

ขำวด ำ วทิยำลยัชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้

ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

2 เครือ่ง 18,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งพมิพแ์บบฉดีหมกึพรอ้มตดิตัง้ถังหมกึพมิพ์

 (Ink Tank Printer) วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

2 เครือ่ง 8,600 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. ตดิตอ่ผูร้บัจา้ง

ใหเ้ขา้มาเสนอ

ราคา

7. ท ารายงานผล

การเสนอราคา

8. ขออนมุตัสิ ัง่ซือ้

ส ัง่จา้ง

9. ประกาศผลผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

10. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1 kVA วทิยำลยัชำ่ง

ศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

20 เครือ่ง 116,000 P

วชศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 2 kVA วทิยำลยัชำ่ง

ศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 เครือ่ง 12,000 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งสแกนใบหนำ้ พรอ้มระบบลงเวลำ

ปฏบิตังิำน วทิยำลยัชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครี ีจังหวดั

นครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 12,500 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งดดูฝุ่ น  ขนำด 15 ลติร วทิยำลยัชำ่งศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครีี

 จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 13,000 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งตดัหญำ้ แบบขอ้แข็ง  วทิยำลยัชำ่งศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครีี

 จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 เคริอ่ง 9,500 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งตดัหญำ้ แบบลอ้จักรยำน วทิยำลยัชำ่ง

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอ

พรหมครี ีจังหวดันครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 12,000 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

เกำ้อีป้ฏบิตังิำนศลิปะปรับระดบัได ้ควำมสงูไม่

นอ้ยกวำ่ 50 ซม. ปรับระดบัได ้25 ซม. วทิยำลยั

ชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์

อ ำเภอพรหมครี ีจังหวดันครศรธีรรมรำช

100 ตวั 180,000 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

โตะ๊วำงจำนสเีก็บอปุกรณ์ ขนำดไมต่ ำ่กวำ่ กวำ้ง

 60 ซ.ม. สงู 70 ซม. ลกึ 42 ซม. วทิยำลยัชำ่ง

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอ

พรหมครี ีจังหวดันครศรธีรรมรำช

20 ตวั 398,000 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

แทน่พมิพไ์มวู้ด๊คดัเพลส เบอร ์W6 ขนำด 

80x122 ซม. วทิยำลยัชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครี ีจังหวดั

นครศรธีรรมรำช

1 แทน่ 108,000 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

มเิตอรก์ระแสไฟฟ้ำ ชนดิจำนหมนุ 3 เฟส พรอ้ม

อปุกรณ์ วทิยำลยัชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครี ีจังหวดั

นครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 58,900 P

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งคอมพวิเตอร ์All In One ส ำหรับงำน

ส ำนักงำน  วทิยำลยัชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครี ีจังหวดั

นครศรธีรรมรำช

10 เครือ่ง 170,000 P



 

 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ 5  เร่ืองเพื่อพิจารณา 
     5.2 ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื ้อจัดจ้างงบลงทุน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
           5.2.1 ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัด 
จ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

ข. รายการครุภัณฑ์ที่มีการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้าง
โดยวิธ ีE-bidding  
 

 



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

พัฒนำระบบ Office Automation ( 

Assignment, Tracking information) สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 2,328,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

พัฒนำระบบทะเบยีนและประมวลผลระดับ

บณัฑติศกึษำ สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 6,000,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

พัฒนำระบบบรหิำรจัดกำรก ำลังคนและพัฒนำ

บคุลำกรภำครัฐ ระยะที ่2 สถำบนับณัฑติพัฒน

ศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 5,342,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

พัฒนำระบบบนัทกึกำรสอน หอ้งเรยีนวชิำกำร

(ทฤษฎ)ี ระดับมหำบณัฑติและดษุฎบีณัฑติ 

(ปรญิญำโท, ปรญิญำเอก) จ ำนวน 6 หอ้งเรยีน

 สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 1,222,700 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

พัฒนำระบบสือ่สำรสนเทศสำมมติ ิ ส ำหรับ

ใหบ้รกิำรในหอ้งสมดุทัง้ 20 แหง่

(หอสมดุกลำง , หอ้งสมดุคณะ 3 แหง่ , 

หอ้งสมดุวทิยำลัยฯ 15 แหง่ ,และโครงกำร

บนัฑติศกึษำ) สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ระบบ 1,104,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ระบบทะเบยีนและประมวลผลระดับพืน้ฐำน 

และระดับอำชวีศกึษำ สถำบนับณัฑติพัฒน

ศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ ########## P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

คอมพวิเตอรส์ ำนักงำน(All In One) สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 23,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่1 สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

7 เครือ่ง 154,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

5 เครือ่ง 110,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ส ำนักงำน สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

2 เครือ่ง 32,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอรแ์มข่ำ่ย แบบที ่1 สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 130,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอรแ์มข่ำ่ย แบบที ่2 สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

2 เครือ่ง 700,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอรส์ ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่2 สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

17 เครือ่ง 510,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งคอมพวิเตอรส์ ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่2 สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 30,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งพมิพบ์ำรโ์คด๊แบบ Godex Ez1100 plus

 สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 15,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่1 (28 หนำ้/นำท)ี สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 8,900 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ขำวด ำ ชนดิ 

Network แบบที ่1 (28หนำ้/นำท)ี สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 8,900 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งพมิพเ์ลเซอรห์รอื LED สชีนดิ Network

 แบบที ่2 สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 27,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1kVA สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

10 เครือ่ง 58,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

18 เครือ่ง 42,500 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 เครือ่ง 2,500 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งแสกนหนังสอื สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 เครือ่ง 65,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

เครือ่งอำ่นบำรโ์คด๊แบบ 1D/2D สถำบนั

บณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

2 เครือ่ง 20,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ชดุโปรแกรมจัดกำรส ำนักงำน (Office) ทีม่ี

ลขิสทิธิถ์กูตอ้งตำมกฎหมำย สถำบนับณัฑติ

พัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

44 ชดุ 500,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ชดุโปรแกรมระบบปฏบิตักิำรส ำหรับเครือ่ง

คอมพวิเตอรแ์ละเครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ 

แบบสทิธกิำรใชง้ำนประเภทตดิตัง้มำจำก

โรงงำน (OEM) ทีม่ลีขิสทิธิถ์กูตอ้งตำม

กฎหมำย สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

22 ชดุ 83,600 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ชดุโปรแกรมระบบปฏบิตักิำรส ำหรับเครือ่ง

คอมพวิเตอรแ์มข่ำ่ย (Server) ส ำหรับรองรับ

หน่วยประมวลผลกลำง (CPU) ไมน่อ้ยกวำ่ 16

 แกนหลัก (16 core) ทีม่ลีขิสทิธิถ์กูตอ้งตำม

กฎหมำย สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

3 ชดุ 84,000 P

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

โปรแกรมป้องกันและก ำจัดไวรัสคอมพวิเตอร์ 

สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 600,000 P

คณะศลิปศกึษำ

กระดำนอัจฉรยิะ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ตัว 320,000        P

คณะศลิปศกึษำ

กลอ้งถำ่ยภำพ ระบบดจิติอิล  ควำมละเอยีด 

20 ลำ้นพเิซล คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ตัว 19,300 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์  ระดับ SVGA 

ขนำด 4,500 ANSI Lumens คณะศลิปศกึษำ

 แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

5 เครือ่ง 272,000 P

คณะศลิปศกึษำ

จอรับภำพ ชนดิมอเตอรไ์ฟฟ้ำ  ขนำดเสน้

ทแยงมมุ  150 นิว้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

3 จอ 72,900 P

คณะศลิปศกึษำ

จอรับภำพ ชนดิมอเตอรไ์ฟฟ้ำ  ขนำดเสน้

ทแยงมมุ  180 นิว้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 จอ 35,200 P

คณะศลิปศกึษำ

จอรับภำพ ชนดิมอเตอรไ์ฟฟ้ำ  ขนำดเสน้

ทแยงมมุ  200 นิว้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 จอ 45,500 P

คณะศลิปศกึษำ

จอรับภำพ พรอ้มขำแขวนตดิผนังขนำดเสน้

ทแยงมมุ 120 นิว้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 จอ 6,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ฉำกลับแล คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 บำน 15,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุบำยศรสีูข่วัญ (แบบรอ้ยเอ็ด) คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระ

นคร กรุงเทพมหำนคร

12 ชดุ 180,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปศกึษำ

ชดุพลำยชมุพล คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 20,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุฟ้อนลำวดวงเดอืน (แบบ ข) ชำย 6 ชดุ 

หญงิ 6 ชดุ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

12 ชดุ 84,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุระบ ำกรับ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

12 ชดุ 180,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุระบ ำกวำง คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

6 ชดุ 33,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ชดุระบ ำนพรัตน ์ (แบบ ข) คณะศลิปศกึษำ 

แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

9 ชดุ 135,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เทรดิพระ (ซดัชำตร)ี คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

3 ศรีษะ 27,000 P

คณะศลิปศกึษำ

พลอง-ไมส้ัน้ คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 3,200 P

คณะศลิปศกึษำ

อบุะ-ดอกไมทั้ด คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

13 ชดุ 2,600 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่1  (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) คณะศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวัง 

เขตพระนคร กรุงเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 22,000 P

คณะศลิปศกึษำ

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระ

นคร กรุงเทพมหำนคร

22 เครือ่ง 55,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ซอฟตแ์วรร์ะบบปฏบิตักิำร Windows 10 Pro 

64 bit คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ลขิสทิธิ์ 3,800 P

คณะศลิปศกึษำ

ซอฟตแ์วรร์ะบบปฏบิตักิำร ส ำหรับดนตร ีคณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระ

นคร กรุงเทพมหำนคร

50 ลขิสทิธิ์ 1,000,000 P

คณะศลิปศกึษำ

ระบบบรหิำรจัดกำรอนิเตอรเ์นต คณะ

ศลิปศกึษำ แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระ

นคร กรุงเทพมหำนคร

1 ระบบ 3,400,000 P

คณะศลิปศกึษำ

สแกนเนอรส์ ำหรับงำนเก็บเอกสำรระดับ

ศนูยบ์รกิำร แบบที ่3 คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 เครือ่ง 36,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ระบบบรหิำรงำนหอ้งสมดุ คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

1 ระบบ 554,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

กลอ่งกันกระแทกอยำ่งดสี ำหรับเก็บขลุย่

เพยีงออและขลุย่หลบิ คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ใบ 4,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

กลอ่งแล็คเก็บแคน 7 มหีหูิว้ คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 กลอ่ง 20,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

กลอ่งแล็คเก็บแคน 8 มหีหูิว้ คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 กลอ่ง 24,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

กลอ่งแล็คเก็บแคน 9 มหีหูิว้ คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 กลอ่ง 30,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ขลุย่เพยีงออ ไมด้ ำดงขอบบนลำ่งทอง เกรดพ

รเีมีย่ม คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 เลำ 7,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ขลุย่วำซโูครมำตคิ (คยี ์Bb)(สำมำรถใชไ้ดทั้ง้

ระบบเสยีงไทยและระบบโครมำตคิ ในเลำ

เดยีวกัน) คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 เลำ 6,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ขลุย่วำซโูครมำตคิ(คยี ์C) (สำมำรถใชไ้ดทั้ง้

ระบบเสยีงไทยและระบบโครมำตคิ ในเลำ

เดยีวกัน) คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 เลำ 6,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ขลุย่หลบิ ไมด้ ำดงขอบบนลำ่งทอง คณะศลิป

นำฏดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขต

พระนคร กรุงเทพมหำนคร
1 เลำ 7,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ขำตัง้กตีำร ์(มคีอรับ) คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

8 ตัว 4,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ขมิสำยคำงหมู 7 หยอ่ง คณะศลิปนำฏดรุยิำงค์

 แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

5 คู่ 47,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เครือ่งใหจั้งหวะ Metronome คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร
10 ชิน้ 15,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

แคนประกอบกำรแสดง แคน 8 คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 ชดุ 11,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

แคนประกอบกำรแสดง แคน 9 คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 ชดุ 13,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

แคนประกอบกำรแสดง แคน7 คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 ชดุ 9,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

จนูเนอร ์เทยีบเสยีงtune คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

5 ชิน้ 9,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

จนูเนอร ์เทยีบเสยีงtune คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร
5 ชิน้ 9,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ฉิง่ลงหนิ (ป่ีพำทย)์ คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

10 คู่ 12,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ซอดว้งไมม้ะเกลอืเกรดพรเีมีย่มคันทวนถมทอง

พรอ้มกลอ่งกันกระแทกอยำ่งดี คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 คัน 111,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ซออูไ้มม้ะเกลอืเกรดพรเีมีย่ม

คันทวนถมทองพรอ้มกลอ่งกันกระแทกอยำ่งดี

 คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

2 คัน 157,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

โทน – ร ำมะนำ  ไมเ้นือ้แข็งเกรดพรเีมีย่ม

พรอ้มกลอ่งกันกระแทกอยำ่งดี คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

1 คู่ 15,500 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

พณิเบสไฟฟ้ำ (พรอ้มกลอ่งแล็คเก็บพณิเบส

ไฟฟ้ำ) คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 15,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

พณิไฟฟ้ำ (พรอ้มกลอ่งแล็คเก็บพณิไฟฟ้ำ) 

คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 10,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

พณิไฟฟ้ำ (พรอ้มกลอ่งแล็คเก็บพณิไฟฟ้ำ) 

คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 10,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ชดุตลกยกเตยีงแบบ ก ผำ้โขมพัสตร ์คณะ

ศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง 

เขตพระนคร กรุงเทพมหำนคร

10 ชดุ 50,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ชดุนำงยนืเครือ่ง แบบ ข คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

2 ชดุ 110,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ชดุพญำยักษ์(ศรษีะมยีอด)รำมสรู คณะศลิป

นำฏดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขต

พระนคร กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 150,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ชดุพระยนืเครือ่ง ผูห้ญงิ (แขนสัน้) แบบ ข 

คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

2 ชดุ 130,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

นำงในรำชส ำนักแบบ ก คณะศลิปนำฏดรุยิำงค์

 แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

10 ชดุ 200,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ลงิพญำ(ศรษีะมยีอด)หนุมำนครองเมอืงแบบ ก

 คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 150,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เสนำยักษ์(ศรษีะโลน้)แบบ ข คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร

 กรุงเทพมหำนคร

1 ชดุ 240,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เสนำลงิและสบิแปดมงกฎุแบบ ข คณะศลิป

นำฏดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขต

พระนคร กรุงเทพมหำนคร

2 ชดุ 120,000 P

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

เครือ่งพมิพ ์Wifi (พมิพ ์สแกน ท ำส ำเนำ 

แฟกซ ์ดว้ย PDF) คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์

แขวงพระบรมมหำรำชวัง เขตพระนคร 

กรุงเทพมหำนคร

2 เครือ่ง 27,000 P

คณะศลิปวจิติร

เครือ่งฟอกอำกำศ แบบฝังใตเ้พดำน หรอื 

แบบตดิผนัง หรอื แบบเคลือ่นยำ้ย ขนำด

ควำมเร็วของแรงลมปรับระดับสงู 1,000 ซเีอฟ

เอ็ม คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

10 เครือ่ง 550,000 P

คณะศลิปวจิติร

กระดำนอัจฉรยิะพรอ้มขำตัง้ และอปุกรณ์ตดิตัง้

 คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

5 ชดุ 1,260,000 P

วนศ.

เครือ่งปรับอำกำศ แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน ขนำด 24,000 บทียี ูวทิยำลัย

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

10 เครือ่ง 324,000 P

วนศ.

เครือ่งปรับอำกำศ แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน ขนำด 30,000 บทียี ูวทิยำลัย

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

10 เครือ่ง 402,000 P

วนศ.

ชดุเครือ่งเสยีงอำคำรเรยีนสำมัญ วทิยำลัย

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 1,728,400 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.

ระบบแสงสวำ่ง อำคำรเรยีนสำมัญ วทิยำลัย

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 2,024,500 P

วนศ.

Clash Cymbals 20” วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 คู่ 30,000 P

วนศ.

Double  French  Horns วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 คัน 250,000 P

วนศ.
กระจับป่ีขนำดกลำง วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 ตัว 30,000 P

วนศ.
กระจับป่ีขนำดเล็ก วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 ตัว 30,000 P

วนศ.
กระจับป่ีขนำดใหญ่ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 ตัว 30,000 P

วนศ.
กรับพวง วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
10 อัน 10,000 P

วนศ.
กรับเสภำ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
5 ส ำรับ 30,000 P

วนศ.
กลองชำตร ีวทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
2 คู่ 24,000 P

วนศ.

กลองทมิปำนี  ( Timpani ) วทิยำลัยนำฏศลิป

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ชดุ 1,200,000 P

วนศ.
กลองโนรำ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
3 ลกู 16,500 P

วนศ.
กลองยำว วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
10 ลกู 35,000 P

วนศ.

กลองสะบดัชยั (ใหญ)่ วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

3 ใบ 45,000 P

วนศ.

ขมิผเีสือ้ประดับมกุไฟ วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

2 ตัว 150,000 P

วนศ.
แคนเจ็ด วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
10 เตำ้ 40,000 P

วนศ.
ฆอ้งคูโ่นรำ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 รำง 18,000 P

วนศ.
ฉำบเล็ก วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
10 คู่ 10,000 P

วนศ.
ฉำบใหญ ่วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
3 คู่ 6,000 P

วนศ.
ฉิง่ลงหนิ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
10 คู่ 5,000 P

วนศ.

ซอสำมสำยเพยีงออไมม้ะเกลอืทวนฝักมกุไฟ 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

2 คัน 80,000 P

วนศ.

ซอสำมสำยหลบิไมม้ะเกลอืทวนฝักมกุไฟ 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

2 คัน 80,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.

แซกโซโฟน  เทนเนอร ์ ( Tenor  Saxophone

 ) วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอ

พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ตัว 120,000 P

วนศ.

แซกโซโฟน  อัลโต  ( Alto  Saxophone ) 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ตัว 90,000 P

วนศ.

ดับเบลิเบส (Double Bass) วทิยำลัยนำฏศลิป

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 คัน 200,000 P

วนศ.

ทรัมเป็ต บแีฟล็ต ( Bb Trumpet) วทิยำลัย

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

2 คัน 160,000 P

วนศ.
ทับโนรำ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 ชดุ 7,500 P

วนศ.

ทบูำ คอนเสริต์ (Tuba concert) วทิยำลัยนำฏ

ศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 คัน 300,000 P

วนศ.

เทนเนอร ์ทรอมโบน คยี ์บแีฟลต Tenor  Bb/ 

F  Trombone วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 คัน 130,000 P

วนศ.
โทนชำตร ีวทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
2 คู่ 24,000 P

วนศ.

เบสกตีำ้รไ์ฟฟ้ำ (Electric Bass Guitar) 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ตัว 60,000 P

วนศ.
ป่ีจมุส ำรับ 5 วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ

 อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
2 ชดุ 9,000 P

วนศ.
พณิน ้ำเตำ้ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 ตัว 4,000 P

วนศ.
พณิโปร่ง วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
10 ตัว 55,000 P

วนศ.

มำรมิบำ้  ( Marimba ) วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ตัว 500,000 P

วนศ.

แมนโดลนิ (ชนดิไฟฟ้ำ) วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ตัว 18,000 P

วนศ.
ไมต้กีลอง วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
6 คู่ 2,100 P

วนศ.

ยโูฟเนยีม (Euphonium) วทิยำลัยนำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 คัน 300,000 P

วนศ.

วงเครือ่งสำยไทยเครือ่งคู่ ไมม้ะเกลอื

ประกอบเรซิน่ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 วง 250,000 P

วนศ.

ไวบรำโฟน  ( Vibraphones ) วทิยำลัยนำฏ

ศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 รำง 400,000 P

วนศ.
ไวโอลนี วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
1 ตัว 50,000 P

วนศ.
โหมง่ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
5 ใบ 20,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.
โหวด 5 เสยีง วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบล

ศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
5 ตัว 5,000 P

วนศ.
อังกะลงุ วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม
4 ตับ 64,000 P

วนศ.

แอ็คคอเดีย้น (ขนำดกลำง) วทิยำลัยนำฏศลิป

 ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัด

นครปฐม

1 ตัว 25,000 P

วนศ.

ชดุไทยจติรลดำ (ชดุไทยทีใ่ชส้ ำหรับตอ้นรับ

พระรำชอำคันตกุะหรอืแขกของรัฐบำล) 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

26 ชดุ 338,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระเกต)ุ 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระจันทร)์ 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระ

พฤหัสบด)ี วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระ

พฆิเนศ) วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระพริุณ) 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระพุธ) 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระไพ

ศรพณ์) วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระ

มหำชยั) วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระรำห)ู 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระวนิำย) 

วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

ชดุเสนำยักษ์ (ศรีษะโลน้) แบบ ก (พระวริุณ

ปักษ์) วทิยำลัยนำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.

รถบรรทกุ (ดเีซล) ขนำด 1 ตัน ปรมิำตร

กระบอกสบูไมต่ ำ่กวำ่ 2,400 ซซี ี หรอืก ำลัง

เครือ่งยนต ์สงูสดุไมต่ ำ่กวำ่ 110 กโิลวัตต ์

ขบัเคลือ่น 4 ลอ้ แบบดับเบิล้แค็บ (พรอ้ม

โดยสำร) พรอ้มหลังคำรถบรรทกุ วทิยำลัย

1 คัน 1,057,400 P

วนศ.

กลอ้งวงจรปิดCCTV แบบ IP CAMERA 

อำคำรหอพักชำยและหอพักหญงิ วทิยำลัย

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 256,800 P

วนศ.

กลอ้งวงจรปิดCCTV แบบ IP CAMERA 

อำคำรหอสมดุและสำรสนเทศ วทิยำลัยนำฏ

ศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม

1 ระบบ 294,300 P

วนศ.เชยีงใหม่

เครือ่งโปรเจคเตอรข์นำดใหญส่ ำหรับโรงละคร

 วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 เครือ่ง 990,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

เครือ่งมัลตมิเีดยีโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA 

ขนำด 4,000 ANSI Lumens วทิยำลัยนำฏ

ศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืง

เชยีงใหม ่จังหวัดเชยีงใหม่

2 เครือ่ง 85,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.เชยีงใหม่

จอโปรเจคเตอร ์ ขนำดไมต่ ำ่กวำ่ 300 นิว้ 

วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 280,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุคนธงยักษ์ พรอ้มศรีษะ และเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุคนธงลงิ พรอ้มศรีษะ และเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุชมภพูำน พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุทศกัณฐ ์พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุนลินนท ์พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุเปำวนำสรู พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุพระรำม พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุพระลักษมณ์ พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุฟ้อนเมอืง วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

79 ชดุ 1,264,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุฟ้อนสำวไหม วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

24 ชดุ 216,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุมโหธร พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุมำ้ 2 ตัว พรอ้มศรีษะ และเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 40,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุระบ ำกนิรรี่อนออกมโนรำหบ์ชูำยัญ 

วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

7 ชดุ 350,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุรำชสหี ์2 ตัว พรอ้มศรีษะ และเครือ่งประดับ

 วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 40,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุสบิขนุ 10 ตัว พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 600,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุสบิแปดมงกฏุ 10 ตัว พรอ้มศรีษะ อำวธุ 

และเครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่

 ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 600,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุสบิรถ 10 ตัว พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 800,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุสคุรพี พรอ้มศรีษะ อำวธุ และเครือ่งประดับ

 วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุหนุมำน พรอ้มศรีษะ อำวธุ และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ 

ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ชดุองคต พรอ้มศรีษะ อำวธุ และเครือ่งประดับ

 วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

ธงน ำทัพ ยักษ์,ลงิ วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่

 ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัด

เชยีงใหม่

1 ชดุ 12,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

รถโดยสำรขนำด 12 ทีน่ั่ง (ดเีซล) ปรมิำตร

กระบอกสบูไมต่ ำ่กวำ่ 2,400 ซซี ีหรอืก ำลัง

เครือ่งยนตส์งูสดุไมต่ ำ่กวำ่ 90 กโิลวัตต ์

วทิยำลัยนำฏศลิปเชยีงใหม่ ต ำบลหำยยำ 

อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่

1 คัน 1,364,000 P

วนศ.เชยีงใหม่

รถมนิบิสั ขนำด 21 ทีน่ั่ง วทิยำลัยนำฏศลิป

เชยีงใหม ่ต ำบลหำยยำ อ ำเภอเมอืงเชยีงใหม่

 จังหวัดเชยีงใหม่

1 คัน 2,660,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองแขก ไมช้งิชนั คัดพเิศษ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 คู่ 66,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองตะโพนพรอ้มขำ วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 คู่ 20,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองตะโพนพรอ้มขำประกอบไมพุ้ด วทิยำลัย

นำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 55,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองตุ๊ก 3 ใบ วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 ชดุ 33,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองทัด วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 คู่ 30,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองยำวอสีำนพรอ้มเครือ่งประกอบจังหวะ 

ชดุใหญ ่ประกอบดว้ย กลองยำว 12 ใบ กลอง

ตุม้ 2 ใบ ฉำบใหญ ่2 คู ่ฉำบเล็ก 2 คู ่โหมง่ 1 

ใบ ฉิง่ 1 คู ่วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 35,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลองสองหนำ้ วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 ใบ 18,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ขมิคำงหม ูไมช้งิชนั วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 ตัว 24,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งดนตรอีสีำน วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 วง 137,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ฆอ้งมสุลมิพรอ้มขำตัง้แกะลำยแบบน่ังตี 

วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

1 ชดุ 18,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ฆอ้งวงเล็กมโหร ีไมช้งิชนั วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 วง 29,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ฆอ้งวงใหญม่โหร ีไมช้งิชนั วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 วง 29,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ฉำบ Ingriss ขนำด 20 นิว้ พรอ้มขำตัง้ ไมต้ี

และกระเป๋ำ วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช

 ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 ชดุ 13,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ซอเออ้หู วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 คัน 30,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ตะโพนไทย เทำ้ธรรมดำ วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

2 ลกู 16,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ทับโนรำ วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช 

ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช 

จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 คู่ 6,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

โทนร ำมะนำ เบญจรงค ์วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 คู่ 15,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ป่ีกลำงไมช้งิชนัประกอบเรซิน่ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 เลำ 6,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ป่ีชวำไมช้งิชนัประกอบเรซิน่ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 เลำ 6,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ป่ีนอกต ำ่ไมช้งิชนัประกอบเรซิน่ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 เลำ 6,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ป่ีนอกไมช้งิชนัประกอบเรซิน่ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 เลำ 6,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ระฆังรำวสเีงนิ พรอ้มขำตัง้และกระเป๋ำ 

วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

2 ชดุ 6,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ระนำดทุม้มโหร ีไมช้งิชนั วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 รำง 29,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ระนำดเอกมโหรี ไมช้งิชนั วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 รำง 29,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

วงป่ีพำทยม์อญเครือ่งคู ่ประกอบ ไมพุ้ด 

วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

1 วง 500,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลอ้งโทรทัศนว์งจรปิดชนดิเครอืขำ่ย แบบ

มมุมองคงทีส่ ำหรับตดิตัง้ภำยนอกอำคำร 

วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

10 ตัว 320,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

กลอ้งโทรทัศนว์งจรปิดชนดิเครอืขำ่ย แบบ

มมุมองคงทีส่ ำหรับตดิตัง้ภำยในอำคำร 

วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

20 ตัว 460,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่2 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) วทิยำลัยนำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบล

ทำ่เรอื อ ำเภอเมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัด

นครศรธีรรมรำช

10 เครือ่ง 300,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ขำวดำ ชนดิ 

Network แบบที ่2 (38 หนำ้/นำท)ี วทิยำลัย

นำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 เครือ่ง 15,000 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA วทิยำลัย

นำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

51 เครือ่ง 127,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

อปุกรณ์กระจำยสญัญำณแบบ PoE (PoE L2 

Switch) ขนำด 8 ชอ่ง วทิยำลัยนำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

5 ตัว 41,500 P

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

อปุกรณ์บนัทกึภำพผำ่นเครอืขำ่ย Network 

Video Recorder แบบ 32 ชอ่ง วทิยำลัยนำฏ

ศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวัดนครศรธีรรมรำช

1 ตัว 125,000 P

วนศ.อำ่งทอง
กรับพวง วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
5 อัน 5,000 P

วนศ.อำ่งทอง

กลองตะโพน วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัด

อำ่งทอง

1 ชดุ 30,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.อำ่งทอง

ขลุย่เพยีงออ วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัด

อำ่งทอง

5 เลำ 8,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ฆอ้งวงเล็กพรอ้มลกูฆอ้ง วทิยำลัยนำฏศลิป

อำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง 

จังหวัดอำ่งทอง

10 วง 160,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ฆอ้งวงใหญพ่รอ้มลกูฆอ้ง วทิยำลัยนำฏศลิป

อำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง 

จังหวัดอำ่งทอง

10 วง 170,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ฉิง่ (ใชใ้นวงเครือ่งสำย มโหร)ี วทิยำลัยนำฏ

ศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืง

อำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง

10 คู่ 5,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ฉิง่ (ใชใ้นวงป่ีพำทย)์ วทิยำลัยนำฏศลิป

อำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง 

จังหวัดอำ่งทอง

10 คู่ 7,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ตะโพนไทย วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
5 ใบ 50,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ป่ีชวำ วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำง

แกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
5 เลำ 16,500 P

วนศ.อำ่งทอง
ป่ีใน วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้

 อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
5 เลำ 16,500 P

วนศ.อำ่งทอง

ระนำดทุม้เหล็กพรอ้มผนืระนำดทุม้เหล็ก 

วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง

1 รำง 63,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ระนำดเอกเหล็กพรอ้มผนืระนำดเอกเหล็ก 

วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ 

อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง

1 รำง 53,000 P

วนศ.อำ่งทอง

วงกลองยำว วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัด

อำ่งทอง

1 วง 45,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ชดุนนยวกิ วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 70,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ชดุฤำษีแดง วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 55,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ชดุวำยเุวก วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 70,000 P

วนศ.อำ่งทอง
ชดุอสรุผัด วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 60,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ธงน ำทัพโขนยักษ์แบบปักลำย วทิยำลัยนำฏ

ศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืง

อำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง

1 อัน 6,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ธงน ำทัพลงิแบบปักลำย วทิยำลัยนำฏศลิป

อำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง 

จังหวัดอำ่งทอง

1 อัน 6,000 P

วนศ.อำ่งทอง
นำงรืน่ วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำง

แกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 16,000 P

วนศ.อำ่งทอง
นำงโรย วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำง

แกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 16,000 P

วนศ.อำ่งทอง
บรรลัยกันฐ ์วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 80,000 P

วนศ.อำ่งทอง
พระพรหม วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 75,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.อำ่งทอง
พระเพือ่น วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 16,000 P

วนศ.อำ่งทอง
พระแพง วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 16,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ระบ ำครุฑตัวรอง วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัด

อำ่งทอง

10 ชดุ 500,000 P

วนศ.อำ่งทอง

ระบ ำครุฑตัวเอก วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัด

อำ่งทอง

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.อำ่งทอง

โรงพธิสีเีขยีว วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง 

ต ำบลบำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัด

อำ่งทอง

1 ชดุ 35,000 P

วนศ.อำ่งทอง
โรงพธิสีดี ำ วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบล

บำงแกว้ อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง
1 ชดุ 35,000 P

วนศ.อำ่งทอง

รถยนตโ์ดยสำรปรับอำกำศ(มนิบิสั) ขนำด 24 

ทีน่ั่ง วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้

 อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง

1 คัน 3,500,000 P

วนศ.อำ่งทอง

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่1 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) วทิยำลัยนำฏศลิปอำ่งทอง ต ำบลบำงแกว้

 อ ำเภอเมอืงอำ่งทอง จังหวัดอำ่งทอง

51 เครือ่ง 1,122,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

แซคโซโฟน เทเนอร ์วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

4 ตัว 200,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

แซคโซโฟน อัลโต วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด

 ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

4 ตัว 180,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์ ขยำยพนิ เบสไฟฟ้ำ (ส ำหรับงำน

เผยแพร่) วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ตัว 49,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์ ขยำยพนิไฟฟ้ำ (ส ำหรับงำนเผยแพร่) 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

2 ตัว 78,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์กตีำ้รไ์ฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด

 ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

4 ตู ้ 200,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์เบสไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

2 ตู ้ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งประดับเพชรชดุมโนรำหเ์ลน่น ้ำ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

7 ชดุ 140,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ฉุยฉำยพรำหมพรอ้มเครือ่งประดับ วทิยำลัย

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 140,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุกวำงทองพรอ้มเครือ่งประดับและศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุกมุภกรรณเครือ่งประดับพรอ้มศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุขดิไหมไทยอสีำน วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

20 ชดุ 318,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุตรเีมฆ พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุทศกัณฑ ์พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 80,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุทศคริธีร พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุทศคริวีัน พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 80,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ชดุไทภเูขำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด
20 ชดุ 185,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนำงเบญจกำยพรอ้มเครือ่งประดับและ

มงกฎุนำง วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนำงพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ (ชฎำ) อำวธุ 

(รุง้) วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 55,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนำงสดีำ พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนำงสพุรรณมัจฉำพรอ้มเครือ่งประดับและ

มงกฎุนำง วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนำยแกว้พีเ่ลีย้งพระลอพรอ้มเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 70,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนำยขวัญพีเ่ลีย้งพระลอพรอ้มเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 70,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนลินนท ์พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุนลิพัท พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุเปำวนำสรูเครือ่งประดับพรอ้มศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพญำลงิ ศรษีะมยีอดโลน้ ชดุลงิยนืเครือ่ง

ปักหนุน (มัจฉำนุ) วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพระแขนสัน้ยนืเครือ่ง ปักหนุน เครือ่งประดับ

 ชฎำ อำวธุ (รุง้) วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 70,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพระแขนสัน้ยนืเครือ่ง ปักหนุน เครือ่งประดับ

 และชฎำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 70,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพระนำรำยณ์ พรอ้มเครือ่งประดับ อำวธุ

และชฎำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 75,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพระพรหม พรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ อำวธุ 

รุง้และชฎำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 75,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพระรำมเครือ่งประดับ ชฎำ อำวธุ วทิยำลัย

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพระลักษณ์เครือ่งประดับ ชฎำ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุพำล ีพรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ และ

รุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุฟ้อนโหวดพรอ้มเครือ่งประดับเงนิ วทิยำลัย

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

40 ชดุ 700,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุมหำชมพู พรอ้มเครือ่งประดับ ศรษีะ อำวธุ 

และรุง้ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุมโหธรเครือ่งประดับพรอ้มศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุมำ้รศีเครือ่งประดับพรอ้มศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุเมขลำพรอ้มเครือ่งประดับ พรอ้มลกูแกว้ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุไมยรำพณ์พรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุยักษ์ตัวเอกยนืเครือ่ง ปักหนุน ศรษีะยักษ์มี

ยอดภเิภก วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุรำมสรูพรอ้มเครือ่งประดับและศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุฤษีแดงเครือ่งประดับพรอ้มศรษีะ ไมเ้ทำ้ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุเสนำ หมอล ำ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

4 ชดุ 60,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุเสนำไทยพรอ้มเครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

4 ชดุ 70,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุเสนำยักษ์พรอ้มเครือ่งประดับและศรษีะ 

อำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง

 อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

6 ชดุ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุเสนำลงิพรอ้มเครือ่งประดับและศรษีะ อำวธุ

 วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

6 ชดุ 120,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ชดุหนุมำนเครือ่งประดับพรอ้มศรษีะ อำวธุ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

หำงเครือ่งหมอล ำหญงิ วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

5 ชดุ 40,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ยอดนำคะบชูำ ตัวเอก วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ยอด 15,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ตูแ้อมป์กตีำ้ร ์วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด
6 ตัว 300,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์ขยำยพณิเบสไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

4 ตัว 196,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์ขยำยพณิไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

4 ตัว 156,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

ตูแ้อมป์คยีบ์อรด์ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด 

ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัด

รอ้ยเอ็ด

5 ตู ้ 175,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ตูแ้อมป์เบส วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบล

ในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด
3 ตัว 180,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.รอ้ยเอ็ด

เครือ่งปรุงแตง่เสยีงกตีำ้ร์ วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

4 เครือ่ง 200,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

กลองชดุ(ประกอบกำรบรรเลงหมอล ำ) 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 50,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

แอ็คคอเดีย้น (ขนำดกลำง) วทิยำลัยนำฏศลิป

รอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด 

จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ตัว 12,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 38. ชดุทรพำพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 45,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 39. ชดุทรพพีรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 45,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 40. ชดุทศกัณฐพ์รอ้มเครือ่งประดับศรษีะและ

อำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง

 อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 170,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 45. ชดุนำคตัวเอกพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 50,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 56. ชดุบรรลัยกัลป์พรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ

และอำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 64. ชดุพระมงกฎุพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ

และอำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 81. ชดุวงโยธวำทติ ประกอบดว้ย เสือ้สทู 

กำงเกงเอีย้ม ตรำสญัำลักษณ์สถำบนั ปลอก

แขน ผำ้คลมุไหลห่รอืเอว หมวก2แบบ ตรำ

ประดับหนำ้หมวก พู่ขนนก รองเทำ้ วทิยำลัย

นำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอเมอืง

รอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

70 ชดุ 350,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 82. ชดุวริุญจ ำบงัพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ

และอำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 83. ชดุสดำยพุรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 45,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 84. ชดุสหัสเดชะพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ

และอำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 170,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 86. ชดุสทัธำสรูพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะและ

อำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง

 อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 87. ชดุสมัพำทพีรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ 

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 92. ชดุแสงอำทติยพ์รอ้มเครือ่งประดับศรษีะ

และอำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 94. ชดุอนิทรชติพรอ้มเครือ่งประดับศรษีะ

และอำวธุ วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลใน

เมอืง อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

1 ชดุ 150,000 P

วนศ.รอ้ยเอ็ด

 126. สแตนวำงโนต้ดนตรพีรอ้มเกำ้อี ้

วทิยำลัยนำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง 

อ ำเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด

51 ชดุ 255,000 P

วนศ.สโุขทัย
กลองชดุ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
2 ชดุ 150,000 P

วนศ.สโุขทัย
กลองโนรำ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1 ลกู 5,500 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.สโุขทัย
กลองมังคละ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
10 ใบ 10,000 P

วนศ.สโุขทัย

กลองยำวหนำ้ 8 วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

20 ลกู 38,000 P

วนศ.สโุขทัย

กลองสองหนำ้ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

2 ลกู 18,000 P

วนศ.สโุขทัย
ขมิคำงหม ูวทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
20 ตัว 200,000 P

วนศ.สโุขทัย
คยีบ์อรด์ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
2 ตัว 100,000 P

วนศ.สโุขทัย

แคนแปดพรอ้มกระเป๋ำ วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

10 เตำ้ 50,000 P

วนศ.สโุขทัย

ฆอ้งคูห่นังตะลงุ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 รำง 7,600 P

วนศ.สโุขทัย

ฆอ้งมสุลมิพรอ้มขำตัง้แกะลำย (น่ังต)ี 

วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย 

อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย

1 ชดุ 18,000 P

วนศ.สโุขทัย

ซอดว้งพืน้บำ้นภำคใต ้วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

1 คัน 5,500 P

วนศ.สโุขทัย

ซออูพ้ืน้บำ้นภำคใต ้วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย

 ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 คัน 6,500 P

วนศ.สโุขทัย
ตูแ้อมป์กตีำร ์วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
2 เครือ่ง 100,000 P

วนศ.สโุขทัย

ตูแ้อมป์กตีำรเ์บส วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 เครือ่ง 60,000 P

วนศ.สโุขทัย

ตูแ้อมป์คยีบ์อรด์ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 เครือ่ง 60,000 P

วนศ.สโุขทัย
แตระ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1 อัน 1,000 P

วนศ.สโุขทัย
ทับโนรำ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1 คู่ 7,500 P

วนศ.สโุขทัย
เบสมสุลมิ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1 ตัว 31,200 P

วนศ.สโุขทัย
ป่ีชวำ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
4 เลำ 13,200 P

วนศ.สโุขทัย

ป่ีพืน้บำ้นภำคใต ้วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 เลำ 3,000 P

วนศ.สโุขทัย

แมนโดลนิ(ชนดิโปร่ง) วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

1 ตัว 12,500 P

วนศ.สโุขทัย

000772 : ไวโอลนิ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย [จังหวัดสโุขทัย]

1 ตัว 25,000 P

วนศ.สโุขทัย

006074 : ไวโอลนิ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย [จังหวัดสโุขทัย]

1 ตัว 60,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.สโุขทัย

ร ำมะนำมสุลมิ (ใหญ)่ วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

1 ใบ 9,000 P

วนศ.สโุขทัย
โหมง่สำมใบ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1 ชดุ 7,000 P

วนศ.สโุขทัย

โหวด 7 เสยีง พรอ้มกลอ่ง วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

10 ตัว 15,000 P

วนศ.สโุขทัย
อังกะลงุ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
4 ตับ 64,000 P

วนศ.สโุขทัย

เครือ่งพระส ำอำง วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 85,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุขอมสบำดโขลญล ำพง วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

1 ชดุ 11,700 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุขนุสำมชน วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

2 ชดุ 85,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุนำงนพมำศ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 ชดุ 45,000 P

วนศ.สโุขทัย
ชดุนำงเสอืง วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1 ชดุ 34,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพระเจำ้ชยัวรมัน วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย

 ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 ชดุ 23,200 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพระยำลไิท วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 ชดุ 42,500 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพ่อขนุบำงกลำงหำว วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

1 ชดุ 42,500 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพ่อขนุบำลเมอืง วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 ชดุ 42,500 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพ่อขนุผำเมอืง วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1 ชดุ 42,500 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพ่อขนุรำมค ำแหง วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย

 ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

2 ชดุ 85,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุพ่อขนุศรอีนิทรำทติย ์วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

2 ชดุ 127,500 P

วนศ.สโุขทัย
ชดุระบ ำไก ่วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบล

บำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย
1ชดุกำรแสดง 120,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุระบ ำนกยงุ วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 80,000 P

วนศ.สโุขทัย

ชดุวงโยธวำทติ (เครือ่งแตง่กำยชดุวงโยธ

วำทติ) วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้น

กลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย

40 ชดุ 222,600 P

วนศ.สโุขทัย

ระบ ำชดุเชยีงแสน วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 120,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.สโุขทัย

ระบ ำชดุทวำรำวด ี(แบบ ก) วทิยำลัยนำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวัดสโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 160,000 P

วนศ.สโุขทัย

ระบ ำชดุลพบรุ ีวทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 175,000 P

วนศ.สโุขทัย

ระบ ำชดุศรวีชิยั วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 120,000 P

วนศ.สโุขทัย

ระบ ำชดุสโุขทัย วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย 

ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัด

สโุขทัย

1ชดุกำรแสดง 120,000 P

วนศ.สโุขทัย

รถโดยสำรขนำด 12 ทีน่ั่ง (ดเีซล) ปรมิำตร

กระบอกสบูไมต่ ำ่กวำ่ 2,400 ซซี ีหรอืก ำลัง

เครือ่งยนตส์งูสดุไมต่ ำ่กวำ่ 90 กโิลวัตต ์

วทิยำลัยนำฏศลิปสโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย 

อ ำเภอเมอืงสโุขทัย จังหวัดสโุขทัย

1 คัน 1,364,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งชว่ยรอ้งขยำยเสยีงพรอ้มไมโครโฟน 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

2 ชดุ 34,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
โทรโขง่ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
4 ตัว 32,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุเครือ่งขยำยเสยีงรถเข็นแหก่ลองยำวอสีำน 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 คัน 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ตูแ้อมป์ขยำยเบสไฟฟ้ำ ประเภท 2 วทิยำลัย

นำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอ

เมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

6 เครือ่ง 294,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ตูแ้อมป์ขยำยพณิไฟฟ้ำ ประเภท 2 วทิยำลัย

นำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอ

เมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

6 เครือ่ง 234,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

Alto Saxophone วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

4 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

BassTrombone วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

2 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
C ทรัมเป็ต วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
2 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
Drumset วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
2 ชดุ 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

Music Stand วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

50 ตัว 175,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

Tenor saxophon วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ์

 ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

2 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

กลองควอท 4 ใบ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

2 ชดุ 3,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

กลองคองกำ้ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

3 ใบ 60,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
กลองตุม้ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
4 ใบ 32,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

กลองหำงและกลองตึม้พรอ้มขำตัง้ วทิยำลัย

นำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอ

เมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

2 ชดุ 44,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.กำฬสนิธุ์

ขำตัง้โปงลำง วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

10 ชดุ 15,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

คอนเสริต์ สแนรด์รัม วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

2 .ใบ 50,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
คำรเิน็ต Bb วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
2 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

คยีบ์อรด์ไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

2 ตัว 300,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

แคนเกำ้พรอ้มกระเป๋ำ วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

10 เตำ้ 90,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ซออสีำนพรอ้มกระเป๋ำ วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

10 ตัว 35,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โทน-ร ำมะนำมโหร ีวทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ์

 ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

4 ชดุ 32,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

บำรโิทน แซกโซโฟน วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

2 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โปงลำง 6 เสยีง 13 ลกู วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

30 ผนื 420,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โปงลำง 7 เสยีง วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

4 ผนื 64,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โปงลำงหมำกกะโหลง่ วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

5 ผนื 75,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โปงลำงเหล็ก 6 เสยีง 13 ลกู วทิยำลัยนำฏ

ศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืง

กำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

3 ผนื 30,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
พณิเบส วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
7 ตัว 143,500 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
พณิโปร่ง วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
18 ตัว 99,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

พณิโปร่งไฟฟ้ำพรอ้มกลอ่ง วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

10 ตัว 95,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์
พณิไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์
4 ตัว 70,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ยโูฟนเนยีม คอนเสริต์ วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

2 ตัว 200,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

โหวด 5 เสยีงพรอ้มกลอ่ง วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

10 ตัว 10,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ไหซองพรอ้มขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ์

 ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

4 ชดุ 24,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

อแีฟลท คลำรเินท วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ์

 ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

2 ตัว 200,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.กำฬสนิธุ์

กลองยำวอสีำน วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

10 ใบ 35,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

หมำกกะโหลง่ชบุโครเมยีม วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

8 ชดุ 120,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุครกมอง พรอ้มอปุกรณ์และเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

16 ชดุ 136,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุเซิง้กะโป๋ 12 คู ่วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ์

 ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

24 ชดุ 204,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุไทภเูขำ พรอ้มอปุกรณ์และเครือ่งประดับ 

12 คู ่วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

24 ชดุ 204,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพระไพรศรพณ์ พรอ้มศรษีะและ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

1 ชดุ 85,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพระมงกฏุ พรอ้มศรษีะและเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ 85,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพระลบ พรอ้มศรษีะและเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ 85,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพระอรชณุ พรอ้มศรษีะและเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ 85,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุพรำยชมุพล พรอ้มเครือ่งประดับ วทิยำลัย

นำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอ

เมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ 25,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุระบ ำฉิง่ พรอ้มฉิง่และเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

8 ชดุ 15,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุรำมสญู พรอ้มศรษีะและเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ 85,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุวำดทำ่พระเอกหมอล ำ วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

13 ชดุ 130,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุหมำกกั๊บแกบ๊ชำย พรอ้มอปุกรณ์และ

เครือ่งประดับ วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

12 ชดุ 42,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

ชดุอนิทรชติ พรอ้มศรษีะและเครือ่งประดับ 

วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 ชดุ 85,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งคอมพวิเตอรป์ระมวลดำ้นกรำฟิก ขนำด

จอ 27 นิว้ และมัลตมิเิดยีระดับสงู 

โปรเซสเซอรแ์บบ 8-core turboboost

ระบบปฏบิตักิำร OSX พรอ้มโปรแกรมประยกุต์

 ลขิสทิธแิท ้วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

1 เครือ่ง 180,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งคอมพวิเตอร์ All In One ส ำหรับงำน

ประมวลผล  วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

28 เครือ่ง 644,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่1  (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบล

กำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัดกำฬสนิธุ์

3 เครือ่ง 66,000 P

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล  วทิยำลัยนำฏศลิปกำฬสนิธุ ์

ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวัด

กำฬสนิธุ์

23 เครือ่ง 506,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.กำฬสนิธุ์

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์น๊ตบุค๊ประมวลดำ้นกรำฟิก

 และมัลตมิเิดยีระดับสงู โปรเซสเซอรแ์บบ 

8-core ระบบปฏบิตักิำร OSX พรอ้มโปรแกรม

ประยกุต ์ลขิสทิธแิท ้วทิยำลัยนำฏศลิป

กำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ์

 จังหวัดกำฬสนิธุ์

1 เครือ่ง 120,000 P

วนศ.ลพบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรประตบูำนเลือ่นกระจก ดำ้นหนำ้ 2

 บำน (ขนำด 118.5*40.6*87.8 ซม.) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

4 หลัง 31,200 P

วนศ.ลพบรุี

กระดำนไวทบ์อรด์แบบลอ้เลือ่น มลีอ้ 2 หนำ้ 

80 X 120 ซม. วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

9 บอรด์ 50,400 P

วนศ.ลพบรุี
ตูเ้ก็บซอ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเล

ชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
2 หลัง 26,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งปรับอำกำศ  แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน ขนำด 26,000 บทียี ูวทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

6 เครือ่ง 216,000 P

วนศ.ลพบรุี

เครือ่งปรับอำกำศ แบบแยกสว่น แบบตัง้พืน้

หรอืแบบแขวน ขนำด 40,000 บทียี ูวทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 เครือ่ง 102,400 P

วนศ.ลพบรุี

โตะ๊ท ำงำน ระดับ 7 - 9 พรอ้มเกำ้อี ้วทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

13 ชดุ 96,200 P

วนศ.ลพบรุี

กลอ่งเก็บเครือ่งดนตรี (ซอดว้ง) วทิยำลัยนำฏ

ศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ใบ 6,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลอ่งเก็บเครือ่งดนตรี (ซอสำมสำย) วทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ใบ 7,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลอ่งเก็บเครือ่งดนตรี (ซออู)้ วทิยำลัยนำฏ

ศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ใบ 7,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลองเทเนอร ์มำรช์ชิง่  (Marching Tenor 

Drum or Marching Toms Drum) ชดุ 6 ใบ 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ชดุ 300,000 P

วนศ.ลพบรุี
กลองยำว วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
20 ลกู 40,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลองสแนรค์อนเสริต์ (Concert Snare Drum)

 วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ใบ 50,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลองสแนรม์ำรช์ชิง่  (Marching Snare 

Drum) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเล

ชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ใบ 160,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลองใหญค่อนเสริต์ ขนำด 36 นิว้  (Concert

 Bass Drum) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ใบ 130,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลองใหญม่ำรช์ชิง่ ขนำด 16 นิว้  (Marching

 Bass Drum) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ใบ 55,000 P

วนศ.ลพบรุี

กลองใหญม่ำรช์ชิง่ ขนำด 18 นิว้ (Marching 

Bass Drum) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ใบ 60,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.ลพบรุี

กลองใหญม่ำรช์ชิง่ ขนำด 20 นิว้ (Marching 

Bass Drum) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ใบ 65,000 P

วนศ.ลพบรุี

กตีำ้รโ์ปร่ง (Acoustic Guitar) วทิยำลัยนำฏ

ศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

10 ตัว 150,000 P

วนศ.ลพบรุี

คอนเสริต์ทบูำ (Concert Tuba) วทิยำลัยนำฏ

ศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 600,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบคอนเสริต์ ขนำด 18 นิว้ (Concert 

Cymbal) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเล

ชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 คู่ 30,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบรัว 20 นิว้ (Suspended Cymbal) พรอ้ม

ขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุ

ศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ใบ 35,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบส ำหรับกลองชดุ(Drum cymbal) Cash 

16 นิว้พรอ้มขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

2 ใบ 40,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบส ำหรับกลองชดุ(Drum cymbal) Cash 

18 นิว้ พรอ้มขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

2 ใบ 50,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบส ำหรับกลองชดุ(Drum cymbal) Chaina 

18 นิว้ พรอ้มขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

2 ใบ 40,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบส ำหรับกลองชดุ(Drum cymbal) Hihat 14

 นิว้ พรอ้มขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

2 คู่ 50,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบส ำหรับกลองชดุ(Drum cymbal) Right 

22 นิว้ พรอ้มขำตัง้ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

2 ใบ 60,000 P

วนศ.ลพบรุี

ฉำบส ำหรับเดนิแถว 18 นิว้ (Marching 

Cymbals) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 คู่ 50,000 P

วนศ.ลพบรุี

ดับเบิล้เฟรนซฮ์อรน์  (Double French Horn) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 300,000 P

วนศ.ลพบรุี

เทเนอรแ์ซก็โซโฟน  (Tenor Saxophone) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ตัว 400,000 P

วนศ.ลพบรุี

เทเนอรท์รอมโบน คยี ์บแีฟล็ต  (Tenor Bb / 

F Trombone) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

1 ตัว 100,000 P

วนศ.ลพบรุี

บำรโิทนแซก็โซโฟน (Baritone Saxophone) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 350,000 P

วนศ.ลพบรุี

บแีฟลต คลำรเิน็ต  (Bb Clarinet) วทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 คัน 120,000 P

วนศ.ลพบรุี

บแีฟลต ทรัมเป็ต  (Bb Trumpet) วทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

4 ตัว 320,000 P

วนศ.ลพบรุี

เบสทรอมโบน  (Bass Trombone) วทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ตัว 400,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.ลพบรุี

เปียโนไฟฟ้ำ (Electric Piano) ชนดิมโีพงใน

ตัว วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร

 อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

3 ตัว 450,000 P

วนศ.ลพบรุี
พณิโปร่ง วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเล

ชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
20 ตัว 100,000 P

วนศ.ลพบรุี
ฟลตู (Flute) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
2 คัน 120,000 P

วนศ.ลพบรุี

มำรช์ชิง่ทบูำ  (Marching Tuba) วทิยำลัย

นำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืง

ลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 400,000 P

วนศ.ลพบรุี

มำรช์ชิง่บำรโิทน  (Marching Baritone) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 150,000 P

วนศ.ลพบรุี

มำรช์ชิง่เมลโลโฟน  (Marching Mellophone)

 วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 150,000 P

วนศ.ลพบรุี

มำรช์ชิง่ยโูฟเนยีม  (Marching Euphonium) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

1 ตัว 250,000 P

วนศ.ลพบรุี

มำรมิบำ (Marimba) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

1 ตัว 500,000 P

วนศ.ลพบรุี

ไวบรำโฟน (Vibarphone) วทิยำลัยนำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวัดลพบรุี

1 ตัว 400,000 P

วนศ.ลพบรุี

สแตนดว์ำงโนต้เพลง (Music Stand) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

50 ตัว 150,000 P

วนศ.ลพบรุี

ร ำมะนำมสุลมิ (ใหญ)่ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุี

 ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

4 ใบ 40,000 P

วนศ.ลพบรุี

อัลโตแซก็โซโฟน  (Alto Saxophone) 

วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

2 ตัว 180,000 P

วนศ.ลพบรุี

ชดุผูบ้รรเลง กลองยำว วทิยำลัยนำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวัดลพบรุี

30 ชดุ 45,000 P

วนศ.ลพบรุี

ชดุผูบ้รรเลง เสือ้ไทย+ผำ้คำด (ขำ้รำชกำร

แบบโบรำณ) วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี

20 ชดุ 20,000 P

วนศ.ลพบรุี

ชดุสทู (วงดนตรสีำกล) วทิยำลัยนำฏศลิป

ลพบรุ ีต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ี

จังหวัดลพบรุี

30 ชดุ 120,000 P

วนศ.ลพบรุี
มังกรกัณฐ ์วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
1 ชดุ 85,000 P

วนศ.ลพบรุี
ระบ ำยอ่งหงดิ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
8 ชดุ 500,000 P

วนศ.ลพบรุี

ระบ ำวรีะชยัยักษ์ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ี

ต ำบลทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัด

ลพบรุี

8 ชดุ 480,000 P

วนศ.ลพบรุี
ระบ ำวรีะชยัลงิ วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
8 ชดุ 480,000 P

วนศ.ลพบรุี
หมำกรุกคน วทิยำลัยนำฏศลิปลพบรุ ีต ำบล

ทะเลชบุศร อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวัดลพบรุี
20 ชดุ 610,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีท้ ำงำนผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง 600 x 

ลกึ 600 x สงู 1140 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 ตัว 11,000 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีท้ ำงำนรองผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง 600

 x ลกึ 600 x สงู 1140 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

5 ตัว 55,000 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีนั้กเรยีน ขนำด กวำ้ง 520 x ลกึ 535 x 

สงู 835 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

11 ตัว 33,300          P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีนั้กเรยีน ขนำด กวำ้ง 625 x ลกึ 760 x 

สงู 850 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

1,134 ตัว 4,468,000 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีรั้บรอง ขนำด กวำ้ง 410 x ลกึ 550 x สงู 

1010 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

12 ตัว 102,000 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีส้ ำหรับโตะ๊ประชมุ ขนำด กวำ้ง 600 x ลกึ

 600 x สงู 950 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี

 ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

6 ตัว 52,200 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีห้นำ้โตะ๊ท ำงำนผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง

 600 x ลกึ 540 x สงู 950 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

2 ตัว 17,000 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีห้นำ้โตะ๊ท ำงำนรองผูอ้ ำนวยกำร ขนำด 

กวำ้ง 600 x ลกึ 540 x สงู 950 มม. วทิยำลัย

นำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืง

จันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

10 ตัว 85,000 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีห้อ้งปฎบิตักิำรคอมพวิเตอร์ ขนำด กวำ้ง 

560 x ลกึ 610 x สงู 820 มม.  วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

68 ตัว 530,400 P

วนศ.จันทบรุี

เกำ้อีห้อ้งสมดุ ขนำด กวำ้ง 450 x ลกึ 460 x 

สงู 850 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

27 ตัว 137,700 P

วนศ.จันทบรุี

เคำนเ์ตอรบ์รรณำรักษ์ ขนำด กวำ้ง 3525 x ลกึ

 1660 x สงู 1100 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 ตัว 97,000 P

วนศ.จันทบรุี

เคำนเ์ตอรป์ระชำสมัพันธ ์ขนำด กวำ้ง 3250 x

 ลกึ 910 x สงู 1100 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 ตัว 60,700 P

วนศ.จันทบรุี

เคำรเ์ตอรบ์รหิำรยมืคนืหนังสอื วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

1 ชดุ 16,500 P

วนศ.จันทบรุี

ชัน้วำงหนังสอืแบบมฝีำหลัง วำงหนังสอืได ้6 

ระดับ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

2 ตู ้ 50,000 P

วนศ.จันทบรุี

ชัน้หนังสอืแบบ 1 หนำ้ 1 ชว่ง ขนำด กวำ้ง 

925 x ลกึ 281 x สงู 1969 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

10 ตัว 125,000 P

วนศ.จันทบรุี

โซฟำรับแขก 1 ทีน่ั่ง ขนำด กวำ้ง 850 x ลกึ 

690 x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี 

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

6 ชดุ 88,200 P

วนศ.จันทบรุี

โซฟำรับแขก 3 ทีน่ั่ง ขนำด กวำ้ง 2030 x ลกึ 

690 x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี 

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

10 ชดุ 320,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำร 4 ลิน้ชกั ขนำด กวำ้ง 464 x ลกึ

 616 x สงู 1320 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

6 ตู ้ 54,300 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรเตีย้บำนเปิด ขนำด กวำ้ง 900 x 

ลกึ 400 x สงู 834 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

2 ตู ้ 19,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรบนโลง่-ลำ่งบำนเปิด ขนำด กวำ้ง

 900 x ลกึ 400 x สงู 1608 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

15 ตู ้ 211,500 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรบำนเปิดกระจก ขนำด กวำ้ง 900

 x ลกึ 400 x สงู 1221 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

10 ตู ้ 253,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรบำนเลือ่นกระจก ขนำด กวำ้ง 

900 x ลกึ 450 x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

3 ตู ้ 16,500 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรแบบรำงเลือ่น ขนำด กวำ้ง 6700

 x ลกึ 2136 x สงู 2370 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

1 ชดุ 803,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้ก็บเอกสำรสงูลำ่งบำนทบึ-บนบำนกระจก 

ขนำด กวำ้ง 900 x ลกึ 400 x สงู 1995 มม. 

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

5 ตู ้ 180,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูโ้ชว ์Built-in ขนำด กวำ้ง 2700 x ลกึ 600 x

 สงู 2600 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ตู ้ 150,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้สรมิโตะ๊ท ำงำนผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง 

2000 x ลกึ 600 x สงู 660 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

1 ตู ้ 54,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้สรมิโตะ๊ท ำงำนรองผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง

 2000 x ลกึ 600 x สงู 660 มม. วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

5 ตัว 270,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้หล็กเก็บเอกสำรบำนเลือ่นกระจก ขนำด 

กวำ้ง 91.5 ลกึ 45.7 สงู 183 ซม วทิยำลัย

นำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืง

จันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

2 ตู ้ 9,400 P

วนศ.จันทบรุี

ตูเ้อกสำรเหล็กส ำหรับใสแ่ฟ้ม 4 ชัน้ สเีทำ 

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

3 ตู ้ 21,000 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊กลำงรับแขก ขนำด กวำ้ง 1040 x ลกึ 535

 x สงู 420 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

9 ตัว 50,600 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ท ำงำนผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง 2400 x 

ลกึ 1000 x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 ตัว 40,900 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ท ำงำนรองผูอ้ ำนวยกำร ขนำด กวำ้ง 2000

 x ลกึ 1000 x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

5 ตัว 192,500 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ท ำงำนหัวหนำ้ฝ่ำย ขนำด กวำ้ง 1600 x 

ลกึ 750 x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

2 ตัว 39,800 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ปฎบิตักิำรคอมพวิเตอร์ (ตัวเสรมิ) ขนำด 

กวำ้ง 1200 x ลกึ 600 x สงู 750 มม.  

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

44 ตัว 308,000 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ปฎบิตักิำรคอมพวิเตอร์ (แถว) ขนำด กวำ้ง

 2400 x ลกึ 600 x สงู 750 มม.  วทิยำลัย

นำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืง

จันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

12 ตัว 193,200 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ประชมุยอ่ย ขนำด กวำ้ง 1800 x ลกึ 1200

 x สงู 750 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ตัว 33,700 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊ประชมุยอ่ย ขนำด กวำ้ง 2400 x ลกึ 1200

 x สงู 750 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ตัว 26,100 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊หอ้งรับแขก ขนำด กวำ้ง 640 x ลกึ 535 x

 สงู 420 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

4 ตัว 16,100 P

วนศ.จันทบรุี

โตะ๊อำ่นหนังสอื ขนำด กวำ้ง 1800 x ลกึ 900 

x สงู 750 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

9 ตัว 135,000 P

วนศ.จันทบรุี

ถำดคยีบ์อรด์ ขนำด กวำ้ง 650 x ลกึ 320 x 

สงู 19 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

95 อัน 152,000 P

วนศ.จันทบรุี

ทีว่ำง CPU ลอ้เลือ่น ขนำด กวำ้ง 225 x ลกึ 

500 x สงู 305 มม. วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี 

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

95 ตัว 152,000 P

วนศ.จันทบรุี

แผน่บงัตำ ขนำด กวำ้ง 1000 x ลกึ 0.7 x สงู 

350 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

68 แผน่ 129,200 P

วนศ.จันทบรุี

แผน่บงัตำ ขนำด กวำ้ง 1300 x ลกึ 0.7 x สงู 

350 มม.  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

1 แผน่ 2,100 P

วนศ.จันทบรุี

กระเดือ่งกลองชดุ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี 

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ชดุ 30,000 P

วนศ.จันทบรุี

Electronic Machine RHYM วทิยำลัยนำฏ

ศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุี

 จังหวัดจันทบรุี

2 ตัว 100,000 P

วนศ.จันทบรุี

Electronic Pecussioc  วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 เครือ่ง 50,000 P

วนศ.จันทบรุี
กลองชดุ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 ชดุ 200,000 P

วนศ.จันทบรุี

กลองชดุไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

4 ชดุ 600,000 P

วนศ.จันทบรุี

กลองยำวขนำด 8 - 9  นิว้ วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

50 ใบ 50,000 P

วนศ.จันทบรุี

กลองใหญเ่ดนิแถว 22 นิว้ วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 ใบ 80,000 P

วนศ.จันทบรุี

กตีำ้รเ์บสไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ตัว 100,000 P

วนศ.จันทบรุี
กตีำ้รไ์ฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 ตัว 100,000 P

วนศ.จันทบรุี
คองกำ้ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 ชดุ 70,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี
คยีบ์อรด์ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 ตัว 150,000 P

วนศ.จันทบรุี
ฉำบเดนิแถว วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 คู่ 25,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูล้ ำโพงซบัเบส 18  นิว้มเีพำเวอรใ์นตัว 

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

2 ใบ 300,000 P

วนศ.จันทบรุี

ตูล้ ำโพงเสยีงแหลม 12 นิว้ มเีพำเวอรใ์นตัว 

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

2 ใบ 180,000 P

วนศ.จันทบรุี

เบลไลลำ่ 27 คยี ์วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

8 ตัว 40,000 P

วนศ.จันทบรุี

เบลไลลำ่ 32 คยี ์วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

8 ตัว 54,000 P

วนศ.จันทบรุี
เปียโนไฟฟ้ำ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 ตัว 250,000 P

วนศ.จันทบรุี

เมโลเดยีน 23 คยี ์วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี 

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

16 ตัว 40,000 P

วนศ.จันทบรุี

สแนรก์ลองชดุ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ใบ 30,000 P

วนศ.จันทบรุี

สแนรม์ำรช์ชิง่ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

1 ใบ 80,000 P

วนศ.จันทบรุี

หฟัูงส ำหรับแกะเพลงและซอ้มกลองชดุไฟฟ้ำ

แบบไรส้ำย วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

2 ชดุ 12,000 P

วนศ.จันทบรุี

อัพไรทเ์ปียโน วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

3 หลัง 1,050,000 P

วนศ.จันทบรุี
อเีลคโทน วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
1 เครือ่ง 250,000 P

วนศ.จันทบรุี

แอมป์คยีบ์อรด์ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

2 ใบ 160,000 P

วนศ.จันทบรุี
แอมป์เบส วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวัด

ใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี
2 ใบ 240,000 P

วนศ.จันทบรุี

ชดุนำงยนืเครือ่ง วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

5 ชดุ 325,000 P

วนศ.จันทบรุี

ชดุพระแขนสัน้ วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ี

ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัด

จันทบรุี

5 ชดุ 250,000 P

วนศ.จันทบรุี

รถโดยสำรขนำด 12 ทีน่ั่ง (ดเีซล) ปรมิำตร

กระบอกสบูไมต่ ำ่กวำ่ 2,400 ซซี ีหรอืก ำลัง

เครือ่งยนตส์งูสดุไมต่ ำ่กวำ่ 90 กโิลวัตต ์

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

1 คัน 1,364,000 P

วนศ.จันทบรุี

คอมพวิเตอรแ์ท็ปเล็ต วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 เครือ่ง 20,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งกระจำยสญัญำณ Internet แบบ MESH

 Wifi จ ำนวน 3 โหนด วทิยำลัยนำฏศลิป

จันทบรุ ีต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ี

จังหวัดจันทบรุี

1 ชดุ 30,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอร์ All In One ส ำหรับงำน

ประมวลผล วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

13 เครือ่ง 299,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่1 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

2 เครือ่ง 44,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่2 (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่

อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

47 เครือ่ง 1,410,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอรโ์นต้บุก๊ ส ำหรับงำน

ประมวลผล  วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบล

วัดใหม ่อ ำเภอเมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

7 เครือ่ง 154,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งพมิพ ์Multifunction แบบฉีดหมกึพรอ้ม

ตดิตัง้ถังหมกึพมิพ ์(Ink Tank Printer)  

วทิยำลัยนำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

4  เครือ่ง 32,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งพมิพเ์ลเซอร ์หรอื LED ส ีชนดิ 

Network แบบที ่2 (27 หนำ้/นำท)ี วทิยำลัย

นำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืง

จันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

1 เครือ่ง 27,000 P

วนศ.จันทบรุี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA วทิยำลัย

นำฏศลิปจันทบรุี ต ำบลวัดใหม ่อ ำเภอเมอืง

จันทบรุ ีจังหวัดจันทบรุี

47 เครือ่ง 117,500 P

วนศ.พัทลงุ

คยีบ์อรด์ (Keyboard) วทิยำลัยนำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวัดพัทลงุ

2 เครือ่ง 300,000 P

วนศ.พัทลงุ

ตูแ้อมป์คยีบ์อรด์ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัด

พัทลงุ

2 ตู ้ 120,000 P

วนศ.พัทลงุ
ฟลตุ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
2 คัน 120,000 P

วนศ.พัทลงุ

สแตนทว์ำงโนต้ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัด

พัทลงุ

20 ตัว 60,000 P

วนศ.พัทลงุ

ฟ้อนภไูทสำมเผำ่ ออกมวยโบรำณ วทิยำลัย

นำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอ

เมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ

20 ชดุ 160,000 P

วนศ.พัทลงุ
กลดสตีำ่ง ๆ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
4 หน่วย 8,000 P

วนศ.พัทลงุ

เครือ่งรำชปูโภค วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัด

พัทลงุ

1 ชดุ 35,000 P

วนศ.พัทลงุ
เครือ่งส ำอำง วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
1 ชดุ 35,000 P

วนศ.พัทลงุ
เครือ่งสงู วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
14 อัน 280,000 P

วนศ.พัทลงุ

โคมบวั วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควน

มะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ

วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ

30 คู่ 30,000 P

วนศ.พัทลงุ

ชดุยักษ์แบบมยีอด มโหธร เปำวนำสรู มำรศี 

วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ

3 ชดุ 210,000 P

วนศ.พัทลงุ

ชดุระบ ำชมุนุมเผำ่ไทย วทิยำลัยนำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวัดพัทลงุ

18 ชดุ 129,000 P

วนศ.พัทลงุ

ชดุวงโยทวำทติ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัด

พัทลงุ

30 ชดุ 150,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.พัทลงุ
ชดุเสนำยักษ์ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
10 ชดุ 550,000 P

วนศ.พัทลงุ

ตั่งวำงเครือ่งรำชปูโภค วทิยำลัยนำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวัดพัทลงุ

2 คู่ 12,000 P

วนศ.พัทลงุ

เตยีงแดงใหญ่ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัด

พัทลงุ

3 เตยีง 30,000 P

วนศ.พัทลงุ

ปัญจเุหร็จเพชรโลหะชดุทอง วทิยำลัยนำฏ

ศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืง

พัทลงุ จังหวัดพัทลงุ

8 หัว 120,000 P

วนศ.พัทลงุ
รัดเกลำ้เปลว วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
6 ชดุ 162,000 P

วนศ.พัทลงุ

เวทวีำงเครือ่งดนตรไีทย วทิยำลัยนำฏศลิป

พัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ 

จังหวัดพัทลงุ

24 ชดุ 72,000 P

วนศ.พัทลงุ

หนังใหญ ่ยักษ์ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ 

ต ำบลควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัด

พัทลงุ

2 ตัว 30,000 P

วนศ.พัทลงุ
หนังใหญ ่ลงิ วทิยำลัยนำฏศลิปพัทลงุ ต ำบล

ควนมะพรำ้ว อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวัดพัทลงุ
2 ตัว 30,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลองทอมบำ้ วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี 

ต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัด

สพุรรณบรุี

2 คู่ 20,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลองทอมส ำหรับเดนิแถว วทิยำลัยนำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 ใบ 80,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลองสแนร ์พรอ้มชดุสะพำย วทิยำลัยนำฏ

ศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 ชดุ 30,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลองใหญส่ ำหรับเดนิแถว ขนำด 26 นิว้ 

วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำมชยั 

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 ใบ 75,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

คลำรเินท วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบล

สนำมชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัด

สพุรรณบรุี

1 คัน 100,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

แซกโซโฟน โซปรำโน วทิยำลัยนำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 คัน 100,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

แซกโซโฟน เทนเนอร ์วทิยำลัยนำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 คัน 120,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

แซกโซโฟน อัลโต วทิยำลัยนำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 คัน 90,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ตูแ้อมป์กตีำ้ร ์วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี 

ต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัด

สพุรรณบรุี

1 ตู ้ 50,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ตูแ้อมป์เบส วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุ ี

ต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัด

สพุรรณบรุี

1 ตู ้ 60,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

ทรัมเป็ต วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบล

สนำมชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัด

สพุรรณบรุี

1 คัน 100,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

เทนเนอร ์ทรอมโบน วทิยำลัยนำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 คัน 100,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี
ฟรุต วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำม

ชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี
2 ตัว 60,000 P



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา 

Œ(1)

รายการงบลงทุน •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7
) 

 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8
) 

 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

1. ท าแผนจดัซือ้

จดัจา้ง

2. ก าหนด

คณะกรรมการ

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

3. อยูร่ะหวา่ง

ก าหนด

รายละเอยีดและ

คณุลกัษณะ

เฉพาะของ

ครภุณัฑ ์(TOR)

4. ขอความ

เห็นชอบใน TOR

5. ท ารายงานขอ

ซือ้ขอจา้ง

6. รา่งประกาศ

เชญิชวน

7. วจิารณ ์TOR 

และรา่งประกาศ

เชญิชวน (ขึน้อยู่

กบัวงเงนิ)

8. ท าประกาศ

เชญิชวน

9. เสนอราคาใน

ระบบ

10. พจิารณาผล

การเสนอราคา

11. รายงานผล

การพจิารณา

12. ขออนมุตั ิ

ส ัง่ซือ้ส ัง่จา้ง

13. ประกาศผู ้

ชนะในการเสนอ

ราคา

14. รออทุธรณ ์7 

วนัท าการ

15. ท าสญัญา/รอ

ลงนามในสญัญา

วนศ.สพุรรณบรุี

เมโลเดยีน ขนำดมลีิม้นิว้ 32 คยี ์1 ชดุ (30ตัว)

 วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำมชยั 

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 ชดุ 60,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

รถโดยสำรขนำด 12 ทีน่ั่ง (ดเีซล) ปรมิำตร

กระบอกสบูไมต่ ำ่กวำ่ 2,400 ซซี ีหรอืก ำลัง

เครือ่งยนตส์งูสดุไมต่ ำ่กวำ่ 90 กโิลวัตต ์

วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำมชยั 

อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

1 คัน 1,364,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลอ้งโทรทัศนว์งจรปิด แบบปรับมมุมองคงที ่

ส ำหรับตดิตัง้ภำยนอกอำคำร แบบที ่1 

(Outdoor PTZ  Network Camera) วทิยำลัย

นำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำมชยั อ ำเภอ

เมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

2 ชดุ 160,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

กลอ้งโทรทัศนว์งจรปิด แบบปรับมมุมองคงที ่

ส ำหรับตดิตัง้ภำยในอำคำร แบบที ่2 (Indoor 

Fixed Network Camera) วทิยำลัยนำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

3 ชดุ 150,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งคอมพวิเตอร์ ส ำหรับงำนประมวลผล 

แบบที ่1  (จอแสดงภำพขนำดไมน่อ้ยกวำ่ 19 

นิว้) วทิยำลัยนำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำม

ชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

20 เครือ่ง 440,000 P

วนศ.สพุรรณบรุี

เครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 800 VA วทิยำลัย

นำฏศลิปสพุรรณบรุี ต ำบลสนำมชยั อ ำเภอ

เมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวัดสพุรรณบรุี

21 เครือ่ง 52,500 P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Bb Clarinet วทิยำลัยนำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวัดนครรำชสมีำ

2 ตัว 100,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Bb Trumpet วทิยำลัยนำฏศลิปนครรำชสมีำ 

ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ 

จังหวัดนครรำชสมีำ

2 ตัว 120,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Bb/F tenor Trombone วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

1 ตัว 70,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Eb Alto Saxophone วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

1 ตัว 90,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Marching Baritone วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

4 ตัว 600,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Marching Mellophone วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

4 ตัว 600,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Marching Tuba วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

2 ตัว 600,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

Tenor Saxophone วทิยำลัยนำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวัดนครรำชสมีำ

1 ตัว 120,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

ชดุระบ ำวำนรพงศ ์พรอ้มเครือ่งประดับ และ

ศรีษะ วทิยำลัยนำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบล

โคกกรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวัด

นครรำชสมีำ

18 ชดุ 1,080,000 P P

วนศ.

นครรำชสมีำ

ชดุระบ ำอสรุพงศ ์พรอ้มเครือ่งประดับและศรีษะ

 วทิยำลัยนำฏศลิปนครรำชสมีำ ต ำบลโคก

กรวด อ ำเภอเมอืงนครรำชสมีำ จังหวัด

นครรำชสมีำ

10 ชดุ 750,000 P P

วชศ.
รถไฟฟ้ำ 14 ทีน่ั่ง วทิยำลัยชำ่งศลิป แขวง

ลำดกระบงั เขตลำดกระบงั กรุงเทพมหำนคร
1 คัน 530,000 P



 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ 5  เร่ืองเพื่อพิจารณา 
     5.2 ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื ้อจัดจ้างงบลงทุน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 
             5.2.2 ติดตามความก้าวหน้าในการจัดหาแบบรูปรายการ
และประมาณราคาค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2564 
 



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)

ประเภทงบ

ลงทนุ (3)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ

ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(2
) 
ว
ธิ
คี
ดั
เล
อื
ก

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่อยูใ่น

กระบวนการใด (16)

ส ำนักงำน

อธกิำรบดี

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุศนูยรั์กษ์ศลิป์ สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์

 วงัหนำ้ สถำบนับณัฑติพัฒนศลิป์ ต ำบลศำลำยำ

 อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 หลง้ 1,242,400 P
 รปูแบบรำยและประมำณกำรรำคำจำกส ำนัก

สถำปัตยกรรมเสร็จเรยีบรอ้ย อยูร่ะหวำ่งตัง้

คณะกรรมกำร TOR

คณะศลิปศกึษำ
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ตดิตัง้ระบบไฟฟ้ำ ระบบสือ่สำรและตกแตง่

ภำยใน  คณะศลิปศกึษำ แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 แหง่ 15,000,000 P
 รปูแบบรำยและประมำณกำรรำคำจำกส ำนัก

สถำปัตยกรรมเสร็จเรยีบรอ้ยแลว้อยูร่ะหวำ่งก ำหนด

รำคำกลำงทอ้งถิน่

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุหอ้งบนัทกึเสยีงพรอ้มครภัุณฑ์ คณะ

ศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวงพระบรมมหำรำชวงั เขต

พระนคร กรงุเทพมหำนคร

1 หลงั 3,700,000 P
อยูร่ะหวำ่งรออธบิดลีงนำมในรปูแบบรำยกำรและ

ประมำณกำรรำคำ

คณะศลิปนำฏ

ดรุยิำงค์

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ตดิตัง้ระบบไฟฟ้ำ ระบบสือ่สำรและตกแตง่

ภำยใน คณะศลิปนำฏดรุยิำงค ์แขวง

พระบรมมหำรำชวงั เขตพระนคร 

กรงุเทพมหำนคร

1 แหง่ 12,000,000 P

- อยูร่ะหวำ่งออกแบบรปูแบบรำยกำร

  ออกแบบสถำปัตยกรรม  ควำมคบืหนำ้ 70%

'-อยูร่ะหวำ่งประมำณกำรรำคำ ควำมคบืหนำ้ 50 %

คำดวำ่จ ำด ำเนนิกำรประกำศประกวดรำคำไดเ้ดอืน 

ปลำยเดอืนตลุำคม2563

คณะศลิปวจิติร
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุหอ้งเรยีนและหอ้งปฏบิตักิำร สำขำวชิำ

จติรกรรม ภำพพมิพ ์และ เครือ่งเคลอืบดนิเผำ 

อำคำร 7 ขัน้ คณะศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ 

อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดันครปฐม

1 หลงั 17,700,000 P

 อยูร่ะหวำ่งออกแบบรปูแบบรำยกำร  

   - ออกแบบสถำปัตยกรรม 50%

   - ออกแบบวศิวกรรมโยธำ 50%

   - ออกแบบวศิวกรรมไฟฟ้ำ 50%

คณะศลิปวจิติร
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุภมูทัิศนเ์พือ่ท ำฐำนประตมิำกรรม คณะ

ศลิปวจิติร ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

1 แหง่ 407,800 P  ท ำแผนกำรจัดซือ้จัดจำ้ง

วนศ.
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุอำคำรกฬีำในรม่ วทิยำลยันำฏศลิป 

ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 แหง่ 9,500,000 P
อยูร่ะหวำ่งประมำณกำรรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม 

(ควำมคบืหนำ้ 70 %)

วนศ.
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุอำคำรดนตรศีลิปสำกล วทิยำลยันำฏ

ศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล จังหวดั

นครปฐม

1 หลงั 9,763,000 P
อยูร่ะหวำ่งประมำณกำรรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม  

(70 %)



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)

ประเภทงบ

ลงทนุ (3)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ

ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(2
) 
ว
ธิ
คี
ดั
เล
อื
ก

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่อยูใ่น

กระบวนการใด (16)

วนศ.
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุอำคำรนำฏศลิป์ไทย ชัน้ 7 วทิยำลยั

นำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธมณฑล 

จังหวดันครปฐม

1 หลงั 7,342,000 P
อยูร่ะหวำ่งประมำณกำรรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม  

(70 %)

วนศ.
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุอำคำรสำรสนเทศชัน้ 3 และชัน้ 5 

วทิยำลยันำฏศลิป ต ำบลศำลำยำ อ ำเภอพุทธ

มณฑล จังหวดันครปฐม

1 หลงั 8,000,000 P
อยูร่ะหวำ่งกำรก ำหนดคณะกรรมกำรก ำหนด

รำยละเอยีดขอบเขตงำน (TOR)

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งอำคำรหอพักนักเรยีนหญงิ วทิยำลยั

นำฏศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอ

เมอืงนครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

รวมงบประมำณทัง้สิน้ 76,000,000 บำท

   ตัง้บประมำณปี 2564 จ ำนวน 15,200,000 

บำท 

   ผกูพันงบประมำณปี 2565 จ ำนวน 

60,800,000 บำท

1 หลงั 15,200,000 P  อยูร่ะหวำ่งกำรประมำณรำคำ (ควำมคบืหนำ้ 90 %)

วนศ.

นครศรธีรรมรำช

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุหอ้งสมดุ วทิยำลยันำฏศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทำ่เรอื อ ำเภอเมอืง

นครศรธีรรมรำช จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 แหง่ 500,000 P
 รปูแบบรำยกำรและประมำณรำคำจำกส ำนัก

สถำปัตยกรรมเสร็จเรยีบรอ้ยแลว้อยูร่ะหวำ่งก ำหนด

รำคำกลำงทอ้งถิน่ ควำมคบืหนำ้คดิเป็นรอ้ยละ 10

วนศ.รอ้ยเอ็ด
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งรัว้ดำ้นหนำ้และดำ้นขำ้งฝ่ังทศิตะวนัตก 

วทิยำลยันำฏศลิปรอ้ยเอ็ด ต ำบลในเมอืง อ ำเภอ

เมอืงรอ้ยเอ็ด จังหวดัรอ้ยเอ็ด

1 แหง่ 2,567,000 P ท ำแผนจัดซือ้จัดจำ้ง

วนศ.สโุขทัย
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งอำคำรดรุยิำงคส์ำกล วทิยำลยันำฏศลิป

สโุขทัย ต ำบลบำ้นกลว้ย อ ำเภอเมอืงสโุขทัย 

จังหวดัสโุขทัย

   รวมงบประมำณทัง้สิน้ 76,000,000 บำท

   ตัง้งบประมำณปี 2564  จ ำนวน 15,200,000 

บำท

   ผกูพันงบประมำณปี 2565 จ ำนวน  

60,800,000 บำท

1 หลงั 15,200,000 P

- อยูร่ะหวำ่งออกแบบรปูแบบรำยกำร

  - ออกแบบสถำปัตยกรรม  ควำมคบืหนำ้ 80%

  - ออกแบบวศิวกรรมโยธำ  ควำมคบืหนำ้ 90%            

    - ออกแบบวศิวกรรมไฟฟ้ำ (งำนระบบ)  ควำมคบืหนำ้

 100%

'- อยูร่ะหวำ่งเขยีนแบบกอ่สรำ้ง ควำมคบืหนำ้ 100 %

'- อยูร่ะหวำ่งประมำณกำรรำคำ ควำมคบืหนำ้ 50 % 

คำดวำ่จ ำด ำเนนิกำรประกำศประกวดรำคำไดเ้ดอืน 

พฤศจกิำยน 2563



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)

ประเภทงบ

ลงทนุ (3)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ

ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(2
) 
ว
ธิ
คี
ดั
เล
อื
ก

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่อยูใ่น

กระบวนการใด (16)

วนศ.กำฬสนิธุ์
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งอำคำรนำฏศลิป์ โขน ละคร  4 ชัน้ 

วทิยำลยันำฏศลิปกำฬสนิธุ ์ต ำบลกำฬสนิธุ ์

อ ำเภอเมอืงกำฬสนิธุ ์จังหวดักำฬสนิธุ ์  

   ตัง้งบประมำณปี 2564  จ ำนวน 14,000,000 

 บำท  

   ผกูพันงบประมำณปี 2565 จ ำนวน 

56,000,000  บำท

1 หลงั 14,000,000 P
อยูร่ะหวำ่งรออธบิดลีงนำมในรปูแบบรำยกำรและ

ประมำณกำรรำคำ

วนศ.ลพบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งหอประชมุนักเรยีนพรอ้มโรงอำหำร 

วทิยำลยันำฏศลิปลพบรุ ี ต ำบลทะเลชบุศร 

อ ำเภอเมอืงลพบรุ ีจังหวดัลพบรุี

   รวมงบประมำณทัง้สิน้ 69,300,000 บำท

   ตัง้งบประมำณ ปี 2564 จ ำนวน  13,860,000

 บำท

   ผกูพันงบประมำณปี 2565 จ ำนวน  

55,440,000 บำท

1 หลงั 13,860,000 P

- อยูร่ะหวำ่งออกแบบรปูแบบรำยกำร   

   - ออกแบบสถำปัตยกรรม ควำมคบืหนำ้ 80%  

   - ออกแบบวศิวกรรมโยธำ ควำมคบืหนำ้ 80%  

   - ออกแบบวศิวกรรมไฟฟ้ำ(งำนระบบ) ควำมคบืหนำ้ 

50%                                               

'- อยูร่ะหวำ่งเขยีนแบบกอ่สรำ้ง ควำมคบืหนำ้ 50 %      

   '- อยูร่ะหวำ่งประมำณกำรรำคำ ควำมคบืหนำ้ 50 %    

     คำดวำ่จ ำด ำเนนิกำรประกำศประกวดรำคำไดเ้ดอืน 

พฤศจกิำยน 2563

วนศ.จันทบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งทำงเดนิเทำ้และโรงจอดรถนักเรยีน 

นักศกึษำและบคุลำกรดำ้นหลงัอำคำรเรยีน 1 

วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

1 แหง่ 2,500,000 P อยูร่ะหวำ่งขัน้ตอนจัดท ำรำยงำนขออนุมัตสิัง่ซือ้สัง่จำ้ง

วนศ.จันทบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุซอ่มแซมประตดูำ้นหนำ้วทิยำลยั 

วทิยำลยันำฏศลิปจันทบรุ ีต ำบลวดัใหม ่อ ำเภอ

เมอืงจันทบรุ ีจังหวดัจันทบรุี

1 แหง่ 300,000 P  ท ำสญัญำ/รอลงนำมในสญัญำ

วนศ.พัทลงุ
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ตกแตง่อำคำรวทิยบรกิำรและครภัุณฑป์ระกอบ 

วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 หลงั 9,780,000 P

เนือ่งจำกประมำณรำคำทีส่ ำนักสถำปัตยกรรมจัดท ำสงู

กวำ่งบประมำณทีไ่ดรั้บจัดสรร จงึตอ้งมกีำรประชมุ

คณะกรรมกำรจัดท ำรำคำกลำงเพือ่ตดัสนิวำ่จะยนืรำคำ

หรวืำ่จะปรับลดตำมงบประมำณทีไ่ดรั้บจัดสรร กอ่นทีจ่ะ

สง่ใหอ้ธบิดลีงนำมในรปูแบบรำยกำรและประมำณกำร

รำคำตอ่ไป

วนศ.พัทลงุ
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

กอ่สรำ้งอำคำรเรยีนพืน้บำ้น (เรนิโนรำห ์หนังลงุ)

 วทิยำลยันำฏศลิปพัทลงุ ต ำบลควนมะพรำ้ว 

อ ำเภอเมอืงพัทลงุ จังหวดัพัทลงุ

1 หลงั 9,850,000 P
อยูร่ะหวำ่งจัดท ำประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม

ควำมคบืประมำณ 10%

วนศ.สพุรรณบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุซอ่มแซมอำคำรฝึกปฏบิตันิำฏศลิป์ 

ดนตร ีวทิยำลยันำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำม

ชยั อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 หลง้ 9,000,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม 

(ควำมคบืหนำ้ประมำณ 60%)



หนว่ยงาน/

สถานศกึษา Œ(1)

ประเภทงบ

ลงทนุ (3)
รายการงบลงทนุ •(6)

จ
 า
น
ว
น

 (
7

) 
 ‘

ห
น
ว่
ย
น
บั

 (
8

) 
 ’

 งบประมาฯ

ตามพรบงบ

ประมาณ 

(บาท) (9)

(1
) 
ว
ธิ
ปี
ร
ะก
า
ศ
เช
ญิ

ช
ว
น
ท
ัว่
ไ
ป

(2
) 
ว
ธิ
คี
ดั
เล
อื
ก

(3
) 
ว
ธิ
เีฉ
พ
า
ะเ
จ
า
ะจ
ง

ระบคุวามกา้วหนา้วา่ในการจดัซือ้จดัจา้งวา่อยูใ่น

กระบวนการใด (16)

วนศ.สพุรรณบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุซอ่มแซมอำคำรอเนกประสงค ์วทิยำลยั

นำฏศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 หลงั 9,000,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม 

(ควำมคบืหนำ้ประมำณ 60%)

วนศ.สพุรรณบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุซอ่มแซมรัว้วทิยำลยั วทิยำลยันำฏศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลสนำมชยั อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 แหง่ 2,000,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม

(ควำมคบืหนำ้ประมำณ 60%)

วนศ.นครรำชสมีำ
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุหอพักชำย วทิยำลยันำฏศลิป

นครรำชสมีำ ต ำบลโคกกรวด อ ำเภอเมอืง

นครรำชสมีำ จังหวดันครรำชสมีำ

1 หลงั 6,500,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนัก

สถำปัตยกรรมควำมคบืหนำ้ประมำณ 80%

วชศ.สพุรรณบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุอำคำรเครือ่งเคลอืบดนิเผำ วทิยำลยั

ชำ่งศลิปสพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืง

สพุรรณบรุ ีจังหวดัสพุรรณบรุี

1 หลงั 6,000,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม

(ควำมคบืหนำ้ประมำณ 50%)

วชศ.สพุรรณบรุี
ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุอำคำรโรงอำหำร วทิยำลยัชำ่งศลิป

สพุรรณบรุ ีต ำบลรัว้ใหญ ่อ ำเภอเมอืงสพุรรณบรุี

 จังหวดัสพุรรณบรุี

1 หลงั 3,000,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม

(ควำมคบืหนำ้ประมำณ 50%)

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุและตอ่เตมิอำคำรประตมิำกรรม 

วทิยำลยัชำ่งศลิปนครศรธีรรมรำช ต ำบลทอน

หงส ์อ ำเภอพรหมครี ีจังหวดันครศรธีรรมรำช

1 หลงั 1,300,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม

 ควำมคบืหนำ้ 50 % (คำดวำ่จะแลว้เสร็จภำยในเดอืน

พฤศจกิำยน)

วชศ.

นครศรธีรรมรำช

ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรำ้ง

ปรับปรงุป้อมยำมและตอ่เตมิหอ้งจ ำหน่ำย

ผลงำนนักเรยีน นักศกึษำ วทิยำลยัชำ่งศลิป

นครศรธีรรมรำช ต ำบลทอนหงส ์อ ำเภอพรหมครีี

 จังหวดันครศรธีรรมรำช

1 แหง่ 1,500,000 P
อยูใ่นขัน้ตอนกำรประมำณรำคำจำกส ำนักสถำปัตยกรรม

 ควำมคบืหนำ้ 50 % (คำดวำ่จะแลว้เสร็จภำยในเดอืน

พฤศจกิำยน)



 

 

 

 

ระเบียบวาระที่ 6  เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)  
 


	ฝ่ายเลขานุการฯ ได้จัดทำสรุปรายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ 8/2563 เมื่อวันอังคารที่ 15 กันยายน 25๖3
	รายงานการประชุม
	ครั้งที่ 8 / 25๖3 เมื่อวันอังคารที่ 15 กันยายน 25๖3
	ณ ห้องประชุม 1 อาคารอำนวยการ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (วังหน้า)
	และผ่านระบบประชุมทางไกล (Video Conferences)
	ผู้มาประชุม
	ผู้ไม่มาประชุม (ติดราชการ/ติดภารกิจ)
	เริ่มประชุมเวลา 9.30 น.
	ระเบียบวาระที่ 5 เรื่องพิจารณา
	๕.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
	นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเพื่อให้การบริหารงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ แ...
	1. สำนักงานอธิการบดี
	นายภัทรชัย พ่วงแผน รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสำนักงานอธิการบดี ดังนี้
	- ปรับปรุงศูนย์รักษ์ศิลป์ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ จำนวน 1 หลัง งบประมาณ 1,242,400 บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ขณะนี้ อยู่ในระหว่างตรวจสอบความถูกต้องราคากลาง ปริมาณและราคาวัสดุก่อนนำส่งสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร เพื่อรับรองราคากล...
	2. คณะศิลปศึกษา
	นายบัณฑิต เข็มทอง แทนคณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้
	- ติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสารและตกแต่งภายใน  คณะศิลปศึกษา จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการและประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	3. คณะศิลปนาฏดุริยางค์
	รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้
	- ปรับปรุงห้องบันทึกเสียงพร้อมครุภัณฑ์ คณะศิลปนาฏดุริยางค์ งบประมาณ 3,700,000 บาท (สามล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณราคาแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างรออธิบดีลงนาม
	- ติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสารและตกแต่งภายใน คณะศิลปนาฏดุริยางค์ จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ 12,000,000 บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	4. คณะศิลปวิจิตร
	ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้
	- ปรับปรุงห้องเรียนและห้องปฏิบัติการ สาขาวิชาจิตรกรรม ภาพพิมพ์ และ เครื่องเคลือบดินเผา อาคาร 7 ขั้น คณะศิลปวิจิตร จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 17,700,000 บาท (สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)  อยู่ในระหว่างตรวจสอบความถูกต้องราคางกลาง ปริมาณและราคาวัสดุก่อนนำส่งส...
	- ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อทำฐานประติมากรรม คณะศิลปวิจิตร จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ 407,800 บาท (สี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) อยู่ในระหว่างตรวจสอบความถูกต้องราคางกลาง ปริมาณและราคาวัสดุก่อนนำส่งสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร เพื่อรับรองราคากลางต่อไป
	๕. วิทยาลัยนาฏศิลป
	นายกิตติ อัตถาผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป ดังนี้
	- ปรับปรุงอาคารกีฬาในร่ม วิทยาลัยนาฏศิลป จำนวน 1 แห่ง งบประมาณ 9,500,000 บาท  (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม  กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล วิทยาลัยนาฏศิลป จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 9,763,000 บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงอาคารนาฏศิลป์ไทย ชั้น 7 วิทยาลัยนาฏศิลป จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 7,342,000 บาท (เจ็ดล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น 3 และชั้น 5 วิทยาลัยนาฏศิลป จำนวน 1 หลัง งบประมาณ 8,000,000 บาท (แปดล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณการราคาเสร็จเรียบร้อยแล้วพร้อมดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
	6. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช
	นายศิวพงศ์ กั้งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฎศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ดังนี้
	- ก่อสร้างอาคารหอพักนักเรียนหญิง วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 76, 000,000บาท (เจ็ดสิบหกล้านบาท) ขณะนี้อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงห้องสมุด วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ขณะนี้ได้รับรูปแบบรายการเรียบร้อยแล้วกำลังเตรียมดำเนินการจัดทำราคาท้องถิ่น
	7. วิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด
	นายศุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด ดังนี้
	- ก่อสร้างรั้วด้านหน้าและด้านข้างฝั่งทิศตะวันตก วิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ 2,567,000 บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รูปแบบรายการและจัดทำประมาณการราคาเรียบร้อย อยู่ระหว่างการจัดทำราคากลางท้องถิ่น
	8. วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย
	นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ดังนี้
	- ก่อสร้างอาคารดุริยางค์สากล วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย จำนวน 1 หลัง งบประมาณ  76, 000,000บาท (เจ็ดสิบหกล้านบาท) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	9. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์
	นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ดังนี้
	- ก่อสร้างอาคารนาฏศิลป์ โขน ละคร 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 70,000,000บาท (เจ็ดสิบล้านบาท) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณราคาแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างรออธิบดีลงนาม
	10. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี
	นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ดังนี้
	- ก่อสร้างหอประชุมนักเรียนพร้อมโรงอาหาร วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี จำนวน 1 หลัง งบประมาณ 69,300,000 บาท (หกสิบเก้าล้านสามแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	11. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี
	ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ดังนี้
	- ก่อสร้างทางเดินเท้าและโรงจอดรถนักเรียน นักศึกษาและบุคลากรด้านหลังอาคารเรียน 1 วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) รูปแบบรายการและประมาณราคาแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างการจัดทำราคาท้องถิ่น
	- ปรับปรุงซ่อมแซมประตูด้านหน้าวิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี จำนวน 1 แห่ง งบประมาณ 300,000 บาท (สามแสนบาทถ้วน) รูปแบบรายการและประมาณราคาแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างประกาศจัดซื้อจัดจ้าง
	12. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง
	นางกัลยาณี ยังสังข์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ดังนี้
	- ตกแต่งอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ์ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 9,780,000 บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณราคาแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างรออธิบดีลงนาม
	- ก่อสร้างอาคารเรียนพื้นบ้าน (เริน โนราห์ หนังลุง) วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 9,850,000 บาท (เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	13.วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี
	นางสาวสมประสงค์ พ่วงพรหม แทนผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรีได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ดังนี้
	- ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฝึกปฏิบัตินาฏศิลป์ ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จำนวน 1 หลัง งบประมาณ 9,000,000 บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 9,000,000 บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงซ่อมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ 2,000,000 บาท (สองล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคา  จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	14. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา
	นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ดังนี้
	- ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา จำนวน 1 หลัง งบประมาณ 6,500,000 บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	15. วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี
	นางขวัญใจ พิมพิมล ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ดังนี้
	- ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 6,000,000 บาท (หกล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ 3,000,000 บาท (สามล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	16. วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช
	นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ดังนี้
	- ปรับปรุงและต่อเติมอาคารประติมากรรม วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	- ปรับปรุงป้อมยามและต่อเติมห้องจำหน่ายผลงานนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างติดตามรูปแบบรายการ และประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร
	มติที่ประชุม
	1. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานที่ได้รับงบประมาณงบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เร่งติดตามการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร หรือหน่วยงานอื่นที่เป็นผู้จัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคาให้เสร็จสิ้น พร้อมจัด...
	๒. มอบกองนโยบายและแผนรวบรวมข้อมูลการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคา  ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพื่อใช้เป็นข้อมูลในเข้าพบผู้อำนวยการสำนักสถาปัตยกรรมเพื่อประสานงาน ในการเร่งออกแบบรูปแบบรายการให้แล้วเสร็จโดยเร็ว และหารือแนวทางในการจัดทำรูปแบบรายการและประม...
	5.2 ติดตามความติดตามความคืบหน้าเงินกันเหลื่อมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 (ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 11 กันยายน 2563)
	นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามผลการเบิกจ่ายเงินกัน
	เหลื่อมปี ปีงบประมาณ พ.ศ.2562 รายละเอียดผลการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีงบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ.2562 และปัญหาอุปสรรคในการดำเนินงาน และขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้
	1. สำนักงานอธิการบดี
	มอบหมายให้สำนักงานอธิกาบดีเร่งรัดผู้รับจ้างให้ส่งงานได้ตามกำหนดต่อไป โดยหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป
	5.3 ติดตามผลการเบิกจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (ข้อมูลจากระบบ GFMIS  ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2563)
	5.3.1 ติดตามความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบลงทุนรายการค่าครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
	นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความคืบหน้าในการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 และปัญหาอุปสรรคในการดำเนินงาน และขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้
	๑.สำนักงานอธิการบดี
	นายภัทรชัย พ่วงแผน รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของสำนักงานอธิการบดี โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ มีจำนวน 2 รายการ ขณะนี้ส่งมอบทั้งหมดแล้วอยู่ระหว่างรอเบิกจ่ายงบประมาณ
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ มีจำนวน 3 รายการ ขณะนี้อยู่ระหว่างรอเบิกจ่ายงบประมาณ 1 รายการ รอส่งมอบพัสดุ 1 รายการ และระหว่างดำเนินการจัดทำใบสั่งซื้อ 1 รายการ
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS จำนวน 3 รายการ ประกอบด้วย รายการ จอแอลอีดีฉายภาพ ขนาด 4x9 เมตร พร้อมระบบเสียง อยู่ระหว่างอุทธรณ์ผลการจัดซื้อจัดจ้าง (ครบกำหนดอุทธรณ์ 15 กันยาน 2563) และระบบแสงไฟเวทีแบบโคมLED และเครื่องควบคุมแสง อยู่ระหว...
	2. คณะศิลปนาฏดุริยางค์
	รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ มีจำนวน ๑ รายการ ได้แก่ รถบัสปรับอากาศ ขนาด 45 ที่ นั่ง 1 คัน ขณะนี้ ลงนามในสัญญาแล้วเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2563
	อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	๓. คณะศิลปศึกษา
	นายบัณฑิต เข็มทอง แทนคณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของศิลปศึกษา โดยมีผลการดำเนินงานดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 7 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์ดนตรี และครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ ขณะนี้ นำส่งเอกสารเพื่อเบิกจ่ายที่ฝ่ายการเงินของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2563
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ จำนวน 2 รายการ ได้แก่ ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และครุภัณฑ์สำนักงาน ขณะนี้อยู่ระหว่างรอส่งมอบของตามสัญญา
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	๔. คณะศิลปวิจิตร
	ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของคณะศิลปวิจิตร โดยมีผลการดำเนินงานดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 8 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์การศึกษา และครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โดยขณะนี้ส่งมอบครุภัณฑ์แล้วและอยู่ระหว่างตรวจสอบเอกสารก่อนเบิกจ่าย
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ มีจำนวน  1 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์โรงงาน โดยขณะนี้อยู่ระหว่างตรวจสอบเอกสารก่อนเบิกจ่าย
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS จำนวน 3 รายการ ได้แก่ครุภัณฑ์สำนักงาน ขณะนี้อยู่ระหว่างจองเลข PO ในระบบ GFMIS
	๕. วิทยาลัยนาฏศิลป
	นายกิตติ อัตถาผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป โดยมีผลการดำเนินงานดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 15 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร โดยขณะนี้อยู่ระหว่างการตรวจรับครุภัณฑ์เนื่องจากครุภัณฑ์ที่ได้รับไม่ตรงตามคุณลักษณะ จึงให้ผู้ขายดำเนินการแก้ไข
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	6. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง
	นางกัลยาณี ยังสังข์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง โดยมีผลการดำเนินงานดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน ๑ รายการ ได้แก่ ราชรถพร้อมธงยักษ์ ธงลิง ขณะนี้รอส่งมอบ โดยครบกำหนดส่งมอบแต่ผู้รับจ้างยังไม่ส่งงาน วิทยาลัยดำเนินการขอสงวนสิทธิ์เรียกค่าปรับแล้ว
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้วแต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	7. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์
	นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ โดยมีผลการดำเนินงานดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 16 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร โดยขณะนี้ นัดส่งมอบครุภัณฑ์วันที่ 10 กันยายน 2563 ตามที่ผู้รับจ้างขอขยายสัญญาจ้าง จากกำหนดส่งมอบเดิม 26 สิงหาคม 2563 ออกไ...
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	8. วิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด
	นายศุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 22 รายการ โดยเป็นรายการครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร ทั้งหมดอยู่ระหว่างการเบิกจ่าย
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS จำนวน 2 รายการ ได้แก่ รายการวงโยธวาทิต 1 วง ขณะนี้อยู่ระหว่างเรียกผู้รับจ้างมาทำสัญญา
	9. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช
	นายศิวพงศ์ กั้งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช  โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 3 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร ขณะนี้สิ้นสุดสัญญาในวันที่ 29 กรกฎาคม 2563 แล้ว ขณะนี้วิทยาลัยได้ทำหนังสือแจ้งสิทธิ์การเรียกค่าปรับไปยังผู้ขาย เพื่อจะได้ด...
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS จำนวน 2 รายการ ประกอบด้วย ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ขณะนี้อยู่ในขั้นตอนดำเนินการจัดซื้อ
	10. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่
	นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่ ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่ โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 6 รายการ ได้แก่ ครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร ๕ รายการ ขณะนี้ขยายระยะเวลาการส่งมอบ ๔๕ วัน เนื่องจากผู้รับจ้างรับผลกระทบจากการแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโควิด - 19 โดยกำหนดส่งมอบ...
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS จำนวน ๑ รายการ คือ เครื่องรีดไอน้ำ จำนวน 2 เครื่อง ขณะนี้อยู่ระหว่างจัดทำรายงานขอซื้อขอจ้าง
	๑1. วิทยาลัยช่างศิลป
	นายจรัญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป ได้ชี้แจงรายการความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยช่างศิลป โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 1 รายการ ได้แก่ หุ่นประติมากรรมรูปบุคคลครึ่งตัว จำนวน 8 หุ่น บริษัทได้ส่งมอบครุภัณฑ์วันที่ 10 สิงหาคม 2563 คณะกรรมการตรวจรับแจ้งว่าครุภัณฑ์ดังกล่าวชำรุดต้องส่งคืนบริษัทเพื่อดำเนินกา...
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	12. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา
	นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ได้ชี้แจงความคืบหน้าการจัดซื้อจัดหาครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา โดยมีผลการดำเนินการดังนี้
	๑) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว และถึงกำหนดส่งมอบ จำนวน 3 รายการ ได้แก่ ครุภัณฑ์กีฬา ๑ รายการ และ ครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร ๒ รายการ ขณะนี้อยู่ระหว่างรอส่งมอบของ
	๒) รายการครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMIS แล้ว แต่ยังไม่ถึงกำหนดส่งมอบครุภัณฑ์ ไม่มี
	๓) รายการครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงินในระบบ GFMIS ไม่มี
	1. รายการครุภัณฑ์ที่ถึงกำหนดส่งมอบแล้ว โดยขอให้หน่วยงานเร่งดำเนินการตรวจสอบรายละเอียดของครุภัณฑ์ให้เรียบร้อยก่อนดำเนินการตรวจรับและเบิกจ่ายงบประมาณ ต่อไป
	2. รายการครุภัณฑ์ที่ผู้รับจ้างไม่สามารถส่งมอบงานได้ตามกำหนดในสัญญาและมีหน่วยงานมีการดำเนินการแจ้งสงวนสิทธิ์เรียกค่าปรับตามสัญญาแล้ว หากมีผู้รับจ้างขอขยายระยะเวลาหรือของดเว้นค่าปรับตามสัญญา โดยมีเหตุจำเป็นต่างๆ ขอให้หน่วยงานพิจารณาดำเนินการให้เป็นไปต...
	5.3.2 ติดตามความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
	นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความคืบหน้าในการดำเนินงานและการเบิกจ่ายงบประมาณรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 และปัญหาอุปสรรคในการดำเนินงาน และขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับ ...
	1.วิทยาลัยช่างศิลป
	นายจรัญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป ได้ชี้แจงผลการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยช่างศิลป จำนวน ๓ รายการ ประกอบด้วย
	- ปรับปรุงห้องเรียนอาคารพื้นฐานศิลปะ  ขณะนี้บริษัทผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานงวดที่ ๑ แล้วในวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ แต่เนื่องจากรูปแบบบางรายการไม่ตรงตาม TOR โดยวิทยาลัยได้ดำเนินการแจ้งสงวนสิทธิ์เรียกค่าปรับแล้ว
	- ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา ขณะนี้เบิกจ่ายเงินงวดที่ ๑ เรียบร้อยแล้ว
	- ปรับปรุงทางเดินและสิ่งปกคลุมทางเดิน ขณะนี้อยู่ในขั้นตอนการดำเนินงานและส่งมอบงานงวดที่ ๑ โดยทางวิทยาลัยช่างศิลปได้มีการติดตามให้ผู้รับจ้างส่งมอบงาน ๒ ครั้งแล้ว
	2.วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี
	นางขวัญใจ พิมพิมล ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ได้ชี้แจงผลการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๓ รายการ ประกอบด้วย
	- ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ศิลปวัฒนธรรม ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา
	- อุปกรณ์สำหรับประชุมทางไกล ขณะนี้รอส่งมอบงาน
	3. คณะศิลปวิจิตร
	ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงผลการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของคณะศิลปะวิจิตร จำนวน 2 รายการ ประกอบด้วย
	- รายการปรับปรุงห้องเรียนบรรยายรวม ขณะนี้อยู่ระหว่างส่งเอกสารให้การเงินคณะตรวจสอบก่อนเบิกจ่ายเงิน และงวดที่ 3 รอคณะกรรมการตรวจการจ้างประชุมเพื่อตรวจรับงาน ในวันที่ 11 กันยายน 2563
	- ปรับปรุงระบบเครือข่ายภายในคณะศิลปวิจิตร อาคารประติมากรรม ขณะนี้อยู่ระหว่างส่งเอกสารให้การเงินคณะตรวจสอบก่อนเบิกจ่ายเงิน
	4. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี
	นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ได้ชี้แจงผลการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี จำนวน 2 รายการ ดังนี้
	- ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา งวดที่ ๑ อยู่ระหว่างรอคณะกรรมการตรวจรับงาน
	- ก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ขณะนี้เบิกจ่ายงบประมาณงวดที่ ๑ และงวดที่ 2 แล้ว และอยู่ระหว่างรอคณะกรรมการตรวจการจ้างตรวจรับงานในงวดที่ ๓
	นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน 4 รายการ ดังนี้
	- ปรับปรุงภูมิทัศน์ ขณะนี้เบิกจ่ายงวดที่ 3 แล้ว ผู้รับจ้างกำหนดจะส่งมอบงานในงวดที่ 4 วันที่ 25 กันยายน 2563
	- ขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องกรองและปั้มน้ำ จำนวน 1 จุด ขณะนี้รอส่งมอบงานงวดที่ ๑
	- ปรับปรุงอาคารเรียนเครื่องเคลือบดินเผา ขณะนี้เบิกจ่ายงานงวดที่ ๑ แล้ว ผู้รับจ้างกำหนดจะส่งมอบงานในงวดที่ 4 วันที่ 24 กันยายน 2563
	- ปรับปรุงอาคารเรียนภาพพิมพ์ ขณะนี้รอส่งมอบงานงวดที่ ๑ โดยผู้รับจ้างจะส่งมอบวันที่ 24 – 25 กันยายน 2563
	6. วิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่
	นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปเชียงใหม่ ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย นาฏศิลปเชียงใหม่ จำนวน 2 รายการ ดังนี้
	- ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ อยู่ระหว่างการก่อสร้างอาคารวิทยบริการ กำหนดส่งมอบงาน  งวดที่ 1 ภายในวันที่ 9 ตุลาคม 2563
	- ก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง ขณะนี้เบิกจ่ายเงินงวดที่ ๑ แล้ว
	7.วิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด
	นายศุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปร้อยเอ็ด จำนวน 4 รายการ ดังนี้
	8.วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์
	นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย นาฏศิลปกาฬสินธุ์ จำนวน 3 รายการดังนี้
	- ก่อสร้างอาคารชุด (บ้านพักครู) ขนาด 12 ยูนิต เบิกจ่ายงบประมาณงานงวดที่ 1 แล้ว ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการงวดที่ 2 เทคอนกรีตคาน และตีแบบพื้น ชั้นที่ 2
	- ซ่อมแซมปรับปรุงรั้วพร้อมป้าย เบิกจ่ายงบประมาณงวดที่ 1 แล้ว  อยู่ระหว่างดำเนินการงวดที่ 2 โดยดำเนินการหล่อตอม่อฐานรากรั้ว
	- ก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงานงวดที่ ๑ ดำเนินการทำเสา Footing (ฐานราก) และหล่อเสาตอม่อ เสาเวที
	9. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง
	นางกัลยาณี  ยังสังข์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย นาฏศิลปพัทลุง จำนวน 1 รายการ ได้แก่
	- ก่อสร้างอาคารวิทยบริการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ขณะนี้ผู้รับจ้างแจ้งส่งมอบงานงวดที่ 6 และงวดที่ 8 พร้อมกัน ในวันที่ 10 กันยายน 2563
	10. วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช
	นายศิวพงศ์ กั้งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฎศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย นาฏศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน 4 รายการ ได้แก่
	- ปรับปรุงอาคารเรียน 1 ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญางวดที่ 1 เนื่องจากไม่สามารถดำเนินสร้างฐานรากได้ จำนวน 2 จุด เนื่องจากจุดก่อสร้างอยู่ตรงบ่อเกรอะ ทำให้ต้องดำเนินการปรับแบบรูปรายการให้สามารถดำเนินการได้
	- ปรับปรุงห้องประชุมอาคารวิทยบริการ เนื่องจากว่าเป็นการปรับปรุงห้องและชุมและต่อเติมอาคารเพิ่มเติม เมื่อผู้รับจ้างเข้าดำเนินการไม่สามารถดำเนินการตามรูปแบบได้ เนื่องจากพื้นที่จริงกับรูปแบบรายการไม่ตรงกันและมีรากฐานของอาคารเดิมอยู่ด้วย จึงต้องมีการปรับ...
	- ก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง ขณะนี้สิ้นสุดสัญญาตั้งแต่วันที่ 15 สิงหาคม 2563 แต่คณะกรรมการตรวจรับฯ มีมติให้ขยายสัญญาถึงวันที่ 9 กันยายน 2563
	- ก่อสร้างอาคารดุริยางค์ไทย 5 ชั้น ขณะนี้เบิกจ่ายเงินงวดที่ ๑๐ เรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญาในงวดที่ 1๑ โดยคาดว่าผู้รับจ้างสามารถส่งงานงวดที่ ๑๑ และ ๑๒ ได้ภายในวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ ซึ่งหากผู้รับจ้างสามารถดำเนินการได้จะส่งผลให้วิทยาลัยฯ...
	11.วิทยาลัยนาฏศิลปอ่างทอง
	นายสมภพ เขียวมณี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฎศิลปอ่างทอง ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย นาฏศิลปอ่างทอง จำนวน 2 รายการ ได้แก่
	- รื้อถอนเสา – สายไฟแรงต่ำและติดตั้ง ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการเบิกจ่ายเงิน
	- ก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง ขณะนี้เบิกจ่ายเงินงวดที่ 1 เรียบร้อยแล้ว และคาดว่าจะเบิกจ่ายงวดที่ 2 และ งวดที่ 3 พร้อมกัน โดยคาดว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานวันที่ 15 กันยายน 2563
	12.วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา
	นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัย นาฏศิลปนครราชสีมา จำนวน 3 รายการ ได้แก่
	- ปรับปรุงหอพักหญิง ขณะนี้รอส่งมอบงานงวดที่ ๑ และงวดที่ ๒ โดยอยู่ระหว่างนัดคณะกรรมการฯมาตรวจรับงาน
	- ก่อสร้างอาคารบ้านพักพร้อมโรงจอดรถ จำนวน ๑ แห่ง ขณะนี้ตรวจรับงานงวดที่ 1 แล้ว อยู่ระหว่างเบิกจ่ายเงิน
	- ก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง จำนวน ๑ แห่ง ขณะนี้เบิกจ่ายเงินในงวดที่ ๑ แล้ว สำหรับงานงวดที่ ๒ และงวดที่ 3 ผู้รับจ้างไม่สามารถส่งงานตามกำหนดเวลา
	13.วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย
	นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย จำนวน 2 รายการ ได้แก่
	- ก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกายโขนละคร เครื่องดนตรี , วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง จำนวน  ๑ หลัง ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง คาดว่าจะส่งมอบงานได้ภายในวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ โดย ทางวิทยาลัยได้ดำเนินการทำหนังสือเร่งรัดผู้รับจ้างให้เร่งดำเนินการก...
	- ติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดพร้อมชุดควบคุม 1 รายการ ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการ
	14. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี
	ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี จำนวน 3 รายการ ได้แก่
	- รายการก่อสร้างเวทีกลางแจ้ง ขณะนี้ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและดำเนินการตรวจรับงานแล้ว วิทยาลัยได้ดำเนินการเบิกจ่ายงบประมาณงวดที่ 1 แล้วและได้ดำเนินการเร่งรัดให้ผู้รับจ้างส่งมอบงานงวดที่ 2 โดยคาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 2 ภายในวันที่ 14 กันยายน 2563
	- รายการก่อสร้างอาคารเรียนรวม ขณะนี้ผู้รับจ้างส่งมอบงานและดำเนินการตรวจรับงานงวดที่  20 – 21 เรียบร้อยแล้ว สำหรับงานงวดที่ ๒๒ (งวดสุดท้าย) ผู้รับจ้างอยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง
	- ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาโรงอาหารวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี 1 งาน ขณะนี้เบิกจ่ายงานงวดที่ 1 แล้ว กำลังดำเนินการก่อสร้างในงวดที่ 2 คาดว่าจะส่งมอบงานได้ภายในวันที่ 10 กันยายน 2563
	๑5. วิทยาลัยนาฏศิลป
	นายกิตติ อัตถาผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของวิทยาลัยนาฏศิลป จำนวน 2 รายการ ได้แก่
	- รายการปรับปรุงห้องสุขาชายและหญิงอาคารเรียนวิชาสามัญ ชั้น ๒ และชั้น ๓ จำนวน ๑ รายการ ขณะนี้ดำเนินการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว
	- รายการงานซ่อมแซมปรับปรุงทางเดิน จำนวน ๑ งาน อยู่ระหว่างดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซม
	๑6. คณะศิลปศึกษา
	นายบัณฑิต เข็มทอง แทนคณบดีคณะศิลปศึกษาได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและ การเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของคณะศิลปศึกษา จำนวน  4 รายการ ได้แก่
	- รายการติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าแรงสูงพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ งาน ขณะนี้อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน
	- ติดตั้งแยกระบบจ่ายกระแสไฟฟ้า (ระบบแรงต่ำ) จำนวน 1 งาน ขณะนี้อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน
	- ปรับปรุงระบบเครือข่ายภายในคณะศิลปศึกษา (ศาลายา) จำนวน ๑ งาน ขณะนี้อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน
	- ติดตั้งระบบ LAN พร้อมปลั๊กไฟ จำนวน ๑ ระบบ ขณะนี้อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน
	๑7. คณะศิลปนาฏดุริยางค์
	รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ได้ชี้แจงการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ จำนวน 4รายการ ได้แก่
	- รายการติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าใหญ่ คณะศิลปนาฏดุริยางค์ (ศาลายา) จำนวน ๑ งาน ขณะนี้ดำเนินการขอแจ้งเปลี่ยนใบเสนอราคา เนื่องจากผู้รับจ้างแจ้งว่าราคาต่ำลง
	- รายการติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าแต่ละชั้นจำนวน ๑๑ ชั้น ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการเบิกจ่าย
	- ปรับปรุงเครือข่ายภายในคณะศิลปนาฏดุริยางค์ (ศาลายา) จำนวน 1 งาน ขณะนี้รอส่งมอบงาน
	- ซ่อมแซมอาคารคณะศิลปนาฏดุริยางค์ จำนวน 1 งาน ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา
	18. สำนักงานอธิการบดี
	นายภัทรชัย พ่วงแผน  รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงผลการดำเนินการก่อสร้างและการเบิกจ่ายงบประมาณค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ของสำนักงานอธิการบดี รายการปรับปรุงห้องทำงานกลุ่มศิลปวัฒนธรรม อาคารคณะศิลปะนาฏดุริยางค์ ชั้น...
	มติที่ประชุม
	1. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานเร่งรัดผู้รับจ้างให้ดำเนินการก่อสร้างให้เป็นไปตามงวดงานที่กำหนดในสัญญา และเร่งเบิกจ่ายงบประมาณตามงวดงานให้เรียบร้อย
	2. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป
	5.3.3 ติดตามความก้าวหน้าในการดำเนินการและการเบิกจ่ายโครงการ/กิจกรรมภายใต้งบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
	(1) ค่าจัดการเรียนการสอน ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น 48,909,449 บาท
	- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน 9,460,760.95 บาท
	(2) ค่าหนังสือเรียน ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น 9,244,001 บาท
	- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน 7,839,301.53 บาท
	(3) ค่าอุปกรณ์การเรียน ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น 3,015,175 บาท
	(4) ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น 6,484,425 บาท
	(5) ค่าเครื่องแบบนักเรียน ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น 5,226,750 บาท
	1. รับทราบ
	2. มอบหมายให้ผู้รับผิดชอบกิจกรรม/โครงการ ภายใต้งบอุดหนุน และงบรายจ่ายอื่น รวมทั้งหน่วยงานในสังกัดที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อดำเนินกิจกรรม/โครงการ ภายใต้งบอุดหนุน และงบรายจ่ายอื่น เร่งรัดเบิกจ่ายงบประมาณ งบอุดหนุน รายจ่ายอื่น ที่ได้ดำเนินกิจกรรมโ...
	3. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป
	5.3 ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจาปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
	ระเบียบวาระที่ 6 เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)
	- ไม่มี -
	เลิกประชุม  เวลา 16.30 น.

